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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

Card №                          

Valid until    /       CVV        Signature  

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions.  
 
Following new web technologies, A. Karamitsos is pleased to present to you the new LIVE auctions.  
LIVE auctions will at Ärst replace the postal auctions and will give you the opportunity, apart from the 
postal bids, to participate by placing real-time bids. 
 
In order to enhance the customer services oÅered by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the comfort of your home. 
 
To participate in our new LIVE auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
Instructions on how to register, log in and participate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Äll in. Please Äll in all the Äelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Äll in your primary email (1) in order to get all our notiÄcations! You can choose, if you like, 
to get notiÄcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Änally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Älling your username at the Äeld (1) 
and your password at the Äeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Ärst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Ärst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Änd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÈce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Äeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Äll it in with your oÅer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÄed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Äeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Äne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÄcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής 
μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, 
αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, 
χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν 
επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, 
για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο 
γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, 
πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από 
γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει 
λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν 
μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών 

ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες 
χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία 
διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου 
αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής 
δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής 
βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του 
υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες 
οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των 
λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την 
εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. 
Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. �e purchaser 
may reject the lot and return it within 7 days (post oÈce date stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly 
described. �e lots must be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction 
cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, col-
lections containing undescribed items, or described as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned 
for defects visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter shall not be a reason for 
rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are accept-
able, but should be conÄrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the lots, to divide it into two or more parts, 
or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those unavailable lots is still possible in our 
oÈces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer receipt of our invoice. Foreign buyers 

can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. 
Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. Title shall 
remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he is not a person of good faith, according to the 
Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. �e 
receipt for “Registered” letter by the Post OÈce constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commis-
sion. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÄned by the highest oÅer, highest bid wins the item at said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdic-

tion of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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5003 FAKE. On exhibition sheet fake, Paris print, large Hermes heads. P 150 €

5004 FAKE. On exhibition sheet fake, Athens printing type N.9, large Hermes heads. 5x1l+4x2l+2x5l+5x10l+2x20l+
40l+80l, all cancelled with fake dot post marks.

P 150 €

5005 FAKE. On exhibition sheet fake, Athens printing type N.1-8, large Hermes heads. P 200 €

5006 Hellenic Post O�ce circular “Περί της μεταξύ Ελλάδος και των Ανατ. Ολλανδικών ινδιών/ανταλλασόμενης 
αλληλογραφίας (postal rates Greece-Ned. Indie)” dated 9.8.1876.

Doc 30 €

1861 Paris Print
5007 Paris issue stamps, complete set of 7 values. 5l.+10l.+80l. stamps with gum, the rest with no gum. All stamps 

with small faults. Very ±ne aprearance set. (Hellas 1A+2A+3b+4b+5A+6A+7a-1930 Euros).
*/(*) 150 €

LARGE HERMES HEAD
5001 Issue, printing, plate position and plate ³aw determination: Lot including 37x20 lepta stamps, most of them 

of 1862/67 issue. Mostly second choice stamps.
o OFFER

5002 Seven Entire letters and one cover fr. with 20l. from 1871/72, 1871/76 and 1875/80 issues without faults. 
Nice lot.

EL 80 €

5002
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5008 1l. brown, used. Bottom margin very narrow (not touching), otherwise ±ne. (Hellas 1a). o 50 €

5009 2l. bistre, used. Fine-very ±ne copy. (Hellas 2a). o 14 €

5010 2x2l. bistre and brown-bistre, used. Fine. (Hellas 2a+2c). o 20 €

5011 2l. brown-bistre, mint. Good/large margins but heavy hinge. (Hellas 2c). * 10 €

5012 2l. bistre, used. Bottom margin very narrow. (Hellas 2c). o 10 €

5013 5l. yellow-green, used. Fine - very ±ne. (Hellas 3a). o 30 €

5014 5l. green, used. Fine copy. (Hellas 3b). o 30 €

5015 10l. orange on blue, Used. A light thin spot but very nice in appearence. (Hellas 4b). o 38 €

5016 20l. blue, plate ³aw “thin circle”, used. Fine and rare. (Hellas 5aCF2). o 40 €

5006

5008 5009

5010 5011

5012 5013 5014

5015 5016

5007

5017

5018
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5020

5019

5021

5022

5023

5024 5025 5026 5027

5028 5029 5030 5031 5034

5032 5033 5035

5017 20l. blue, used. Very ±ne. (Hellas 5a). o 30 €

5018 20l. blue, used. Fine. (Hellas 5a). o 30 €

5019 20l. blue, used. Fine-Very ±ne. (Hellas 5a). o 25 €

5020 1861 Entire letter from “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*2.ΝΟΕΜ..” fr. with 20l. blue (pos.17), plate ³aw white spot on the 
Greek border, to Lamia. Superb and Rare. (Hellas 5a20F4).

EL 100 €

5021 20l. blue on thin paper, used. Fine. (Hellas 5aPa). o 60 €

5022 40l. mauve on blue, used. Fine-very ±ne. (Hellas 6a). o 25 €

5023 40l. mauve on blue, used. One closing corner just touches frame line at lower right. (Hellas 6a). o 15 €

5024 80l. rose-carmine used with plate ³aw “thin circle” (pos.38), clear borders, fresh colour. (Hellas 7aCF2 - 180+ 
euro).

o 50 €

5025 80l. rose-carmine, used. Very ±ne. (Hellas 7a). o 30 €

5026 80l. rose carmine, used. Åree large margins but one closing corner just touches frame line at upper leÆ 
corner. (Hellas 7a).

o 15 €

5027 80l. carmine, used. Fine-very ±ne. (Hellas 7b). o 25 €
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5036 5037 5038 5039 5040 5041

5042 5043 5044 5045

5046 5047 5048 5049 5050 5051

1861/1862 Athens Provisional Printings
5028 3x2l. brown bistre (diÇerent shades), used. Fine copies. (Hellas 10Ib). o 35 €

5029 2l. bistre (coarse impression), used. Very ±ne. (Hellas 10Ic). o 32 €

5030 5l. green, mint. One narrow/three clear-good margins, mint. (Hellas 11Ib). * 50 €

5031 5l. green printed on folded paper, unused. A tiny thin spot at upper margin but very ±ne in appearance and 
scarce. (Hellas 11Ib).

(*) 30 €

5032 5l. green (pos.27), plate ³aw thin circle with broken circle at the bottom, used. Narrow to clear margins but 
rare. (Hellas 11Ib5F10CF2).

o 50 €

5033 5l. green (pos.15), plate ³aw broken circle (type I), used. Upper margin narrow and a small thin at upper right 
due to partial hinge removal but scarce. (Hellas 11Ib).

o 30 €

5034 5l. green, used. FIne - very ±ne. (Hellas 11Ib). o 27 €

5035 5l. deep olive green, unused. Heavily hinged, practically with no gum. (Hellas 11Ic). (*) 40 €

5036 10l. orange with yellowish wash, used. Narrow margins. (Hellas 12Ib). o 30 €

5037 10l. orange with very intense yellowish cast, used. Fine. (Hellas 12Ib). o 30 €

5038 10l. orange, used. Fine-Very ±ne. (Hellas 12Ib). o 25 €

5039 20l. indigo blue, used. Lower right corner creased in margin, otherwise Fine-Very ±ne. (Hellas 13Ib). o 120 €

5040 20l. prussian blue in upper marginal copy, used. One close corner while a small crease at lower leÆ in margin 
only, still a ±ne example of this stamp. (Hellas 13Ic).

o 65 €

5041 20l. deep blue, used. Fine-Very ±ne. (Hellas 13Id). o 55 €

5042 20l. deep blue, used. One narrow margin but still a ±ne copy. (Hellas 13Id). o 40 €

5043 20l. deep blue, used. Fine. (Hellas 13Id). o 50 €

5044 20l. deep blue, used. Two narrow, two very large margins. (Hellas 13Id). o 30 €

5045 20l. deep blue (pos.89), “0” inverted on control numbers (Kound. 12.2), used. Ironed out creased at upper leÆ, 
otherwise very ±ne and important. (Hellas 13IdNb-1700E)

o 200 €

5046 5l. green, mint. Narrow margins but without faults. Fine for this. (Hellas 11IIa). * 40 €

5047 5l. deep green, used. Touched at upper right. (Hellas 11IIb). o 20 €

5048 10l. orange, used. Very ±ne. (Hellas 12IIa). o 25 €

5049 10l. orange, used. Fine copy. (Hellas 12IIa). o 20 €

5050 10l. orange with yellow cast, used. Fine. (Hellas 12IIa). o 20 €
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5052

5054 5055

5053

5056

5057 5058 5059 5060 5061
5051 10l. orange used with “widely spaced C.F.” (pos.138, Kound. 17.2), just touched on bottom leÆ corner. (Hellas 

12IIa).
O 30 €

5052 1862 Entire Letter. Åe sender paid “30l.” for postages (manuscript on reverse). On arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*16 
ΟΚΤ. 62” taxed with 2x10l. orange (±ne impression) with faults and cancelled with dot. “67”. (Hellas 12IIa).

EL 60 €

5053 20l. blue, plate ³aw white line at the upper inscription, used. Large/even margins all around but two tiny 
light thin spots, one at leÆ lower corner in margin only. Still ±ne and rare. (Hellas 13IIb20F6).

o 30 €

5054 20l. blue, used. Fine to very ±ne. (Hellas 13IIb). o 25 €

5055 40l mauve on blue, used. Very ±ne. (Hellas 14IIa) o 150 €

5056 Prepaid EL from “ΚΑΛΑΜΑΙ*8.ΜΑΡΤ.63” to Zante fr. with 40l. mauve on blue and 10l. orange (yellow cast), 
via “ΠΑΤΡΑΙ*13.ΜΑΡΤ.63”, arr. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΑΠΡΙΛ.1863”. Certi±cate Holcombe (1986). (Hellas 6a+12IIa).

EL 180 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
5057 1l. chocolate-brown on vertically laid paper (not vertically laid background), used. One closing corner, other-

wise ±ne and rare. (Hellas 15a).
o 20 €

5058 2χ1l. chocolate-brown in used copy and copper-brown mint. Fine-very ±ne. (Hellas 15a+15b). o/* 25 €

5059 1l. brown, unused. Very ±ne. (Hellas 15b). (*) 15 €

5060 1l. brown with horizontally lined background, used. Very ±ne. (Hellas 15b). o 25 €

5061 1l. red-brown, used. Fine. (Hellas 15c). o 30 €

5062 4x2l. yellow-bistre and bistre, mint. Very ±ne. (Hellas 16a+16b). * 14 €

5063 2l. bistre in right marginal mint bl.4. Lower pair never ninged. Very ±ne. (Hellas 16b). **/* 22 €

5064 2l. bistre in used pair. A tiny thin spot on one stamp, otherwise very ±ne. (Hellas 16b). o 8 €

5065 2l. bistre on thin paper (5.9μ). Short cheek lines similar to Paris printing, interesting for a soÆ method stamp, 
used. A closing part at upper right, otherwise very ±ne. (Hellas 16bPa).

o 15 €

5066 2l. bistre perf. 11 1/2, mint. Very ±ne. (Hellas 16b). * 8 €

5067 2l. brown-bistre in mint lower marginal bl.4. Lower pair never hinged. Very ±ne in appearance but horizontal 
gum crease in upper pair. (Hellas 16c).

**/* 25 €
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5063

5064

5065 5066
5067

5062 5068

5071 5072

5069 5070 5073

5074 5075 5076

5068 3x2l. brown-bistre and deep grey-bistre, used. Fine-very ±ne copies. (Hellas 16c+16d). o 18 €

5069 4x5l. green, yellow-green and olive-green, used. Fine-very ±ne to very ±ne. (Hellas 17a+17b+17c). o 20 €

5070 5l. green (pos.112), mint. One very narrow margin, otherwise ±ne. (Hellas 17a). * 30 €

5071 5l. green in used strip of three. Fine. (Hellas 17a). o 35 €

5072 5l. green (pos.79), plate ³aw narrow borders, used. Clear to large margins. (Hellas 17a). o 8 €

5073 5l. yellow-green, unused. Fine. (Hellas 17b). (*) 30 €

5074 5l. yellow-green (pos.65), plate ³aw broken circle, used. Fine. (Hellas 17b). o 10 €

5075 5l. yellow-green (pos.75), plate ³aw thin circle, used. Two good, two narrow margins. (Hellas 17bCF2). o 8 €

5076 5l. yellow-green (pos.129), plate ³aw broken circle, used. Very ±ne. (Hellas 17b5F9II). o 12 €
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5077 5078 5079 5080 5082

5081 5083 5084 5085

5086 5087

5088

5077 10l. orange, mint. Original gum but narrow margins. Still ±ne for a mint copy. (Hellas 18b). * 60 €

5078 10l. orange, used. Very ±ne. (Hellas 18b). o 12 €

5079 2x10l orange, used. Both very ±ne. (Hellas 18b). o 20 €

5080 10l. orange (pos.40), plate ³aw swollen circle, used. One closing corner, otherwise ±ne-very ±ne. (Hellas 
18b10F6).

o 10 €

5081 10l. orange (pos.43), plate ³aw open cross, used. Good to large margins all around. (Hellas 18bCF1-70E). o 18 €

5082 2x10l orange (pos.61+142), “01” instead of “10” on control ±gures (Kound.30.4), both with faults, used. Very 
nice study lot. (Hellas 18bNd).

o 30 €

5083 10l. red-orange on greenish (pos.128), plate ³aw deformed ³oret, used.  Nice copy. (Hellas 18ba). o 20 €

5084 10l. red-orange, used. Fine-very ±ne. (Hellas 18ba). o 8 €

5085 10l. orange on blue, used. Very ±ne. (Hellas 18d). o 10 €

5086 5x10l. yellow-orange (shades, used. Fine to ±ne-very ±ne copies. Nice lot. (Hellas 18d). o 30 €

5087 10l. orange on blue, displaced control numbers (Kound. 30.7) canc. “1” (=ΑΘΗΝΑΙ). Åree large margins but 
right margins cuts frame line. Alsi light thin. Rare. (Hellas 18d).

o 150 €

5088 7x20l. blue (pos.23, 24, 25, 26, 27, 28, 29), plate ³aw white line at the upper inscription, used. Fine-very ±ne 
copies. (Hellas 19b+19c).

30 €
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5089 5090 5091 5092

5093
5094 5095

5096 5097 5098

5099 5100 5102

5089 20l. sky-blue, unused. Very narrow margins all around but without faults. (Hellas 19a). (*) 30 €

5090 20l. sky-blue in used strip of three (pos.3-5). Creased in vertical white margins and a narrow (not touching) 
part at top but still ±ne for this. (Hellas 19a).

o 50 €

5091 20l. blue on thick paper used with plate ³aw “thin circle” (pos.8), used. Very ±ne and rare. (Hellas 19aPbCF2). o 300 €

5092 20l. sky-blue on white paper, used. One narrow margin, otherwise ±ne, interesting and scarce. (Hellas 19a). o 15 €

5093 20l. sky-blue used on fragment with plate ³aw “thin circle” (pos.22). Nice margins with a narrow leÆ bottom 
corner, otherwise very ±ne. (Hellas 19a).

o 10 €

5094 20l. sky-blue (pos.57/1867 issue), plate ³aw spot on the neck (type II), used. Nice copy. (Hellas 19a). o 10 €

5095 20l. sky-blue (pos.82/1867 issue), plate ³aw thin circle, used. Very nice. (Hellas 19aCF2). o 10 €

5096 20l. sky-blue (pos.87/1867 issue), plate ³aws spot on the neck (type II) and oblique line behind the head, 
used. Very ±ne. (Hellas 19a).

o 10 €

5097 20l. sky-blue (pos.128/1867 issue), plate ³aw deformed underlip region, used. Large/even margins all around. 
Very nice copy. (Hellas 19a).

o 10 €

5098 20l. sky-blue (pos.9), plate ³aw wide borders and uneven CF (Kound. 31.8), used. Lower right corner lightly 
creased but still nice for this error combination stamp. (Hellas 19a).

o 18 €

5099 20l. blue, mint. Two narrow margins, otherwise ±ne. (Hellas 19b). * 60 €

5100 20l. blue, unused. Fine-very ±ne. (Hellas 19b). (*) 50 €

5101 20l. blue (pos.8), plate ³aw thin circle, used. Fine - very ±ne. (Hellas 19b). o 8 €

5102 2x20l. blue (pos.10+132), plate ³aw white dot behind the head on both stamps, used. Very ±ne. (Hellas 19b). 16 €
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5107

5108

5105 5106

5109

5110 5111 5112 5113

5101 5103 5104

5103 20l. blue (pos.28), plate ³aw white line in the upper inscription, used. Very ±ne. (Hellas 19b). o 10 €

5104 20l blue (pos.30), plate ³aw white spot at the angle of the neck, used. Very ±ne. (Hellas 19b). o 14 €

5105 20l. blue (pos.56/1867 issue), plate ³aw narrow borders, used. Very ±ne. (Hellas 19b). o 8 €

5106 20l. blue, u. Plate ³aw “narrow borders”. VF. (Hellas 19b). o 8 €

5107 20l. blue (pos.67), plate ³aws deformed underlip region (type II) and idendation of the bottom frame line, 
used. Very ±ne. (Hellas 19b20F14).

o 10 €

5108 20l. blue marginal used with plate ³aw “spot on the neck” (pos.91). Narrow margins but very fresh colour. 
(Hellas 19b).

o 10 €

5109 2x20l. blue (pos.117+128), plate ³aw deformed underlip region (type I) on both stamps, used. Fine copies. 
(Hellas 19b).

o 16 €

5110 20l. blue (pos.105/1867 issue), plate ³aw thin circle, used. Very ±ne. (Hellas 19bCF2). o 10 €

5111 20l. blue (pos.130), plate ³aw thin circle, used. Good to large margins but a closing corner. (Hellas 19b). o 7 €

5112 20l. blue (pos.137), plate ³aw identation of the leÆ frame line, used. Fine. (Hellas 19b). o 5 €

5113 20l. blue (pos.16), uneven CF (Kound. 31.8), used. Good to large margins but a very narrow part. (Hellas 19b). o 15 €

5114 20l. blue in a very deep shade (pos.16), light double printing of “2” (very close) and uneven control numbers 
(Kound. 31.3.q+31.8) canc. “111” (ΖΑΚΥΝΘΟΣ). Top margin narrow, otherwise ±ne and rare. (Hellas 19b).

180 €

5115 Entire letter fr. with 20l. blue with plate ³aw “thin circle” (pos.18), also uneven control numbers, canc. “15” 
and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*11 ΜΑΡΤ. 65”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*13 ΜΑΡΤ. 65”. (Hellas 19b).

EL 20 €

5116 Entire letter fr. with 20l. blue, cancelled with dot. “33” and posted from “ΓΥΘΕΙΟΝ (33)*21 ΣΕΠΤ. 66”, arr. 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*24 ΣΕΠΤ. 66”. (Hellas 19b).

EL 10 €
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5115 5116

5118 5119

5114 51205117

5121
5122 5123

5117 20l. grey-blue, with Grooms characteristic “2” No.2, used. Fine. (Hellas 19c). o 10 €

5118 20l. grey-blue (pos.25), plate ³aw white line at the upper inscription, used. Åree good/large, one narrow 
margins. (Hellas 19c20F6).

o 10 €

5119 20l. grey-blue (pos.33), plate ³aw narrow borders, used. Large-very large margins but a closing corner. (Hel-
las 19c).

o 8 €

5120 20l. grey blue, plate ³aw “white spot on the ³oret” (pos.77), used clear to good margins all around. (Helllas 
19c).

o 10 €

5121 20l. grey-blue (pos.67/1867 issue), plate ³aws deformed underlip region and identation of the bottom frame 
line, used. Very ±ne. (Hellas 19c20F4).

o 18 €

5122 20l. grey blue (pos.6), uneven contor ±gures (Kound. 31.8), used. Fine. (Hellas 19c). o 15 €

5123 20l. grey-blue, canc. dot. “68” (ΚΕΑ), double print of “2” of C.F. (Kound. 31.3.q). Light creased corner but still 
±ne for this. (Hellas 19cNoI).

o 300 €

5124 20l. dark grey-blue (oxidized corners/pos.27), plate ³aws white line at the upper inscription and spot on the 
chin, used. Åree good to large, one narrow margins. (Hellas 19d20F6).

o 8 €

5125 20l. light grey blue (oxidized corners/pos.67), plate ³aw deformed underlip region (double lip), used. Nice 
copy. (Hellas 19d20F14).

o 15 €
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5124 5126

5128

5131
5133

5126 20l. light grey-blue (oxidized corners/pos.82), plate ³aw thin circle, used. Åree large, one narrow margins. 
(Hellas 19d20CF2).

o 8 €

5127 20l. light grey blue (strongly oxidized corners) used with palte ³aw “white spot on the corner of the neck” 
(pos.120). VF. (Hellas 19d20F21 - 60 euro).

o 15 €

5128 3x20l. blue on green (shades), used. Very ±ne. (Hellas 19e). o 25 €

5129 20l. blue on green (pos.24), plate ³aw white line at upper inscription, used. Fine. (Hellas 19e). o 10 €

5130 20l. deep blue in used right marginal copy. Fine. (Hellas 19f). o 18 €

5131 20l. deep blue (pos.56/1867 issue), plate ³aw narrow borders, used. Fine. (Hellas 19f). o 15 €

5132 20l. deep blue used with plate ³aw “double chin” (pos.67), very ±ne. (Hellas 19f20F14 - 150 euro). o 40 €

5133 Entire letter handwritten “1867/Εν Γυθείον Απριλίου 5” fr. with 20l. deep blue (EL mailed without the type II 
canc.), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*8.ΑΠΡ.67”. Earlier known date of use 3.4.1867. First days of circulation. (Hellas 19f).

EL 60 €

5134 4X40l light mauve on blue, mauve on blue, deep mauve on blue and grey-mauve on blue, used. Fine-very ±ne 
to very ±ne copies. (Hellas 20Ia+20Ib+20Id).

o 30 €

5135 40l. light mauve on blue, unused. One narrow margin. (Hellas 20Ia). (*) 60 €

5136 40l light mauve on blue, used. Fine-very ±ne. (Hellas 20Ia) o 8 €

5137 2x40l light mauve on blue and grey-mauve on blue, used. Fine-very ±ne. (Hellas 20Ia+20Id). o 18 €

5138 40l. mauve on blue, mint. Full original gum and large-very large marins all around but an ink stain spot on 
face. (Hellas 20Ib).

* 100 €

5139 3x40l. mauve to deep mauve on blue, used. Very ±ne. (Hellas 20Ib). o 20 €

5140 40l. mauve on blue canc. “ΚΩΝΣΤΑ...(ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΟΥΝ.63”. Fine. (Hellas 20Ib). o 10 €

5125 5127 5129
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5130 5132 5134

5135 5136 5137 5139

5138 5140 5141 5142 5143 5144

5145

5146 5147

5148 5149

5141 40l. mauve on blue, used. Fine-very ±ne. (Hellas 20Ib) o 7 €

5142 40l. grey-mauve on blue, used. Very ±ne. (Hellas 20Id). o 13 €

5143 40l. grey-mauve on blue, used. Fine-very ±ne. (Hellas 20Id) o 10 €

5144 40l. greyish rose on grey-lilac, unused. Very ±ne margins but heavily hinged. (Hellas 20IIa). (*) 180 €

5145 Unpaid entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*26.ΙΟΥΛ.68” to Syra, fr. on arrival with 40l. greyish rose 
on grey lilac and canc. “ΣΥΡΟΣ*28.ΙΟΥΛ.68”. Stamp with three margins. (Hellas 20IIa).

EL 50 €

5146 80l. deep carmine (pos.86), plate ³aw thin circle, used. Superb and very impressive for this. (Hellas 21aCF2). o 80 €

5147 80l rose-carmine, (orange CF), used. Very ±ne. (Hellas 21b) o 30 €

5148 80l. rose-carmine (pos.91), inverted “8” on control numbers (Kound.33.3), used. Lower margin narrow but 
still ±ne for this. (Hellas 22aNa).

o 90 €

5149 2x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine. (Hellas 22a+22b). o 8 €

5150 3x80l. rose carmine & deep carmine (shades), used. Fine. (Hellas 22a+22b). o 8 €

5151 80l. carmine (pos.150), widely spaced control ±gures (Kound. 36.5), used. Frame line touched at lower right 
corner but scarce. (Hellas 22bNk).

o 30 €
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5153
5154

51555156

515251515150

5152 80l. carmine, partial impression (only traces) of “0”, used. Touched at right but scarce. (Hellas 22bNj). o 50 €

5153 Unpaid entire letter from “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*23.ΝΟΕΜ.63” to Athens, fr. on arrival with 5l. deep green, 
20l. sky-blue and 40l. mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΝΟΕΜ.63” (to pay the Austrian ship rate+20l. 
Greek inland fee). (Hellas 11IIb+19a+20Ib).

EL 120 €

5154 1865 Entire letter from Smyrna to Siros franked with 1862/67 10l. orange and 40Ι. mauve on blue (oxidised), 
both with faults. Receivers name “Δημήτριος Χρυσοβέργης” (Dimitrios Xrisovergis). (Hellas 18b+20Ib).

EL 50 €

5155 Prepaid entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΔΕΚΕ.66” fr. with 20l. blue on green and 40l. mauve on blue, “Π.Ε.Δ.” in 
red, arr. “TRIEST*24/2”. (Hellas 19e+20Ib).

EL 120 €

5156 Triple weight prepaid entire letter from “ΣΥΡΟΣ*2.ΑΠΡ.67” fr. with 10l. red-orange (faults) and 80l. carmine, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΑΠΡ.67”. Rare. (Hellas 18f+22b).

EL 150 €

1867/1869 Cleaned Plates.
5157 1l. red-brown unused (no gum), good to large margins. (Hellas 23a). (*) 10 €

5158 Weekly newspaper “ΕΘΝΕΓΕΡΣΙΑ”-24/04/1868 fr. with 1l. red-brown (touched) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΑΠΡ.68”. 
(Hellas 23a).

PRESS 100 €

5159 1l. light greyish-brown, mint. Fine-very ±ne. (Hellas 23b). * 15 €

5160 1l. light fawn in used pair. Fine and scarce. (Hellas 23c). o 80 €

5161 5l. yellow-green, used. Very ±ne. (Hellas 25a). o 35 €

5162 5l. yellow-green (pos.129), plate ³aw broken circle (type III/pos.129), used. Clear to good margins but a clos-
ing corner. Scarce. (Hellas 25aCF3-220E).

o 60 €

5163 10l. red-orange used with plate ³aw “thin circle” (pos.108) with large to very large margins. Åin spot on bot-
tom margin. (Hellas 26aCF2).

o 15 €



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

15

5157

5159

5161

5160

5162

5164

5165

5158

5163 5166

5167 5168 5169 5170
5164 10l. red-orange used with plate ³aw “two dots in the upper inscription” (pos.79), 1 narrow margin, otherwise 

very nice item. (Hellas 26a10F18 - 75 euro).
o 15 €

5165 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*22.ΑΠΡ.69” fr. with 10l. red-orange in pair, via “ΑΘΗΝΑΙ*23.ΑΠΡ.69” to Leivadia. 
Very ±ne. (Hellas 26a).

EL 50 €

5166 10l. red-orange in used pair (pos.29-30), “110” instead of “10” on control ±gures due to the printing of the 
edge of the spacer (Kound.37.8-pos.30). Pos.29 stamp just touched at upper leÆ corner, still ±ne for this. 
(Hellas 26a).

o 50 €

5167 10l. red-orange (pos.35), inverted “1” on control numbers (Kound. 37.3), used. Fine. (Hellas 26aNa). o 10 €

5168 10l. red-orange used in pair (pos.79-80), inverted “0” (Kound.37.3-pos.80). Also plate ³aw “white dot in the 
upper inscription” (pos.79). Very ±ne. (Hellas 26a+26aNb).

o 50 €

5169 10l. red-orange (pos.5-1st setting), “1” and “0” inverted on CF (Kound. 37.5). Åis error exists on 2 pos. per 
sheet. Good/large margins but a closing corner, used. Still very ±ne for this. (Hellas 26aNc).

o 150 €

5170 10l. red-orange (pos 2), widely spaced control numbers with “0” inverted (Kound. 37.6), used. LeÆ margin 
narrow, touches frame line at bottom. Still ±ne and rare. (Hellas 26aNbNk).

o 100 €
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5171 5172 5173 5174

5176

5179 5180

5181

5178

5182

51775175

5171 20l. sky-blue (pos.105), plate ³aw thin circle, used. Two very large, two clear margins. Fine. (Hellas 27aCF2). o 8 €

5172 20l. blue (pos.30), trace of double control numbers, inverted “0” and uneven control numbers with the “0” 
higher (not mentioned in Kountouros study). Also Grooms characteristic “0” No.19 and plate ³aw white spot 
at the angle of the neck. Control number error combination (Kound. 38.1.f+38.2+38.7) on a plate ³aw stamp. 
Good/large margins but one closing corner cuts stamp at lower leÆ. Rare. (Hellas 27aNoINb20F9).

o 30 €

5173 20l. sky-blue (pos.81), Grooms characteristic “2” No.6, used. One narrow margin, otherwise ±ne.  (Hellas 27a). o 10 €

5174 20l sky-blue (pos.2), widely spaced control numbers with inverted “0” (Kound. 38.3), used. One closing cor-
ner, otherwise very ±ne and scarce. (Hellas 27aNbNk).

o 60 €

5175 20l. sky-blue (pos.51), “0” inverted on control number (Koun. 38.2), used. One closing corner, otherwise ±ne-
very ±ne. (Hellas 27aNb).

o 8 €

5176 Entire letter fr. with 20l. sky-blue (pos.33) inverted “0” (Kound.38.2), canc. “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*2 ΔΕΚΕ. 69” to Aigion. (Hellas 27aNb).

EL 30 €

5177 40l. grey-mauve on blue (pos.123), “0” inverted on control ±gure (Kound. 39.3), used. Touched at bottom but 
scarce. (Hellas 28aNb).

o 40 €
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5183 5184 5185 5186

5189

5187

5190

5188

5191

5178 Letter sheet cover fr. with 40l. grey-mauve on blue, posted from “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” with linear “ΠΕΛ”, arr. 
“ΣΥΡΟΣ (67)*21 ΙΟΥΛ. 68”. (Hellas 28a).

EL 65 €

5179 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 29a). o 40 €

5180 80l. carmine, used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 29b). o 35 €

5181 Unpaid entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*23.ΟΚΤ.68” to Athens, fr. on arrival with 5l. yellow-green 
and 40l. mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΟΚΤ.68”. (Hellas 17b+28b).

EL 60 €

5182 Unpaid EL from “VENEZIA*19.FEB.69” to Corfu. Marked “65”, fr. on arrival with 5l. green, 20l. sky-blue and 
40l. mauve on blue and canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΦΕΒΡ.69”. On reverse transit canc. “FOGGIA” and “BRINDISI”. 
(Hellas 17a+27a+28b).

EL 80 €

1870 Special Athens Printing
5183 1l. light reddish brown, large/even margins all around but yellow spots in right margin, unused. (Hellas 30a). (*) 25 €

5184 1l. reddish-brown, plate °aw “white spot at the nape” (pos.55), mng. (Hellas 30b-280E). (*) 30 €

5185 1l. reddish brown, three good/large, one narrow margins, used. (Hellas 30b). o 35 €

5186 20l. sky-blue (pos.100), plate °aw horizontal line behind the head, used. Very nice. (Hellas 31b20F20). o 15 €

5187 20l. sky-blue (pos.132), plate °aw white dot behind the head, used. Good margins all aound but a closing 
corner. (Hellas 31b).

o 8 €

5188 20l. sky-blue (pos 21), “02” instead of “20” with normal “0” (Kound.42.5), used. Superb in appearance but 
torn at both vertical sides. A very rare error in a pice of outstanding appearance. (Hellas 31bNdI).

o 100 €

5189 2x20l. sky-blue on fragment (front cover), on one stamp plate °aw “spot on the neck and on the chin” 
(pos.83), dot. “15” and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*10 ΣΕΠΤ. 70” to Patra. (Hellas 31b).

40 €

1871/2 Printings
5190 Stationary postal card fragment fr. with 2l. rose-bistre Large Hermes Head in pair and 1l. brown Small 

Hermes Head canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΟΚΤ.90” (very late use). Pair very �ne, a rare mixed use with Small Hermes 
Head. (Hellas 33b+61-200Ε).

60 €

5191 40l. yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 34a). o 40 €

5192 20l. sky-blue (pos.45), plate °aw identation of the bottom frame line, used. Fine. (Hellas 35a). o 8 €

5193 20l. sky-blue (pos.17), plate °aw “White spot on the Greek border”, used. Fine-very �ne. (Hellas 35a). o 10 €

5194 20l. sky-blue (pos.123), plate °aw thin circle, used. Clear to good margins but a closing corner. (Hellas 
35aCF2).

o 10 €

5195 20l. grey-blue (pos.27), plate °aw white line at the upper inscription, used. Fine. (Hellas 35b20F6). o 8 €
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5196 5199

5200 5201

5196 20l. grey-blue in used pair (pos.111-112), plate °aws narrow borders and horizontal line behind the head 
(pos.111). Onre narrow margin but still nice for this. (Hellas 35b).

o 50 €

5197 20l. blue in used right marginal strip of three. Two thin spots at upper margin while lower right corner 
slighlty creased. Still �ne for this. (Hellas 35c).

o 40 €

5198 20l. blue (pos.43), plate °aws spot on the neck (type III) and on the chin, used. Upper margin narrow, the rest 
good to large. (Hellas 35c).

o 12 €

5199 20l. blue used marginal with plate °aw “indentation of the bottom frame line (type II, pos.80) without faults. 
(Hellas 35c20F18 - 40 euro).

o 10 €

5200 20l. blue (pos.83), plate °aws spot on the chin and spot on the neck, used. Fine. (Hellas 35c). o 6 €

5201 20l. blue in used marginal pair with plate °aws “line behind the head” and “white spot on the M” (pos.99-
100), with faults. (Hellas 35c).

o 30 €

5202 20l. blue (pos.14) with Grooms characteristic “0” (type 14), used. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. 
(Hellas 35c).

o 20 €

5203 20l. blue (pos.75) with Grooms characteristic “0” (type 25b) and plate °aw two dots in the upper inscription, 
used. Fine. (Hellas 35c).

o 15 €

5204 20l. blue (pos.113) with Grooms characteristic “0” (type 15), used. Fine. (Hellas 35c). o 10 €

5205 2x20l. blue (pos.79+89), inverted “0” (p.79) and “02” instead of “20” (p.89) (Kound. 47.3+47.4), both used. 
Inverted “0” stamp torn at upper right while “02” stamp a �ne without faults copy. (Hellas 35cNb+35cNd).

o 120 €

5206 20l. blue, double control �gures in a distant 0.5mm horizontally to the le·. Second number lightly printed. 
Cancel ilegible. A case not mention in Koundouros study. ¸is is the second known copy to an item canc. “1” 
(=ΑΘΗΝΑΙ). Faulys but scarce. (Hellas 35cNoI).

o 80 €

5197 51985194

51955192 5193



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

19

5202 5203 5204 5205 5206

5208 5209 5210

5211

5207

5212 5213

5214 5215 5216 5217

5207 Letter sheet cover fr. with 20l. blue, canc. “2” and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*5 ΜΑΙΟΣ 72”, via “ΑΘΗΝΑΙ 
(1)*5 ΜΑΙΟΣ 72” to Am�ssa. On reverse cachet “Εθ.ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛ.ΥΠΟΚ.ΠΕΙΡΑΙΩΣ”. Very �ne. (Hellas 
35c).

C 15 €

5208 40l. bistre on greenish, used. One narrow margin, otherwise very �ne. (Hellas 36b). o 16 €

5209 40l. rose-bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 15 €

5210 40l. yellow-bistre on greenish, used. Fine-Very Fine. (Hellas 36c). o 25 €

1871/76 Meshed Paper
5211 1l. brown in right marginal mint bl.6 perf. 11 1/2. Four stamps mint never hinged. Very �ne. (Hellas 37b). **/* 140 €

5212 3x5l. yellow-green+greyish-green+deep green to deep olive-green, used. Fine copies. (Hellas 39b+39c+39e). o 15 €

5213 5l. deep olive green, used. Very �ne. (Hellas 39e). o 12 €

5214 10l orange in used pair. Fine. (Hellas 40a). o 22 €

5215 2x10l. orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 40a). o 12 €

5216 10l. orange (pos.25), widely spaced CF (Kound.52.10), used. Good/large margins all around but lower right 
corner creased (mostly in margin). Very nice example of this CF error. (Hellas 40aNk).

o 25 €

5217 10l. orange, inverted control numbers (Kound. 52.4), used. Top margins narrow but still �ne. (Hellas 40aNm). o 18 €
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5218 5219 5220

5221 5222 5223 5224

5226 5230

5225 5227 5228

5218 10l. orange, displaced CF (Kound. 52.13) tied by Zante cds. A second choise stamp however P.O. not men-
tioned in Koudouros study under this CF error case. (Hellas 40a).

o 20 €

5219 3x10l. orange and red-orange, used. Ine copy with control numbers displaced canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” (Kound. 
52.13), �ne and scarce. ¸e other two very �ne. (Hellas 40a+40b).

o 45 €

5220 2x10l. orange and red-orange, used. Fine. (Hellas 40a+40b). o 16 €

5221 10l. red-orange, unused. Two large, two narrow margins. Scarce. (Hellas 40b). (*) 50 €

5222 10l. red-orange in pair canc. “41”(=ΑΤΑΛΑΝΤΗ). A tiny thin spot in white margin between but very nice color 
shade. Fine. (Hellas 40b).

o 20 €

5223 10l. red-orange (pos.20), plate °aw identation of the top frame line, used. Clear-good to large margins. Nice 
copy. (Hellas 40b).

o 15 €

5224 10l. red-orange (pos.91), “0” instead of “10” on control number (Kound. 52.9), used. One closing corner, oth-
erwise �ne-very �ne and scarce. (Hellas 40bNh).

o 100 €

5225 10l. red-orange (pos.56). Plate °aws line crossing “MM” and white spot on the Greek border, used. Nice copy. 
(Hellas 40b).

o 20 €

5226 10l. orange vermilion in used strip of 3 (pos.38-40). Plate °aws broken frame line (pos.38) and swolen circle 
(pos.40). Lower margin narrow but still �ne for this scarce item. (Hellas 40c+40c10F6-650E+).

o 150 €

5227 10l. orange-vermilion on lavender, displaced CF (Kound.52.13) canc. “...(7)” (ΑΙΓΙΟΝ). Clear to good/large 
margins but a small tear at top. Still nice for this. (Hellas 40d).

o 20 €

5228 20l. deep blue (pos.22), plate °aw “thin circle”. Only trace of the oblique white line due to heavy inking, used. 
Fine. (Hellas 41b).

o 15 €

5229 20l. deep blue (pos.34), plate °aw spot on the chin, used. One closing corner, otherwise very �ne. (Hellas 
41b).

o 8 €

5230 20l. deep blue (pos.50), lightly double impression of the control number (Kound. 53.3.h). Also plate °aw 
broken lower frame line, used. One narrow margin, otherwise �ne and scarce. (Hellas 41b).

o 80 €
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5229 5232 5234

5235 5236

5231

5237

5233

5238

5239

5231 1875 EL franked with 20l. deep blue from Syra to Gytheion. Stamp with faults. (Hellas 41b). EL 12 €

5232 20l. blue used with plate °aw “oblique line behind the neck” (pos.55), good to large margins, very nice item. 
Very �ne. (Hellas 41d 20F21)

o 15 €

5233 20l. blue (pos.77), plate °aw white spot on the °oret, used. Fine. (Hellas 41d). o 10 €

5234 20l. blue (pos.105), plate °aw thin circle, used. Clear-good margins but lower margin very narrow. (Hellas 
41d).

o 8 €

5235 20l. blue in used marginal pair (pos.91-92), keyhole shaped “0” (pos.91). Very �ne. (Hellas 41dNlI+41d). o 100 €

5236 20l. blue (pos.31), inverted keyhole shaped “0” (Kound. 53.10), used. Rare but faults. (Hellas 41dNiII). o 50 €

5237 Entire letter from “ΠΥΡΓΟΣ*15.OKT.73” fr. with 20l. blue, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*16.OKT.74”. (Hellas 41d). EL 16 €

5238 Entire letter from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*4 ΜΑΡΤ. 76” fr. with 20l. indigo blue, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*4 ΜΑΡΤ. 76”, arr. 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*6 ΜΑΡΤ. 76”. (Hellas 41e).

EL 15 €

5239 20l. blue on blue (pos.87), plate °aw spot on the neck, used. Clear to good margins all around. (Hellas 41h). o 18 €

5240 1876 Entire letter fr. with 20l. blue on blue with plate °aw “narrow borders” (pos.3) and posted from “ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*14 ΣΕΠΤ. 76” to Aigion. (Hellas 41h).

EL 30 €
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5243

5244

5240

5241 5242 5246

5245 5247

5248

5249

5241 40l. dull olive-green on blue, used. Fine. (Hellas 42Ia). o 12 €

5242 40l. bistre on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42Ib). o 15 €

5243 Entire letter fr. with 40l. bistre on blue and posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*24 ΙΑΝ. 75” arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ”. Fine. (Hellas 42Ib).

EL 50 €

5244 1873 Entire letter fr. with 40l. greyish magenta canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*13.ΝΟΕΜ.73”, arr. “ΠΑΞΟΙ*14.ΝΟΕΜ.73”. 
(Hellas 42IIa).

EL 70 €

5245 2x40l.greyish magenta on blue, one with dull olive-green C.F., used. Each with one narrow margin. (Hellas 
42IIa+42IIab).

o 20 €

5246 40l. greyish magenta (C.F. in dull olive-green) on blue, used. One narrow margin, otherwise �ne-very �en. 
(Hellas 42IIab).

o 12 €

5247 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42IIb). o 18 €

5248 Entire letter from “ΣΥΡΑ*24.ΦΕΒΡ.74” fr. with 20l. blue and 5l. deep green, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΦΕΒΡ.74”. Very 
�ne. (Hellas 39e+41d).

EL 40 €

5249 1877 EL fr. with 10l. orange, 1875/80 issue + 20l. blue on blue, posted from “ΜΕΣΣΗΝΗ (29)*10 ΑΥΓ. 77” with 
manuscript “Μέσον Πατρών” and “ΠΑΤΡΑΙ(9)”, arr. “TRIEST*20/8 77”. (Hellas 41h+50b).

EL 25 €
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5250 5251 5252 5253 5254

5255

5256

5257

5258 5259 5260 5261 5262

1876 Paris Printing
5250 30l. deep olive brown  and 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 43b+44a). o 40 €

5251 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 15 €

5252 30l. deep olive brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 43b). o 12 €

5253 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

5254 60l. deep green on green, used. One small narrow part, otherwise superb. (Hellas 44a). o 20 €

1876/77 Athens Printing
5255 30l. olive-brown and 60l. deep green, used. Fine-very �ne. (Hellas 45a+46a). o 18 €

5256 30l. olive-brown on thin paper, used. Fine-very �ne. (Hellas 45aPa). o 5 €

5257 9x30l. brown, brown to sepia, sepia, red brown (shades), used. Fine - very �ne copies. (Hellas 
45b+45c+45d+45e).

o 16 €

5258 60l. dark green on thin paper, used. Fine - very �ne. (Hellas 46bPa). o 25 €

5259 60l. deep green in right marginal copy, unused. One very narrow-not touching-margin, otherwise �ne and 
scarce. (Hellas 46a).

(*) 80 €

5260 60l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 16 €

5261 2x60l. deep green and dark green, used. Fine copies. (Hellas 46a+46b). o 18 €

5262 60l. dark green, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 46b). o 10 €
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1875/80 Cream Paper
5263 1l. deep dark brown in used strip of three. Creased in both white margins between stamps. Also middle 

stamp vertically creased but still �ne for this rare item. (Hellas 47b).
o 50 €

5264 3x5l. yellow-green on white (shades) used on fragment. Fine copies. (Hellas 49a). 15 €

5265 5l. emerald green (pos.50), plate °aw “thin circle”, used. Two large, two narrow margins but very hard to �nd. 
(Hellas 49eCF2-260E).

o 60 €

5266 10l. orange on white with double impression, used. ¸in but impressive and RRR. (Hellas 50aVb). o 150 €

5267 10l. orange on white (pos.143), plate °aw “thin circle” (pos.143). ¸ree large/one very narrow margins, used. 
(Hellas 50aCF2).

o 10 €

5268 10l. orange in used pair, u. Fine-very �ne. (Hellas 50b). o 15 €

5269 10l. orange in used pair (pos.79-80). Large/even margins but a closing corner just touches frame line at bot-
tom right. (Hellas 50b).

o 10 €

5270 10l. orange (pos.143), plate °aw thin circle, used. Only one position per sheet. Very �ne item. (Hellas 50b). o 12 €

5271 10l. orange in used pair, inverted “0” on control number (Kound.62.9) on le· stamp. Fine-very �ne. (Hellas 
50bNb+50b).

o 30 €

5272 10l. orange (pos.142), both digits inverted and widely spaced (Kound. 62.11), used. One closing corner, other-
wise �ne-very �ne and scarce. (Hellas 50bNcII).

o 50 €

5273 10l. orange (pos.62), “00” instead of “10” on control number with 2nd “0” inverted (Kound. 62.7.2), used. 
Lower margin narrow, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 50bNeII).

o 35 €

5274 10l. orange (pos.20), “1” instead of “10” (Kound.62.5), canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*25.ΜΑΙΟΣ.76”. Right margin very nar-
row and a light thin. Still nice and interesting for study. (Hellas 50bNg).

o 25 €

5275 10l orange (pos.141), “0” instead of “10” on CF (Kound. 62.6), narrow  margins, used. (Hellas 50bNh). o 45 €

5263 5264

5266

5265 5267 5268

5269 5270

5271 5272 5273
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5274

5275 5276
5277

5278 5279 5280

5281 5282 5283

5284 5285 5286

5276 10l. orange (pos.53), “0” instead of “10” on control �gures (Kound.62.6), used. Fine in appearance nut thinned. 
Still a fair example of this error. (Hellas 50bNh).

o 16 €

5277 10x10l. orange and red-orange in diÈerent shades, used. Nice lot. (Hellas 50b+50b). o 30 €

5278 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 16 €

5279 2x10l. orange & red-orange, used. Both very �ne. (Hellas 50b+50cNb). o 10 €

5280 2x10l. orange and orange on yellowish, used. Very �ne to superb. (Hellas 50bNb+50d). o 15 €

5281 10l. red-orange in used strip of 3. With faults but scarce. (Hellas 50c). o 14 €

5282 10l. red-orange in used pair. Very �ne. (Hellas 50c). o 15 €

5283 10l. red-orange (pos.32), plate °aw “spot over E”. Also “0” inverted (Kound.62.9), used. Fine-very �ne. (Hellas 
50cNb).

o 15 €

5284 10l. red-orange (pos.143), plate °aw thin circle, used. Only one position per sheet. Clear to good margins all 
around. (Hellas 50c).

o 12 €

5285 10l. red-orange (pos.94), “01” instead of “10” on control number (Kound.62.4). Fine and rare. (Hellas 50cNd). o 100 €

5286 10l. orange on yellowish in used pair. Very �ne. (Hellas 50d). o 35 €
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5287 5288 5289 5291

5296

5294 5295 5297

5298 5299

5292 52935290

5287 20l. light prussian blue on white (pos.82), plate °aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 51a). o 30 €

5288 20l. light prussian blue on white (pos.31), inverted keyhole shaped “0” (Kound. 63.10.2), used. Touched at 
bottom but still �ne and scarce. (Hellas 51aNlII).

o 30 €

5289 20l. blue used marginal with plate °aw “narrow borders”, clear margins, very nice colour. (Hellas 51b). o 8 €

5290 20l. blue (pos.8), plate °aw thin circle, used. Fine. (Hellas 51b). o 6 €

5291 20l. blue (pos.20), plate °aw narrow margins, used. Clear, good to large margins. Nice copy. (Hellas 51b). o 20 €

5292 20l. blue used with plate °aw “spot on the neck” (pos.93) and “uneven C.F.” (Kound. 63.15.1), narrow margins. 
(Hellas 51b).

10 €

5293 20l. blue, double “2” on control �gures (Kound. 63.6.k), canc. “ΚΥΠΑΡΗΣΙΑ”. P.O. not mentioned in Kound-
ouros study. Touched at le· but scarce. (Hellas 51bNoI).

o 20 €

5294 20l. blue, displaced CF (Kound.63.16) canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”. Fine. (Hellas 51b). o 17 €

5295 20l. blue (pos.62), plate °aw wide margins. Also displaced control number (Kound. 63.16) canc. “.30 (..PION)” 
(ΛΑΥΡΙΟΝ). Not mentioned in Koundouros study. Scarce. (Hellas 51b).

o 25 €

5296 Letter sheet cover fr. with 20l. blue with plate °aw “narrow borders” and posted from “ΦΙΛΙΑΤΡΑ (86)*1 
ΔΕΚΕ. 76”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*4 ΔΕΚΕ. 76”. (Hellas 51b).

EL 12 €

5297 20l. royal-blue, used. Very nice colour shade, three large-very large margins but one closing corner. Fine-very 
�ne. (Hellas 51c).

o 15 €

5298 20l royal-blue (pos.149), uneven CF (Kound.63.15.2). Also plate °aw “idented le· frame line”, used. Very �ne 
and scarce. (Hellas 51cvar).

o 20 €

5299 20l. indigo blue (pos.34), plate °aw spot on the chin, used. Two good-large, two narrow-clear margins. (Hel-
las 51d).

o 7 €

5300 20l. indigo blue (pos.149), plate °aw identation of the le· frame line, used. Fine-very �ne. (Hellas 51d). o 8 €

5301 20l. indigo blue, double “2” on CF (Kound. 63.6.j), used (canc. ilegible). Fine. (Hellas 51d). o 30 €



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

27

5302

5300

5301

5303

5304

5307 53085305 5306

5302 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*3.ΜΑΙΟΣ.77” fr. with 20l. indigo-blue , via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas 51d). EL 20 €

5303 20l. ultramarine used with plate °aw “thin circle” (pos.22). Fine. (Hellas 51f). (*) 30 €

5304 20l. ultramarine (pos.123), plate °aw thin circle. Also “0” inverted on CF (Kound. 63.11), used. Clear to good 
margins. Nice copy. (Hellas 51fNbCF2).

o 10 €

5305 20l. ultramarine, double control �gures with partial double printing of “0” also (Kound. 63.6.j), canc. 
“ΜΕΣΣΗΝΗ”. Large/even margins all around but thinned. Scarce. (Hellas 51fNoI).

o 70 €

5306 20l. ultramarine in a deep blackise colour shade (pos.145), uneven control numbers with “0” inverted (Kound. 
63.15.2+63.11), used. Fine. (Hellas 51fNb).

o 30 €

5307 20l. ultramarine, inverted “0” (Kound. 63.9), used. Very �ne. (Hellas 51fNb). o 10 €

5308 20l. ultramarine (pos.119), inverted and broken “2” on C.F. (Kound. 63.4), used. Fine-very �ne. (Hellas 
51fNaII).

o 40 €

5309 Entire letter fr. with 20l. ultramarine and posted from “ΑΙΓΙΟΝ (7)*3 ΙΟΥΛ. 80”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*5 ΙΟΥΛ. 80”. 
(Hellas 51f).

EL 10 €

5310 40l. grey-bistre, canc. “ΠΥΡΓΟΣ*1.ΑΠΡ.81” in blue. Fine. (Hellas 52a). o 20 €

5311 40l. rose bistre, used. Very �ne. (Hellas 52b). o 22 €

5312 Entire letter fr. with 10l. red-orange + 20l. indigo-blue and posted from “ΠΥΡΓΟΣ (13)*ΠΥΡΓΟΣ*10 ΙΟΥΝ. 78”, 
via  “ΠΑΤΡΑΙ (9)*11 ΙΟΥΝ. 78”, arr. “TRIEST*27/6”. (Hellas 50c+51d).

EL 30 €

5312
5309

5310

5311
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5316

5319

5320

5313 5315

5314

5317

5321 5322 5323

5324

1880/86 Athens Printing
5313 1l. yellow-brown in mint pair. Very �ne. (Hellas 53b). * 6 €

5314 1l. red-brown in mint right marginal bl.11. Two stamps hinged, the rest never hinged. Horizontal crease in 
margin between middle and lower row and upper strip with gum crease. Still a �ne multiple. (Hellas 53c).

**/* 30 €

5315 1l. red-brown in right marginal used strip of three. Fine. (Hellas 53c). o 15 €

5316 1l. red-brown in mint corner bl.4, perf. 11 1/2. ¸ree stamps never hinged. Signed “S.F.” (Spetsiotis Freres). 
Upper pair diagonally creased. (Hellas 53c).

**/* 14 €

5317 1l. grey-brown in used right marginal vertical pair. Fine - vry �ne. (Hellas 53e). o 8 €

5318 2x1l. grey-brown, one with plate °aw broken cliche (pos.145), used. Very �ne/superb. (Hellas 53e). o 8 €

5319 2x2l. grey-bistre, used. With one narrow margin each, �ne. (Hellas 54a). o 14 €

5320 5l. green in mint block of four. Very �ne in appearance but upper pair with light gum crease. (Hellas 55c). * 20 €

5318
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5325 5326

5329

5327

5330

5328

5331

5332 5333 5334

5335 5337
5336 5338

5321 5l. green (pos.149), plate °aw deformed “E” in the upper inscription, mint. Very �ne. (Hellas 55c). * 8 €

5322 5l. green, mint. Very dull printing, almost incomplete impressio. Stamp very �ne and impressive. (Hellas 55c). * 5 €

5323 5l. green with sewing machine perforation, m. (Hellas 55c). * 10 €

5324 5l. deep green in mint pair (pos.26-27), plate °aws thin circle (type II with broken circle-pos.27). Pos.27 stamp 
with gum cracked vertically while pos.26 stamp very �ne. (Hellas 55d+55d5F10+5F11).

* 35 €

5325 5l. deep green (pos.27), plate °aw thin circle with broken circle at the bottom, used. Very �ne and scarce. 
(Hellas 55d5F10CF2).

o 30 €

5326 5l. deep green on thin paper, mint. Very �ne. (Hellas 55d). * 25 €

5327 5l. deep green (pos.106) perf. 11 1/2, mint. (Hellas 55d). * 20 €

5328 5l. greyish green, mint. Very �ne. (Hellas 55e). * 8 €

5329 5l. greyish green in strip of 3 (pos.24-26) canc. “ΜΕΘΩΝΗ*11.ΦΕΒΡ.87” in blue (month inverted). Plate °aws 
horizontal line crossing pos.24-26 and vertical line (pos.26). Nice strip. (Hellas 55e5F18+55eF19-96E++).

o 30 €

5330 5l. greyish green (pos.146) perf. 11 1/2, mint. (Hellas 55e). ** 8 €

5331 5l. deep oily yellow green. Intense oily impression, used. One narrow margin, otherwise very �ne. (Hellas 
55f).

o 12 €

5332 10l. bright orange-vermilion in used pair. Small thin at lower right, otehrwise �ne-very �ne and scarce. (Hel-
las 56a).

o 35 €

5333 10l. orange-red, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 20 €

5334 2x10l. yellow-orange and orange, one perf 11 1/2, while the other with shewing machine perf., both copies 
mint. (Hellas 56c+56d).

* 20 €

5335 20l. ultramarine, mint. Fine. (Hellas 57a). * 80 €

5336 20l. ultramarine used, with plate °aw “thin circle” (pos.18). VF. R. (Hellas 57a CF2 - 280 euro). o 80 €
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5339

5345 25l. blue in bl.6, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*1?.ΟΚΤ.18...”. Superb and rare. (Hellas 66-600E). o 150 €

5346 2x40l. violet and pale violet. Two very �ne mint copies. (Hellas 67+67a). * 50 €

5339 4x60l. grey ultramarine (shades) and deep, used. Very �ne. (Hellas 60a+60c). o 15 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

5340 25l. blue, 50l. green-grey and 1dr grey, all ovpt “SPECIMEN”. m. (Hellas 66d+68d+69b). S 100 €

5341 1886-1888 Belgian printing. Small collection imperforated and perforated in diÈerent stamps and shades in 
mixed condition, u. Catalog value 831 euros.

o 170 €

5342 5l. Yellow-green in used bl.4. Upper le· stamp thinned, otherwise very �ne. (Hellas 63a). o 10 €

5343 10l orange in bl.4 canc. “ΑΜΟΡΓΟΣ*6.ΝΟΕΜ.89” with inverted month (type III). Upper le· corner thinned but 
rare. (Hellas 64).

o 70 €

5344 1886-1888 Belgian print, 4x25l. blue, light blue, dark blue and oily printing, u. VF. (Hellas 66+66a+66aa+66c). o OFFER

5337 20l. ultramarine in very deep shade in oily impression partly, used. One narrow margin, otherwise �ne-very 
�ne. (Hellas 57a).

o 30 €

5338 30l. grey-ultramarine used with plate °aw “2 lines at the le· upper corner” (pos.1L). very �ne. (Hellas 60a - 
234 euro).

o 60 €

5340 5341

5342 5343 5345

5344 5346
5347
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5350

5348

5349 5351 5352 5353

5354 5355

5356

5357

5358

5347 1dr. grey, m. VF. (Hellas 69). * 30 €

5348 Complete set of 3 values with perforation 11 1/2, u. VF. (Hellas 70/72). o 45 €

5349 40l. violet perf. 11 1/2, m (light trace). VF. (Hellas 70). * 40 €

5350 50l. green-grey perf. 11 1/2 in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 71-300E). ** 70 €

5351 10l. orange with unoÍcial perforation 11 1/2, u. (Hellas 64D - 40E). o 10 €

5352 25l. blue with perforation 11 1/2, u. (Hellas 66D). o 60 €

5353 2dr. grey with perforation 13 1/2, u. (Hellas 69E). VF. o 65 €

Athens Issues
5354 Forged 20 lepta Stamp canc. with genuine postmark “ΑΘΗΝΑΙ*30....”. Rare. P 40 €

5355 Forged 40 lepta Stamp canc. with genuine postmark “(KY)MΗ” (type V). Rare. P 30 €

5356 50l. Belgian print perf. 11 1/2 and 3x5l. Athens (3rd period) perf. 11 1/2 all in wide and narrow format due to 
displacement of perforation. Impressive.

o 12 €

5357 5x20l. Small Hermes Heads (all 2nd period) in tall format due to displacement of perforation. Impressive 
items.

o 8 €

5358 Two covers, one EL and two PPCs fr. with 10l., 20l., 25l. Small Hermes Heads (2nd+3rd period). C/PPC 18 €
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5359 5360

5359 1l. brown-grey (paper “A”) in u/m right marginal pair. Superb. (Hellas 73a-125E). ** 35 €

5360 1l. chocolate in used strip of 4 with full watermark. Wide margins all around. Very �ne item. (Hellas 73c). o 20 €

5361 5l. green in mint bl.4. Lower pair u/m. VF. (Hellas 74). **/* 100 €

5362 5l. green marginal, u. Plate °aw pos.55. (Hellas 74). o 5 €

5363 5l. green on yellow-brown paper in vertical pair canc. “ΜΕΘΑΝΑ.*30.ΑΥΓ.” (type IV). (Hellas 74d). o 12 €

5364 10l. red-orange, m. VF. (Hellas 75). * 12 €

5365 10l red-orange in used bl.4 (pos.52-53/57-58), plate °aw in pos.58. Superb. Scarce in this quality. (Hellas 75). o 35 €

5366 20l. red in bl.10, cancelled with “ΛΑΜΙΑ (43)*1 ΦΕΒΡ. 91”. 6 stamps with WMK. VF. (Hellas 76). o 150 €

5370 5371 5372 5373

5366

5361 5363

5364

5362

5367 5368

5374

5365
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5367 20l. red with WMK, u. (Hellas 76). o OFFER

5368 20l. rose on yellow-brown paper (aniline), unused. Very heavily hinged, practically ni gum. (Hellas 76d). (*) 12 €

5369 20l. pale red on so�, thin, white paper in bl.6, mng. Some tiny thinnings, expected for this kind of paper but 
rare. (Hellas 76f).

(*) 50 €

5370 25l. deep indigo blue with WMK, m. (Hellas 77a). * 40 €

5371 25l. ultramarine, imperforate, m. (Hellas 77b). VF. * 35 €

5372 10l. orange (1st period), m. VF. (Hellas 80a). * 20 €

5373 25l. ultramarine perf. 11 1/2, used. Lower le� corner perf. creased but very rare in used. (Hellas 82b). o 30 €

5374 20l. red in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Upper right stamp with short perf. (Hellas 84A). **/* 60 €

5375 1l. brown in bl.6 canc. “ΣΤΥΛΙΣ*6 ΦΕΒΡ. 98”. �in at lower le� stamps bottom margin, otherwise VF. (Hellas 
85).

o 6 €

5376 1l. Brown-black in u/m bl.10 (imperfor.). Superb. (Hellas 85c). ** 60 €

5377 2l. brown-bistre in marginal bl.10 (pos.231-235/263-240), 9 stamps u/m. VF. (Hellas 86a). **/* 30 €

5369 5375

5376

5377
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5378 5380

5379

5382

5383

5384

5386

5381 5385 5387

5378 5l. deep green in marginal bl.6 canc.”ΚΕΡΚΥΡΑ*23 ΦΕΒΡ.95”. Superb. (Hellas 87b-300E). o 60 €

5379 5l green with double impression, mint. A brown spot but scarce. (Hellas 87d) * 35 €

5380 10l. mustard in bl.4, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*24.ΝΟΕΜ.1895”. An ironed out crease runs the upper pair, otherwise a 
¦ne multiple. (Hellas 88).

o 25 €

5381 10l. red-orange in strip of 5, canc. “ΤΡΙΚΑΛΑ*26 ΦΕΒΡ. 95”. Cut on margin between 3rd and 4th stamp. (Hel-
las 88a).

o 30 €

5382 10l. yellow-orange, m (heavy hinge). (Hellas 88b). * 20 €

5383 20l. red in bl.12, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*1.ΑΠΡ.94”. Very ¦ne. (Hellas 89). o 40 €

5384 3x20l. light red (2nd period) , rose (2nd period) and grey-deep red (3rd period), all with plate ©aw pos. 251, u. 
(Hellas 89b+99c+125e).

o OFFER
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53945388 5389

5390

5397

5391

5396

5398

5392 5393 5395

5399

5385 20l. light red in right marginal cipy, m. VF. (Hellas 89b) * 25 €

5386 20l. light red in bl.10 canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*14.ΝΟΕΜ.92”. Creased between horizontally and vertically 
(1st/2nd column) but still a ¦ne used multiple with wide margins all around. (Hellas 89b).

o 20 €

5387 20l. red on cardbroad, m. VF. (Hellas 89d - 85 euros). * 25 €

5388 25l. light blue, m (heavy hinge). VF. (Hellas 90). * 10 €

5389 25l. blue, m. VF. (Hellas 90a). * 27 €

5390 25l. pale violet (paper D) in bl.4, u. (Hellas 91b). o 18 €

5391 40l violet, m. VF. (Hellas 92). * 30 €

5392 1dr. pale grey, mint. Very ¦ne. (Hellas 94). * 80 €

5393 5l. green perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 97). ** 5 €

5394 5x5l. green and yellow-green, all perf. 11 1/2, mint. (Hellas 97+97a). * 8 €

5395 10l. mustard perforated, m. VF. (Hellas 98 - 85 euros). * 25 €

5396 20l. red, u. Var. “displaced bottom horizontal perforation”. (Hellas 99). o 8 €

5397 20l. rose perf. 11 1/2 in bl.4 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*26.ΙΑΝ.1895”. Very rare. (Hellas 99c) o 200 €

5398 25l. light blue perf. 11 1/2, m. (Hellas 100). * 25 €

5399 1894 cover franked with 25l. deep violet in perforated pair and posted from “ΑΘΗΝΑΙ”. (Hellas 101). C 15 €
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5403 5404

5405

5400

5401

5402 5409

5408

5407

5406

5411

5413

5417
5400 40l. violet, m. (Hellas 102). * 40 €

5401 40l. deep blue (paper D), u. Var. “double horizontal perforation”. VF. R. (Hellas 103a var). o 10 €

5402 1dr. grey (paper D) perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 104a). * 120 €
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5410

54125414

5415

5416

5418

5403 1896 “Drunk” issues: 10l. green in u/m lower right marginal bl.6. Superb. (Hellas 98B). ** 40 €

5404 1896 Drunk issues, 10l. red and 10l. green, both oily printing in u/m le� marginal bl.4. Superb. (Hellas 
98Ba+98Bba).

** 70 €

5405 1l light brown in ued bl.6, u. Very ¦ne. (Hellas 121b). o 25 €

5406 5l. pale green in used bl.4. (Hellas 123). 8 €

5407 5l. green in bl.4 cancelled with type V “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ*6 ΑΠΡ. 98” (month inverted). VF. (Hellas 123a). o 14 €

5408 5l. emerald (¦ne print) in used bl.4. Very ¦ne. (Hellas 123b). o 60 €

5409 5l emerald (¦ne impression) perf 11 1/2 only at bottom, used. Uncommon. (Hellas 123b). o OFFER

5410 10l. orange in mint upper-right corner bl.4. Le� pair u/m. VF. (Hellas 124). */** 16 €

5411 10l. mustard in pair, m. (Hellas 124b-240E+). * 70 €

5412 20l. rose (¦ne impression) in bl.8 (devided in 2 bl.4) canc. “ΛΑΜΙΑ” (type V). (Hellas 125b-180E). o 50 €

5413 20l. grey-rose in bl.10 canc. “ΠΥΡΓΟΣ*3.ΑΠΡ.900” (typ.V). Very ¦ne. (Hellas 125d). o 80 €

5414 1l. deep brown in pair perf. 11 1/2, imperforate between and le�, u/m. (Hellas 127akvar). ** 20 €

5415 5l. green in bl.4. (pos.51-52/56-57) perf. 11 1/2, imperforate vertically and horizontally between. Lower pair 
u/m. Plate ©aw on pos.56. (Hellas 129akvar).

*/** 40 €

5416 5l. dark green perf. 11 1/2 in used bl.4. Upper pair with yellow toning. Rare. (Hellas 129i). o 50 €

5417 10l orange perf. 11 1/2 in mint pair imperforate between. (Hellas 130k). * 20 €

5418 1901 cover franked with 25l. violet in perforated pair and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-5*16 ΜΑΙΟΣ 1901”, arr. 
“WIEN*1/6/1901”. (Hellas 132a).

C 15 €
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5419 5420 5421

5422
5423

5424

5425

5427
5429

5419 1dr. grey perf. 11 x 10 3/4, used. A couple of short perfs at right but very rare. (Hellas 104Ea var). o 30 €

5420 10l. yellow-orange with “Akarnania” perforation in used pair. Le� stamp with a light thin. (Hellas 130Aa). o 10 €

5421 20l. deep grey-red with Akarnania perforation, canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*?? ΔΕΚΕΜ. 900” (type V). VF. R. (Hellas 
131Ae - 70 euros).

o 25 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
5422 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). VF. * 600 €

5423 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, u. VF. (Hellas 109/120). o 350 €

5424 1l 1896 Olympic Games in strip of 4, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-2*30.ΜΑΡΤ.1897”, u. (Hellas 109). VF. o 8 €

5425 2l 1896 Olympics Games in 2xbl.4 in light and dark color shade. Two stamps hinged on each block. (Hellas 
110).

**/* 15 €

5426 5l. 1896 Olympic Games in bl.4 canc. “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” (not very clear). (Hellas 111). o 20 €

5427 10l. in vertical strip of 5, u. R. (Hellas 112). o 40 €

5428 Cover fr. with 10l. 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. “ΣΥΡΟΣ*4.ΔΕΚΕΜ.1896”, arr. “PARIS*?.DEC.96”. 
(Hellas 112).

C 150 €



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

39

5426

5428

5430

5431

5432 5433 5434 5435

5436 5437 5440

5438

5429 “Patras Weingut “Gutland” der Achaia” early green abd black PPC fr. with 10l. 1896 Olympic Games canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*5.ΙΑΝ.98”. (Hellas 112).

PPC 55 €

5430 20l. in pair, cancelled with “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”. (Hellas 113 - 80 euros). o 20 €

5431 Canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*16.ΣΕΠΤ.1896” (type VΙ) on 20l 1896 Olympic Games. VF. (Hellas 113). o 15 €

5432 Canc. “ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ” (type V- catalog value=80E) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 30 €

5433 Canc. “ΔΙΒΡΗ*17.ΝΟΕΜ.96” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 20 €

5434 Canc. “ΕΡΑΤΕΙΝΗ” in green (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. R. (Hellas 113). 30 €

5435 Canc. “ΛΟΓΚΑ*20.ΑΥΓ.96” (type IV) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 18 €

5436 “ΣΚΑΛΑ” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games, u. R. (Hellas 113). 50 €

5437 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*30.ΜΑΡΤ.96” on 20l. 1896 Olympic Games (6th day of the Games). (Hellas 113). o 30 €

5438 “CARIDDI*(PIROSCAFO POSTALE ITALIANO)*21 DEC. 96” on 25l. o 30 €

5439 Cover franked with 25l. 1st Olympic games and cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-1*20 ΙΑΝ. 1898”, arr. 
“SHERBORNE*FE 9 98”. (Hellas 114).

C 30 €

5441
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5439

5442

5446

5443

5447

5444

5448

5445

5453

5449

5452

5450

5451

5455

5456

5440 40l. 1896 Olympic Games in pair canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas 115-90E). o 18 €

5441 1dr 1896 Olympic Games, white spot a�er “ΑΘΗΝΑΙ”, mint. Scarce in mint. (Hellas 117Fa). * 120 €

Olympic Year (25 March To 31 December 1896)
5442 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*11 ΜΑΙΟΣ 1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

5443 Canc. “ΣΥΡΟΣ*12 ΙΟΥΝ. 1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

5444 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*25 ΙΟΥΛ. 1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o OFFER

5445 Canc. “29 ΑΥΓ” & “30 ΑΥΓ” on 2x2l. 1896 Olympic Games. (Hellas 110). o 3 €

5446 Canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5 ΟΚΤ. 96” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). OFFER

5447 Canc. “ΠΑΤΡΑΙ*16.ΟΚΤ.96” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

5448 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*28 NOEM. 1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

5449 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*10 ΔΕΚΕΜ. 1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o OFFER

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
5450 1900 Small Hermes Heads surcharges, set of 4 values imperforated, u. (Hellas 133/136 - 102 euro). o 30 €

5451 1900 Small Hermes heads surcharges, 20l/25l. in pair (pos.49-50), canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*15 ΟΚΤ. 900” (type V). 
Var. “broken T” (pos.49). VF. (Hellas 133D+133).

o 10 €
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5454 5457 5458

5459 5460

5452 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, double surcharge, mint. Very ¦ne. (Hellas 133c). * 14 €

5453 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in u/m right marginal bl.4, var double surcharge. 
Lower pair u/m. RR. (Hellas 133d-1800E).

**/* 350 €

5454 2x20l./25l. light blue and deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, broken le� leg of “Π” (pos.17) on 
both stamps. (Hellas 133A+133iA-97E).

*/o 25 €

5455 20l/25l light indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, stamp with watermark, used. Very ¦ne. (Hel-
las 134a).

o 16 €

5456 20l/25l light indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, surcharge inverted, mint no gum. Very ¦ne. 
(Hellas 134c).

(*) 20 €

5457 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads surcharges in pair, m (trace). Superb. (Hellas 135-130E). * 40 €

5458 3X1dr/40l. violet, red-violet and pale violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges, m. (Hellas 
136+136b+136c-70E).

* 18 €

5459 1dr/40l. deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges with ovpt displaced rightwards, m. 
(Hellas 136c).

* 8 €

5460 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2 plus 1dr/40l. in violet-red and in 
pale violet. (Hellas 139/142+142b+142c-248E).

* 65 €

5461 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, surcharge error broken “Π” (pos.21), u. 
(Hellas 139B).

o 3 €

5462 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, double surcharge, mint. Very ¦ne. (Hel-
las 139c).

* 16 €

5463 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light-blue with 9 perforation, m. (Hellas 139j - 40 euros). o 15 €

5464 Private parcel post fragment fr. with 9X20l.25l. light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 
(3 singles, 1 pair and 1 bl.4) and a 5l. pale green canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*6.ΟΚΤ.1900”. Ex BOEGLI collection. (Hellas 
139+129).

80 €

5464

5463 5465 5466

54625461
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5470 5471 5474

54695467 5468

5475

5472 5473

5476

5477

5478 5479

5467 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. (Hellas 
142d).

* 15 €

5468 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 2 values perf. 13 1/2, mint. (Hellas 145/146). * 20 €

5465 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light indigo blue perforated, trace of hinge. Var. “inverted 
overprint”. VF. (Hellas 140c).

* 100 €

5466 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, m (trace). (Hellas 141). * 22 €

5469 1900 “A M” Surcharges on Small & Large Heads, complete set of 4 imperforate values, m. (Hellas 147/150). * 45 €

5470 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges. 1dr/40l. dull olive-green on blue imperforated, m. VF. 
(Hellas 149).

* 45 €

5471 1900 Large and Smalle Hermes Heads “AM” Surcharges complete set of 4 values with perf. 11 1/2 (50l./25l. 
horizontally laid background), m. (Hellas 151+152d+153+154-250E).

* 70 €

5472 50l./25l. 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, var meadals background horizontally laid, 
m. (Hellas 152d-80E).

* 22 €

5473 2dr/5l oily yellow-green 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2, mint. Very ¦ne. (Hellas 
154b).

* 14 €

5474 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values,mint. 5dr/40l high value (pos.106) with 
space 1 1/2mm and a small thin at upper right corner in margin only, otherwise very ¦ne. (Hellas 155/159Ia).

* 60 €

5475 30l./40l. dull violet-brown in mint never hinged bl.4 (pos.54-55/64-65) 1900 Large Hermes Heads Surcharg-
es, space 1 1/2mm on pos.64-65 stamps. Very ¦ne. (Hellas 155+155a).

** 28 €

5476 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l. grey-bistre in pair (narrow 0), u. Var. “space 1 1/2mm” and 
“uneven surcharges”. VF. (Hellas 156Aa - 40+ euros).

o 15 €

5477 40l./2l. grey-bistre (pos.130) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1.5mm, m. (Hellas 156a). * 8 €

5478 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, used. (Hellas 156d). 30 €
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5484

5480 5481 5482 5483

5486

5489

5485

5490

5487

5491

5488

5492
5493

5479 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in vertical pair (pos.22/32) with wide “0” on both 
stamps. Surcharge error short right leg og “Π” (pos.22), u. (Hellas 157CB+157C).

o 15 €

5480 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm, used. Superb. (Hellas 157Ca). o 4 €

5481 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in used pair (pos.67-68), space 1 1/2mm (pos.67) 
and 2mm (pos.68). Two horizontal pairs per sheet. (Hellas 157a+157b).

o 20 €

5482 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, mint. (Hellas 157d). * 30 €

5483 3dr/10l yellow-orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm, mint. Very ¦ne. (Hellas 158Aa). * 20 €

5484 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4, m. VF. (Hellas 159-650E+). * 200 €

5485 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm, mint no gum. Large/even 
margins all around. (Hellas 159Ia).

(*) 20 €

5486 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2, mint. On 5dr/40l high value, 
space 1 1/2mm.  (Hellas 160/164a).

* 100 €

5487 30l./40l. deep violet-brown (pos.63) 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 1.5mm, m. VF. 
(Hellas 160a).

* 9 €

5488 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair perf. 11 1/2 imperforate between, 
m. Hellas(160+160)K1-60E+.

* 15 €

5489 30l/40l dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in vertical pair imperforate 
between, mint. (Hellas 160A).

* 15 €

5490 30l/40l light dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm and plate 
©aw open cross, mint. Very ¦ne. (Hellas 160BaCFII).

* 15 €

5491 40l./2l. grey-bistre (oxidised color) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2mm with side “0” and 
space 1 1/2 (pos.110), m. VF. (Hellas 160Aa-35E).

* 10 €

5492 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in mint pair (pos. 34-35), “ΑΕΠΤΑ” 
instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.35). (Hellas 161A+161d).

* 40 €
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5499 5500 5501

5494

5495

5496

5498

5497

5494 1900 Large Hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange perforated (pos.44), m. Var. “a cheval overprint”. (Hel-
las 163).

* 20 €

5495 5dr/40l mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm, mint. (Hellas 
164AIa).

* 80 €

5496 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm, mint no gum. 
(Hellas 164Ia).

(*) 45 €

5497 1901 “First Olympic AM” issue in complete set of 5 values plus 50l./2dr. with wide “O”, u. (Hellas 
165/169+167a).

o 150 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
5498 1l and 2l Fl Mercury in pairs and 20l in strip of 3 all Essays in black on watermarked papers. E 10 €

5499 3x5l Fl Mercury proofs, one in black color perforated, one in deep green with WMK and a third copy in pink 
color on cardboard.

E 10 €

5500 Fl.Mercury, complete set of 14 values on thick paper, m. (Hellas 170/183-180E). * 35 €

5501 1l. Fl. Mercury on thin paper (type II) in u/m imperforate pair. (Hellas 170Ba-45E). ** 14 €

5502 1905 registered cover fr. with 10l. Fl.Mercury in strip of 4 with var. “light double impression of colour” and 
posted from “ΑΘΗΝΑΙ-4*21 ΔΕΚΕ. 1905”. (Hellas 174a var.).

C 180 €

5503 20l. Fl. Mercury on thin paper (type IIa) in imperforate bl.4, mng. (Hellas 175Ba). (*) 10 €

5493 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in vertical pair (pos.32/42) with wide 
“0” on both stamps, u. VF. (Hellas 162A).

o 10 €
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5502
5503

5505

55085509

5504 25l. Fl. Mercury on thin paper in u/m imperforate pair. (Hellas 176Aa-62E). ** 18 €

5505 40l. Fl.Mercury in brown-red on thin paper in u/m marginal bl.4 including two I+II types horizontal pairs. 
(Hellas 178Bc-350E).

** 90 €

5506 50l. Fl. Mercury on thin paper in imperforate pair, mng. (Hellas 179Aa). (*) 40 €

5507 1dr Fl.Mercury in imperforated single, mng. (Hellas 180A). (*) 30 €

5508 Double weight registered with manuscript “R N 49” cover fr. with 3x25l. Fl.Mercury and posted from 
“ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*20 ΙΟΥΛ. 1904”, via “ΠΑΤΡΑΙ*22 ΙΟΥΛ. 1904”, arr. “REGISTERED LONDON*10 AU 04”.

C 25 €

5509 Cover fr. with 5l. + 20l. Fl.Mercury, cancelled with illegible post mark, arr. “VALPARAISO CHILE*2-III-905”. 
(Hellas 173A+175A).

C 30 €

5510 Cover fr. 5l.+2x10l. Fl.Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΜΑΙΟΣ.19”, arr. “ZURICH*9.VI.05”. C 15 €

5511 Cover fr. with 5l. + 20l. Fl.Mercury and posted from “ΑΙΔΗΨΟΣ 211” (blue), via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28 ΜΑΙΟΣ 1908”, 
arr. “CONSTANTINOPLE*12 6 1908”.

C 30 €

5504 55065507 5515
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5518

5510

5511

5512

5513

5514

5512 Triple weight registered, boxed “Σ/ΑΡΙΘ./ΓΡΑΜΜ.” (27,5x17,5mm) with manuscript “541” and 2-line “ΕΠΙ 
ΣΥΣΤΑΣΕΙ/RECOMMANDEE”, cover fr. with 4x25l. Fl.Mercury and posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ*7 ΣΕΠΤ. 90?”, via 
“ΠΑΤΡΑΙ”, arr. “MUENCHEN*27 SEP. 0?”.

C 25 €

5513 Double weight registered, linear “R”, mourning cover fr. with 3x25l. Fl.Mercury and posted from 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5 ΜΑΡ 10”, arr. “ANVERS*22 MARS 10”.

C 20 €

5514 Cover fr. with 20l. Fl.Mercury and 5l. engraved canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*18.ΙΟΥΛ.11”, arr. “VALLETA*5.AU.11”. Boxed 
“BRITISH CONSULATE/PIRAEUS” and linear “ON HIS BRITANNIC MAJESTYS SERVICE”. (Hellas 175A+206).

C OFFER

5515 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
5516 20l. 1906 Olympic Games in colour essay in blue in upper marginal bl.4. Very nice. E 340 €

5517 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202). * 150 €

5518 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u. VF. (Hellas 189/202). o 60 €

5519 1dr+2dr+3dr 1906 Olympic Games stamps with part of “ΑΠΟΣΤΟΛΗ” canc. (Hellas 199/201). o 40 €

5515
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5517

5519

5522

5516

5520

5521 5523

5520 3dr 1906 Olympic Games ovpt “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ”, m. Gum vertically creased. * OFFER

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

5521 1911 Engraved issue, complete set of 16 values, m. VF. (Hellas 203/218-625E). * 180 €

5522 1l+10l+40l+50l+1dr+2dr 1911 Engraved in mint imperforate pairs. All with small faults (creasings). Nice lot 
with high 1730 Euros catalog value. (Hellas 203b+207b+211b+212b+213b+214Ab).

* 85 €

5523 Lithographic issue (4 period), complete set of 10 values plus 8 “new” values 1918-1923, m. (Hellas 
219/228+390/397).

* 20 €
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5524

5524 5l. litho (1st period) in bl.20, u/m. (Hellas 222A-240E++). ** 30 €

5525 20l. litho (4th period) in u/m lower marginal pair with impressive displacement of perforation upwards. (Hel-
las 224D).

** 15 €

5526 40l. litho (4th period) in lower marginal bl.40 with plate No.2. Perforation displaced downwards 3mm. Pos. 
91 stamp with diagonal crease, u/m. RRR. (Hellas 227D).

** 150 €

5527 50l. “Lithographic issue” (2nd period), u/m. (Hellas 228B). VF. ** 30 €

5528 50l. “Lithographic issue” (2nd period), m. (Hellas 228B). VF. * 15 €

5529 10l.+20l.+30l. lithos, all perf. 10 1/2 at bottom, u. (Hellas 223DcHB+224cHB+228cHB). o 10 €

5530 2dr litho (1922) in u/m right marginal strip of 7 with impressive horizontal displacement of perforation. R. 
(Hellas 393-96E+++).

** 30 €

5531 1919-1923 New Litho values, 2dr. in pair, u/m. Var. “perforation 10 1/2 at top”. VF. (Hellas 393cHT - 100 euro). ** 20 €

5532 2dr Litho, perf. 10 1/2 at top and bottom, used. Very ¦ne. (Hellas 393cH.T.B.). o OFFER

5533 1919-1923 New Litho values, 2dr. with var. “perforated 10 1/2 vertically at le�”, u. (hellas 393d.V.L). o 10 €

5534 1919-1923 New Litho, 3dr in strip of 5, u/m. Var. “displaced horizontal perforation”. VF. R. (Hellas 394). ** 27 €

5535 3dr 1922 Litho in imperforated le� marginal single copy, canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*21.V.33”. (Hellas 394a). o 30 €

5536 3x3dr Litho, one perf. 10 1/2 at top, a second copy perf. 10 1/2 at bottom and a third perf. 10 1/2 at top and 
bottom, used. (Hellas 394cH.T+394cH.B+394cH.T.B)

o 5 €

5526
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5530

5525

5527 5529

5528 5531 5532

5534

5533 5535 5537 5538

5536 5539

5540

5537 3dr. Litho perf. 10 1/2 + 13 1/2 at top, used. (Hellas 394eH.T). o 6 €

5538 3dr. Litho, perf. 10 1/2 & 13 1/2 at top and at bottom, used. (Hellas 394eH T.B.). o 8 €

5539 3dr Litho perf. 10 1/2 +13 1/2 at top and 10 1/2 at bottom, used. Rare. (Hellas 394eHT/cHB). o 15 €
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5542

5544

5549

5543

5546

5550

5541

5548

5545

5547

5540 10dr. “New Lithograpic” issue in vertical strip of 3, u/m. (Hellas 396). VF. ** 20 €

5541 40l. 1926 Vienna lithographic issue in pair (with some oxidized spots) on a private commercial letter card 
canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.ΝΟΕ.26” to Patras. (Hellas 465).

PS 10 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
5542 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt with triple “ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, m. (Hellas 

237cvar).
* 50 €

5543 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt, one inverted, m. (Hellas 
239b).

* 30 €

5544 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” instead of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, m. 
(Hellas 245C).

* 10 €

5545 2dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), large “E”, used on fragment. (Hellas 246K). o 70 €

5546 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt, u. (Hellas 248a). o 12 €

5547 10dr. engrave taxed on fragment, u. Var. “long latter Ι on ΣΙΣ”. VF. RRR. (Hellas 249Σ17). 80 €

Black Ovpt.Reading Down.
5548 5l Litho in corner bl.6, u/m. Var. “large E” (pos.80). VF. (Hellas 256+256K). ** 25 €

5549 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), var large “E” (pos.80), sign. ZEIS, u/m. Superb. 
(Hellas 258K-60E).

** 15 €

5550 1dr. grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), m. R. (Hellas 266b). * 25 €



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

51

5559 5560 5561 55625554

5557

5558

555655555551

5552

5553

Red Ovpt.Reading Up.
5551 2x20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), one with var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” while th other with 

add. ovpt error slanted “Ι” in “ΣΙΣ”, m. (Hellas 274A+274Σ23-40E).
* 10 €

5552 2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red ovpt with var. long letter “Ι” in “ΔΙ”, m. (Hellas 279 Σ15). * 35 €

5553 3dr. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ overprint” (reading up), with var. “Ι.Ο” instead of “IO”, u. (Hellas 280 Σ51). 12 €

5554 10dr. Engraved stamp, with additional ovpt error longer “Ι” in “ΔΙ”, m. R. (Hellas 282Σ15). * 20 €

5555 3l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), m. (Hellas 292). * 4 €

5556 25l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), m. (Hellas 295). * 25 €

Λημνος Ovpt.
5557 10l. litho in u/m corner bl. 8. ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, var double ovpt. (Hellas 307b-156E++). ** 35 €

5558 25l.in m.bl.4 with double black ovpt.”ΛΗΜΝΟΣ” (Hellas 311b) * 12 €

5559 1dr. Engrave with black ovpt. “ΛΗΜΝΟΣ”, u/m. Var. “double overprint”. (Hellas 315b). ** 20 €

5560 2dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, var “ΑΗΜΝΟΣ”, m (trace). (Hellas 316B-120E). * 30 €

5561 25l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” on red, var “ΑΗΜΝΟΣ”, m. RR. (Hellas 322BN). * 150 €

5562 2dr. Engrave with carmine ovpt. “ΛΗΜΝΟΣ”, m. Var. “double overprint”. (Hellas 336b). * 16 €
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5565

5563 5564 5566

5568 5570

5567
5569 5571

5572 5573

5574 5576

E.T. Ovpt. & Provisional Government
5568 1917 “E T” ovpt, complete set of 17 values, m. VF set. (Hellas 357/374). * 75 €

1913 Campaign (1912)
5563 3l. 1913 Campaign on paper “B”, u/m. (Hellas 342h). ** 8 €

5564 5l. “1912 Campaign” on paper B, m. (Hellas 343h). VF. * 5 €

5565 1dr. 1913 Campaign in marginal bl.4 with printers inscription, u/m. VF. (Hellas 350-250E). ** 50 €

5566 2dr. “1912 Campaign”, m. (Hellas 351). VF. * 20 €

5567 3dr. “1912 Campaign” with thin spot, m. (Hellas 352). * 30 €
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5575

5577

5578 5580 5581
5582

5569 2l. with “E T overprint” (2nd period), u/m. (Hellas 358e). VF. ** 5 €

5570 25l deep ultramarine Litho (paper B) 1916 “E T” ovpt in used strip of 3. Scarce. (Hellas 365e). o 50 €

5571 30l litho 1916 “ET” overprint, double overprint, u/m. VF. (Hellas 366b). ** 15 €

5572 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 80 €

5573 1917 Provisional Government, set of 9 values imperforated (3,5 and 25dr. missing), u/m. VF. (Hellas 
375b/381b+384b+386b).

** 40 €

5574 25l 1917 Provisional Government in u/m imperforate pair with WMK. VF. (Hellas 378c). ** 20 €

5575 50l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate bl.24. WMK on six stamps. Right bl.4 with light diago-
nal crease. (Hellas 379b+379c-868E++).

** 150 €

5576 Final Proof for 2dr 1917 Provisional Government issue in imperforate bl.4 printed on both sides. VF. (Helas 
381b).

E 40 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
5577 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values. Hellas No.408+411+403+421+432+445 hinged, 

all the rest u/m. (Hellas 398/455).
*/** 260 €
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5579 5583

5584

5585

5579 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1909/10 Cretan stamp, ovpt inverted in u/m bl.4. Superb. 
(Hellas 412a-180euro).

** 50 €

5580 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, ovpt inverted, u/m. (Hellas 416a). ** 25 €

5581 5l./10l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1908 Cretan postage due in u/m pair (pos. 59/60), “Ε” with short 
foot on pos.60 stamp. (Hellas 431+431c).

** 30 €

5582 5l./3l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on “1912 Campaign” stamp, perf. 10 1/2 at le², m. (Hellas 439b). * 10 €

5583 10l./40l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on Campaign stamp on paper “A” in u/m right marginal bl.4. Superb. 
(Hellas 443a-263E).

** 65 €

5584 50l./50l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Campaign stamp, ovpt inverted, u/m. (Hellas 444a-300-
euro).

** 75 €

5585 5l./10l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government stamp, ovpt inverted, m. (Hellas 
449 - 30E).

* 8 €

5586 50l/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1900 Cretan stamp (never issued), m. Signed by Drosos. 
(Hellas 457).

* 10 €

5587 10l./25l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan stamp ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” (never issued), u/m. 
VF. (Hellas 458).

** 80 €

5578 25l/10l 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 25l. of 1905 Cretan state issue, doub le ovpt, u/m. (Hellas 
404a).

** 25 €

1924 - 1944
5588 5dr 1927 Landsccapes: Plate ESSAY of the frame on thick paper in black colour. Blue crayon. Cut  at right. E OFFER

5589 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

5590 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

5591 10l. of “1927 Landscapes” in bl.6 on fragment with perforation variety, u. (Hellas 468 var.). 20 €

5592 2dr. “Landscapes” with var. “Shi²ed print”, u/m. (Hellas 475). VF. ** 12 €

5593 1927 Fabvier, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 482/485-50E). ** 12 €

5586 5587 5588 5590
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5589

5592 5593

5594

5597 5598

5595
5599

5591

5596

5600
5601

5594 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 60 €

5595 1927/8 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €

5596 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 70 €

5597 1930 Independence, complete set of 18 values. 50dr high value stamp u/m. (Hellas 491/508). */** 40 €

5598 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508). o 30 €

5599 8dr 1930 Arcadi, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

5600 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 12 €

5601 1.50dr/5dr 1932 Surcharges, double surcharge, m. (Hellas 511b) * 20 €
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5605 1933 Republic issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525-840E). * 240 €

5606 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 50 €

5607 8dr 1934 Stadium perf. 13x11 1/2, u/m. (Hellas 526f). ** 70 €

5608 2x8dr. 1934 Stadium, one perf 11 1/2, while the other perf 13 x 11 1/2, m. (Hellas 526+526f). * 30 €

5609 4dr. 1935 Mystras, u/m. (Hellas 527). ** 10 €

5610 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 10 €

5611 50l./40l. 1935 Restoration of monarchy in 2 used pairs. One pair perf. 10 1/2 at top while the other pair perf 
10 1/2 at bottom. Perf 10 1/2 at bottom pair with the le² stamp faulty. (Hellas 528a).

o 5 €

5612 1936 King Constantine I (mourning issue), complete set of 2 values in full sheets of 50 stamps. Printers data 
in Greek. (Hellas 533b/534b).

** 45 €

5613 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 535/538). ** 35 €

5614 1937 KG II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 9 €

5615 6dr 1938 Balkan Entente I, u/m. (Hellas 557). ** 4 €

5616 1938 King Constantine I statue, complete set of 2 values in full sheets of 50, u/m. (Hellas 558/559). ** 50 €

5617 1939 “Ionian Islands union” in complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €

5618 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, m.(Hellas 560/564). * 17 €

5602 50l. Landscapes (Perkins, Bacon) never issued stamp, in imperforate bl.4. Proof. (Hellas 516A). 150 €

5603 1931/35 Landscapes, complete set of 8 values, u/m. 25dr value with trace of hinge, the rest u/m. (516/522). **/* 190 €

5604 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

5602

5603

5604

5605 5606

5607

5608

5611
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5609

5617

5618

5620

5621

5613

5615

5624
5619 1940 “Balkan Entente II” complete set of 2 values, u/m. VF. (Hellas 569-570). ** 10 €

5620 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €

5621 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

5622 1940, National Youth Organisation issue, set to 30dr. plus 2dr. air on registered air philatelic cover, canc. 
“BEPPOIA -2- 4 AYG.40”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ * ΑΦΙΞΙΣ * 6.ΑΥΓ.40”. (Hellas 571-577,Α45)

C 50 €

5610
5614

5622

5623
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5628

5629

5623 Registered cover franked with 10x200dr. Landscapes (Hellas 589) an cancelled with “THESSALONIKI*23 XI 
43” with manuscripy name and ID of the sender, censored on arrival with tape and pmk.

C 8 €

5624 2000dr. 1942 Landscapes in u/m right marginal vertrical imperforate strip of 4. (Hellas 592a). ** 60 €

5625 5000dr 1944 Landscapes in u/m imperforate bl.4. Full decalque. Superb. (Hellas 593a). ** 50 €

5626 25000dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair printed on the gum side only. (Hellas 595b). ** 30 €

5627 100.000dr/100dr 1944 Piraeus bombardment in u/m bl.4. Stamps with double impression (surcharge on 
585b). Superb. (Hellas 604b).

** 50 €

5631

5626

5632

5633

5627

5625

5634
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5635

56365638

5637

5639

5640

5641

5642

5643

5628 50dr 1944 New currency printed on folded paper, u/m. (Hellas 623). ** OFFER

5629 1944 New currency, 5dr. marginal with overprint “Ι   ΔΡΑΧΜΑΙ ΝΕΑ”, u/m. (Hellas 625) ** OFFER

1945-2013
5630 Lot including all issues from 1960 to 1971 in u/m complete years in bl.4. Most of the blocks are folded at the 

perforation between. (Hellas 840/1203-2020E).
** 200 €

5631 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and, u/m.(Hellas 627a) ** 20 €

5632 5dr 1945 Glory, in corner marginal imperforate bl.4 with double impression, u/m.(Hellas 629b) ** 40 €

5633 2x100dr 1945 Glory with dislaced perforation, one with “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ” at top, used. (Hellas 633). o 15 €

5634 1945 “NO” anniversary, Proof of 20dr. in marinally vertical pair without WMK in ¾nal colour and printed on 
both sides. Superb. (Hellas 635).

E 20 €

5635 1945 “NO” anniversary, 20dr. in imperforated pair, u/m. Var. “double impression” and “mirror printing”. 
Superb. (Hellas 635d var).

** 40 €

5636 1945 “NO” anniversary, 40dr, u/m. Var. “double impression”. VF. (Hellas 636b). ** 6 €

5637 Proof of 60dr. “Franklin D. Roosevelt” in imperforate bl.4 printed on both sides, u/m. (Hellas 638). E 15 €

5638 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt, centre inverted, u/m.(Hellas 638d). ** 15 €

5639 60dr 1945 F.Roosevelt in u/m imperforate pair with double impression. (Hellas 638f). ** 30 €

5640 1946 “Chains surchanges” complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 75 €

5641 1946 Chains, complete set of 18 values, few low values u/m, m. (Hellas 640/657). * 35 €

5642 Chain surcharges 10dr/10dr with surcharge inverted, m. (Hellas 640a) * 18 €

5643 1946-1947 Chains, 50dr./25000dr. with var. “overprint slightly shi²ed”, u/m. (Hellas 647 var). ** 8 €



A.Karamitsos August 19th-21st, 2019

60

5645 5647

5649

5651 5646

5644

5652

5653

5659

5645 1946-1947 Chains, 100dr./2000000dr. with var. “slight double overprint”, u/m. (Hellas 650b). ** 45 €

5646 5000dr./15000dr 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, m. (Hellas 657a). * 30 €

5647 300dr E.Venizelos, var imperforate pair, u/m.(Hellas 660a) ** 16 €

5648 1946 Return of King George II,compl.set of 4 values in bl.4,u/m.¿ree values marginal. (Hellas 661/664). ** 35 €

5644 1946-1947 Chains, 100dr./2000000dr. with var. “overprint shi²ed”, u/m. (Hellas 649 var). ** 20 €
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5650

5648

5655

5654 5657

5661 5656 5658 5660
5662

5649 250dr 1946 P.Tsaldaris in corner marginal imperforate bl.4 showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 45 €

5650 600dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate, u/m.(Hellas 666a) ** 20 €

5651 250dr/3dr 1947 King George II mourning issue in u/m bl.4, pair, one without surcharge (2 vertical pairs). (Hel-
las 668b).

** 60 €

5652 1947 “Victory issue” complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

5653 2000dr 1950 Dodecanese Union: die proof on red-brown colour on cardboard. Scarce. E 80 €

5654 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

5655 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, in imperforate bl.6, printed on folded paper, u/m.(Hellas 680a). ** 100 €

5656 1947-1951 Dodecanese union, 500dr. with var. “mirror printing”, u/m. (Hellas 689). ** OFFER

5657 500dr 1947-1951 Dodecanese Union, var mirror printing on the gum side, on imperforate pair, u/m.(Hellas 
689a).

** 30 €

5658 1947-1951 Dodecanese union, 600dr. with var. “paper folding on upper le² corner”, u/m. (Hellas 690). ** 5 €

5659 1949 Children Abduction, complete set of 3 values in u/m bl.10. (Hellas 702/704). ** 70 €

5660 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

5661 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €
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5664

5666

5663

5667

5665

5668
5669

5670

5671

5673

5663 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 28 €

5664 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 85 €

5665 1954 Ancient Art I,compl.set of 12 values,m. (Hellas 729/740). * 30 €

5666 1954 “Union of Cyprus” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741-746). ** 28 €

5667 1955 Ancient art (Part II) complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 30 €

5668 1955 “Pythagoras” complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

5669 2dr 1956 Rotary in u/m bl.4. (Hellas 759). ** 15 €

5670 1956 Royal families (I), complete set of 14 values in u/m corner bl.4. (Hellas 760/773). ** 130 €

5671 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 25 €

5672 1957 Dionyssios Solomos, complete set of 3 values in full sheet of 50, u/m.(Hellas 774/776). ** 250 €

5673 1956 “Royal Families (part II)” in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790 - 160E). ** 30 €

5674 3.50dr 1958 Merchant marine, var double impression of black colour, u/m. Superb and R. (Hellas 795a). ** 65 €

5675 1958 Merchant marine, 5dr. with var. “blue colour shi²ed”, u/m. (Hellas 796 var.). ** 6 €

5662 1952 Royal Birthday,compl.set of 4 values,u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €
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5674 5675

5676

5677

5679

5678

5682
5676 1958 Nature protection, complete set of 8 values in u/m bl.4. Superb. (Hellas 797/804). ** 8 €

5677 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 10 €

5678 1959 “Ancient coins (part I)” complete set of 10 values in corner bl.4, u/m. (Hellas 813/822). ** 40 €

5679 1959 Red Cross,compl.set of 7 values,u/m.Ovpt.”AKYPON” (=Specinen). (Hellas 831/837). S 20 €

5680 1960 Rome Olympic Games, complete set of 11 values in full sheets of 40, u/m. (Hellas 851/861) ** 240 €

5681 1961 Tourist publicity, complete set of 17 values in u/m upper right corner bl.4. (Hellas 864/880) ** 40 €

5682 Tourist publicity: 20 pages illustrated presentation booklet for the set issued by O.A.. Each denomination of 
the set presented in a special illustrated page and canc. black vertical line, plus technical details. Booklet in 
French.

Book 8 €
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5683

5685

5689

5684
5690

5686

5693
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5691

5692

5694 5695

5684 1983 Booklet comprising a strip of 10x15dr 1983 Homers epics. VF. (Hellas B9). ** 40 €

5685 Registered (R/GR 593 00 ALEXANDRIA/3373) cover fr. with 2x5dr + 2x10dr + 32dr canc. 
“ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ*2.X.86”. 10dr 1983 Homers Odes pair with very intense displacement of perforation. Rare. 
(Hellas 1652).

C 30 €

5686 1986 Olympian Gods, complete set of 12 values vertically imperforate in strip of 5, u/m. (Hellas 
1719A/1730A).

** 35 €

5687 5dr 1986 Olympian Gods vertically imperforate in a bundle of 100 stamps (Hellas 1719A). ** 7 €

5688 2dr 1987 Aesops Fables vertically imperforate in a bundle of 100 stamps (Hellas 1754A). ** 10 €

5689 Registered cover from ΣΤΡΑΤΟΙ ΤΕΜΕΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ fr. with 40dr 1987 Greece- European Champions in 
strip of 5 (separated) with No.70 at bottom selvage +4dr 1988 Seoul O.G. canc. rural posthorn “206”, via 
“ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΝ*3.I.89” to Athens. (Hellas 1777b).

C 8 €

5690 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values, horizontally imperforate, with number 50 underprint, 
u/m.(Hellas 1788B/1792B).

** 12 €

5691 1988 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate in u/m strips of 5 with No.5+15 underprint. 
(Hellas 1793A/1794A+1793B/1794B).

** 20 €

5692 1988Waterfalls in vertical strips of 5 with number underprint, u/m and one m. (Hellas 1800A/1802A + 
1800B/1802B).

** 80 €

5693 1988 P.T.T.I. Conference, 60dr., u/m. (Hellas 1803). ** 3 €

5694 60dr 1988 P.T.T.I., horizontally imperforate in u/m strip of 5 with No.80 underprint. (Hellas 1803A+1803B). ** 30 €

5683 1.50dr+2dr+2.50dr 1972 Greek mythology (part I) in u/m bl.10 for each value with margins at 3 sides (lower 
part of the sheet). (Hellas 1226a+1227a+1228a-525E).

** 100 €

5695 1988 “°e expansion of Greece” complete set. of 2 val. in vertical bd 5 with number 90 underprint, u/m. (Hel-
las 1804A/1805A+1804B/1805B-76E).

** 25 €

5696 1988 Capitals of perfectures (I), 20dr. in strip of 5 with number underprint, u/m. Var. “number 20 on 80”. RRR. 
(Hellas 1813B var.).

** 40 €
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5697

5698

5699

5700

5697 70dr 1988 Christmas in strip of 5 horizontally imperforate, number 90 underprint, u/m. (Hellas 
1822A+1822B-120E).

** 24 €

5698 1989 Europa 1989 Children in se-tenant pair with shi±ed perforation both horizontally and vertically, u/m. 
Rare and very ²ne. (Hellas 1829P).

** 30 €

5699 1990 Prefectures of Greece (part II), complete set of 15 values in strips of 5 imperforate at shorter sides, u/m. 
(Hellas 1856A/1870A).

** 30 €

5700 200dr 1996 Greek castles I, var imperforate strip of 5, u/m. (Hellas 2012Ab). ** 100 €

5701 30dr 1998 Greek Castles (part II) imperforate at longer sides in a bundle of 100 stamps. (Hellas 2070A). ** 7 €

5702 Golden collection of Olympic Stamps 2000-2004, o³cial comemmorative folder including 2000-2004 Olym-
pic stamps, u/m. Face value of the stamps = 97.50 Euros.

** 50 €

5703 2002 Scouting, o³cial special folder. ** 15 €

5696
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57
03

57
05

57
04

57
06

5704 2002 Athens 2004: °e winners, o³cial special folder. ** 12 €

5705 2003 Greek Presidency of the E.U., o³cial special folder. ** 18 €

5706 2003 Athens 2004: Body and mind, o³cial special folder. ** 12 €

5707 2010 Greek Popular music, o³cial special folder. ** 15 €
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5708

5715

5720

5717

5718

5719

5721

5722
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5708 2009 Greek Actors, o³cial special folder. ** 12 €

5709 2011 Greek Engravers of the 20th century, o³cial regular set album. (Hellas 2642/2646). ** 18 €

5710 2011 Primary School Reading Books, complete set of 6 on o³cial maximum cards. (Hellas 2673/2678). FDC 10 €

5711 2011 Greek Shipping, o³cial special commemorative folder. ** 30 €

5712 2011 150 Years of the ²rst Greek stamp issue, o³cial special folder. ** 15 €

5713 2011 Greek Actors, o³cial special folder. ** 12 €

5714 0.67E (21.2.2013) 100th Anniversary of the liberation of Ioannina in sheetlet of 4 pairs in special album, as 
issued. (Hellas 2518Q).

** 30 €

5715 0.78E (18.8.2013) Aegean Regatta 2013 in sheet of 10, u/m. (Hellas 2760D-S). ** 20 €

5716 0.90E (12.4.2014) °essaloniki-European Youth capital in sheet on special folder. (Hellas 2802B-S). ** 15 €

5717 0.58E 2010 °e Battle of Marathon on o³cial cover with special commemorative 2 Euro coin. (Hellas 2611). C 10 €

5718 0.62E 2013 °e 100 Anniversary of the Liberation of Ioannina: o³cial special commemorative cover with 
First Day cancelation and medal. (Hellas 2747).

FDC 8 €

5719 2015 °e 400th anniversary of D.°eotokopoulosDeath m/s on o³cial FDC with special commemorative 
medal. (Hellas F94).

FDC 8 €

5720 2005 Legendary cars booklet (including Hellas 2389/2393a), u/m. (Hellas B43). ** 15 €

5721 2007 Europa booklet, u/m. (Hellas B45). ** 9 €

5722 2008 Europa booklet, u/m. (Hellas B46). ** 9 €

5723 2010 Europa booklet, u/m. (Hellas B48). ** 9 €

5723
5724

5725 5726
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5727 5728

5729 5730

5726 0.78E 2012 Touring, “Rhodos Palladium” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56A). ** 20 €

5727 0.78E 2012 Touring, “Samos (Pythagorio), booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 20 €

5728 0.78E 2012 Touring, “Belvedere Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 20 €

5729 0.78E 2012 Touring, “Esperia Hotels Rhodes” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56E). ** 20 €

5730 0.78E 2012 Touring, “Rhodes Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56F). ** 20 €

5731 2014 °essaloniki-”European Youth Capital” booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2803), u/m. (Hellas B66). ** 13 €

5732 2014 Christmas of children booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2839/2840), u/m. (Hellas B77). ** 11 €

5733 2014 Christmas of children booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2841/2842), u/m. (Hellas B78). ** 13 €

5734 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 20 €

5735 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 22 €

5736 1960 complete year, u/m. (Hellas 840-862). ** 20 €

5737 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22 €

5738 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 3 €

5739 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

5740 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

5741 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

5724 0.62E 2012 Touring, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β55). ** 9 €

5725 0.78E 2012 Touring, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56). ** 10 €
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5731

5732 5733

5742 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

5743 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €

5744 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €

5745 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €

5746 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

5747 1971 complete year, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €

5748 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €

5749 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

5750 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

5751 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 4 €

5752 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 5 €
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5756 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 3 €

5757 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

5758 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 7 €

5759 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 7 €

5760 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686). ** 8 €

5761 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

5762 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

5763 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787). ** 12 €

5764 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

5765 1989 complete year, u/m. (Hellas 1825/1844). ** 12 €

5766 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 15 €

5767 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 13 €

5768 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 17 €

5769 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 14 €

5753 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €

5754 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3 €

5755 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 4 €

5770 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €

5771 1995 complete year plus the imperforate stamps, u/m. (Hellas 1972/1997+1976A/1977A). ** 13 €

5772 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

5773 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

5774 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 18 €

5775 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 17 €

5776 2000 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 18 €

5777 2001 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 25 €

5778 2002 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 70 €

5779 2003 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 65 €

5780 2005 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 70 €

5781 2006 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 80 €

5782 2007 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 65 €

5783 2008 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 60 €

5784 2009 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 65 €

5785 2010 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 95 €

5786 2011 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 80 €

5787 2012 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 60 €

5788 2013 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 50 €

Electronic Vending Machines Stamps
5789 26.3.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.002), u/m. (Hel-

las M1).
** 3 €

5790 26.3.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.003), u/m. (Hel-
las M2).

** 3 €

5791 26.3.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.006), u/m. (Hel-
las M3).

** 3 €

5792 26.3.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.007), u/m. (Hel-
las M4).

** 3 €

5793 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.007), var no value, u/m. (Hellas M4a). ** 6 €

5794 1984 (26/3) 10dr Frama stamp (machine code No.007) in very dull printing, var lower line of frame not 
printed, plus 2dr (machine code No.009) in overinked copy, u/m. (Hellas M4g+M6).

** 4 €
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5795 26.3.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.008), u/m. (Hel-
las M5).

** 6 €

5796 26.3.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.009), u/m. (Hel-
las M6).

** 3 €

5797 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.009), var no value, u/m. (Hellas M6a). ** 6 €

5798 28.6.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.001), u/m. (Hel-
las M7).

** 3 €

5799 28.6.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.004), u/m. (Hel-
las M8).

** 3 €

5800 28.6.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.005), u/m. (Hel-
las M9).

** 3 €

5801 1984 (28/6) 2dr Frama stamp (machine code No.005), var partial printing, u/m. (Hellas M9j). ** 15 €

5802 28.6.1984 Frama stamps, complete advanced registration set of 3 values (machine code No.005), u/m. (Hel-
las M10).

** 3 €

5803 1984 (28/6) 20dr Frama stamp (machine code No.010), var printing on the gum side, u/m. (Hellas M10k). ** 6 €
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5804 1984 (28/6) 10dr Frama stamp (machine code No.010), var printing on the gum side, u/m. (Hellas M10k). ** 6 €

5805 22.11.1985 Frama stamps PIRAEUS85, complete advanced registration set of 3 values plus 80dr+100dr 
values, u/m. (Hellas M11).

** 3 €

5806 6.6.1986 Frama stamps PHILATELIC LITERATURE complete advanced registration set of 3 values plus 100dr 
value, u/m. (Hellas M12).

** OFFER

5807 25.10.1986 Frama stamps HERAKLION86 complete advanced registration set of 3 values plus 130dr value, 
u/m. (Hellas M13I).

** 5 €

5808 1986 (25/10) Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition HERACLION 86, complete advance 
registration set of 3 values (22dr, 32dr and 40dr), u/m. (Hellas M13II).

** 6 €

5809 7.11.1987 Frama stamps HERAKLION87 complete advanced registration set of 3 values plus 150dr value, u/m. 
(Hellas M14I).

** OFFER

5810 1987 (7/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion (type I), var no value, u/m. 
(Hellas M14Ia).

** 45 €

5811 7.11.1987 Frama stamps HERAKLION87 complete advanced registration set of 3 values plus 150dr value, u/m. 
(Hellas M14II).

** 4 €

5812 27.11.1987 Frama stamps ATHENS87 complete advanced registration set of 3 values, u/m. (Hellas M15I). ** 3 €

5813 1987 (27/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Athens (type I), var no value, u/m. (Hel-
las M15Ia).

** 30 €

5814 27.11.1987 Frama stamps ATHENS87 complete advanced registration set of 3 valuesplus 150dr value, u/m. 
(Hellas M15II).

** 6 €
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5815 1988 (27/3), Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, complete advance registra-
tion set of 3 values (26, 40 and 50dr) and 150dr, u/m. (Hellas M16).

** 6 €

5816 4.11.1988 Frama stamps MAXHELLAS88 complete advanced registration set of 3 values plus 200dr value, 
u/m. (Hellas M17).

** 6 €

5817 23.3.1992 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.01), u/m. (Hellas 
M18).

** 3 €

5818 29.4.1991 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.02), u/m. (Hellas 
M19).

** 3 €

5819 26.10.1991 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.03), u/m. (Hellas 
M20).

** 3 €

5820 23.3.1992 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.04), u/m. (Hellas 
M21).

** 3 €

5821 23.3.1992 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.05), u/m. (Hellas 
M22).

** 3 €

5822 26.10.1991 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.06), u/m. (Hellas 
M23).

** 3 €

5823 29.4.1991 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.07), u/m. (Hellas 
M24).

** 3 €

5824 1992 (23/3) 5dr Frama stamp (machine code No.07) with incomplete print, u. (Hellas M24) o 5 €

5825 23.3.1992 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.08), u/m. (Hellas 
M25).

** 3 €

5826 29.4.1991 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.09), u/m. (Hellas 
M26).

** 3 €

5827 23.3.1992 Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values (machine code No.10), u/m. (Hellas 
M27).

** 3 €

5828 15.6.1991 Frama stamps HELLAS-CYPRUS91, complete advanced registration set of 4 values, u/m. (Hellas 
M28).

** 4 €

5829 26.10.1991 Frama stamps MYTILENE91, complete advanced registration set of 4 values, u/m. (Hellas M29II). ** 3 €
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5836 5837 5838

5832 5833 5834 5835

5832 23.10.1993 Frama stamps RHODES93, complete advanced registration set of 4 values, u/m. (Hellas M31). ** 4 €

5833 5.11.1994 Frama stamps KIFISSIA94, complete advanced registration set of 4 values plus 10dr value, u/m. 
(Hellas M32II).

** 4 €

5834 22.11.1995 Frama stamps ATHENS-PIRAEUS95, complete advanced registration set of 5 values, u/m. (Hellas 
M33I).

** 4 €

5835 22.11.1995 Frama stamps ATHENS-PIRAEUS95, complete advanced registration set of 5 values, u/m. (Hellas 
M33II).

** 4 €

5836 25.3.1996 Frama stamps OLYMPIC GAMES CENTENARY, complete advanced registration set of 5 values, u/m. 
(Hellas M34I).

** 6 €

5837 3.11.1997 Frama stamps ATHENS97, complete advanced registration set of 6 values, u/m. (Hellas M35). ** 5 €

5838 3.4.1998 Frama stamps KIFISSIA98, complete advanced registration set of 5 values, u/m. (Hellas M36). ** 7 €

5839 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.11), u/m. (Hellas 
M37).

** 3 €

5840 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.12), u/m. (Hellas 
M38).

** 3 €

5841 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.13), u/m. (Hellas 
M39).

** 3 €

5830 20.5.1992 Frama stamps PHILOTEC91, complete advanced registration set of 4 values plus 25dr value, u/m. 
(Hellas M30).

** 4 €

5831 1992 (20/5) 5dr Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Philotec92, u/m. (Hellas M30). ** 5 €

5844 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.16), u/m. (Hellas 
M42).

** 3 €

5845 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.17), u/m. (Hellas 
M43).

** 3 €

5846 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.18), u/m. (Hellas 
M44).

** 3 €

5847 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.19), u/m. (Hellas 
M45).

** 3 €

5848 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.20), u/m. (Hellas 
M46).

** 3 €

5849 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.01), u/m. (Hellas 
M47).

** 3 €

5850 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.02), u/m. (Hellas 
M48).

** 3 €

5842 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.14), u/m. (Hellas 
M40).

** 3 €

5843 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.15), u/m. (Hellas 
M41).

** 3 €



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

77

5839

5843

5847

5851

5855

5840

5844

5848

5852

5856

5841

5845

5849

5853

5857

5842

5846

5850

5854

5858
5851 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.04), u/m. (Hellas 

M49).
** 3 €

5852 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.05), u/m. (Hellas 
M50).

** 3 €

5853 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.06), u/m. (Hellas 
M51).

** 3 €

5854 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.07), u/m. (Hellas 
M52).

** 3 €

5855 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.08), u/m. (Hellas 
M53).

** 3 €

5856 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.09), u/m. (Hellas 
M54).

** 3 €
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5866 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.28), u/m. (Hellas 
M64).

** 3 €

5862 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.25), u/m. (Hellas 
M60).

** 3 €

5863 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.26), u/m. (Hellas 
M61).

** 3 €

5864 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.03), u/m. (Hellas 
M62).

** 3 €

5865 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.27), u/m. (Hellas 
M63).

** 3 €

5857 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.10), u/m. (Hellas 
M55).

** 3 €

5858 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.21), u/m. (Hellas 
M56).

** 3 €

5859 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.22), u/m. (Hellas 
M57).

** 3 €

5860 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.23), u/m. (Hellas 
M58).

** 3 €

5861 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.24), u/m. (Hellas 
M59).

** 3 €
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5880

5881 5884 5885

5883 5886

5867 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.29), u/m. (Hellas 
M65).

** 3 €

5868 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.30), u/m. (Hellas 
M66).

** 3 €

5869 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.31), u/m. (Hellas 
M67).

** 3 €

5870 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.32), u/m. (Hellas 
M68).

** 3 €

5871 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.33), u/m. (Hellas 
M69).

** 3 €

5872 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.34), u/m. (Hellas 
M70).

** 3 €

5873 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.35), u/m. (Hellas 
M71).

** 3 €

5874 2.2.2000 Frama stamps, complete advanced registration set of 6 values (machine code No.00), u/m. (Hellas 
M72).

** 4 €

Agion Oros Philatelic Collection
5875 2009 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 50 €

5876 2010 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 50 €

5877 2011 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 50 €

5878 2012 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 50 €

5879 2013 complete year in o³cial luxurious year book, u/m. ** 50 €

AIR-MAIL ISSUES
5880 1926 Sounio, complete set of 2 values in gutter pairs on white paper, u/m. (Hellas AIa/AIIa). ** 20 €

5881 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

5882 3dr. of “Patakonia” issue in block of 4 incl. one blank label, two stamps are hinge and two are u/m. (Hellas 
A2a).

**/* 40 €

5883 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

5884 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. Small trace of hinge on 50dr. (Hellas A8/A14). ** 40 €

5885 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 25 €

5886 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (hellas A15/A21). ** 60 €
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5887 1935 Mythological issue+1937/39 re-issue, complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/A35). ** 50 €

5888 1935 Mythological issue, complete sets of 9 values, m. (Hellas A22/A30). * 20 €

5889 1938-1942 Airplane issue, 1dr/2dr in marginal strip of 4, var. “perforation 10 1/2 and 10 1/2+13 1/2 at top or at 
bottom”, u/m. (Hellas A37+A37c+A37d)

** 20 €

5890 1940 National youth organization, complete set of 10 values, u/m. VF. (Hellas A45/A54). ** 250 €

5891 1940 “National youth organization, complete set of 10 values, m. (Hellas A45/A54). * 100 €
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5892

5892 20dr 1942 Winds I in 2 full sheets of 50. One with white background, while the other intense azure. Imressive 
color shades variety. (Hellas A58).

** 65 €

5893 1943 Winds (II), 10dr, u/m. Var. “double impression”. VF. (Hellas A61b). ** 25 €

5894 1952 “Grammos - Vitsi” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67-A70). ** 20 €

5895 1954 N.A.T.O.,compl.set of 3 values,u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €

5896 1958 “Harbours” in complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/80). ** 20 €

Air-Mail Covers,Cards,Cachets,Etc.
5897 Lot including airmail labels from 1931 to 1987. A total of 18 labels (17 di�erent) in u/m condition. Very �ne 

and di�cult to be collected. (Hellas AL12A+12B+20+25+26+29+30+34+38A+38B+64A+66C+70B+71B+72D+
73A+73B-116 Euros).

** 25 €

5897
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5901 1933-34 Airmail label issued by GPO, black on grey-blue. First word, seventh line “ά” (wrong accent), unused. 
VF. (Hellas AL31a).

** 18 €

5902 1933-34 Airmail label issued by GPO, black on grey-blue. Last line, “0” instead of “Ο”, unused. VF. (Hellas 
AL31d).

** 18 €

5903 “ΥΠΕΡ ΤΗΣ ΒΑC ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ/Γ.Δ.1” airmail label, u/m. Printers inscription “ΛΙΘ. 
Κ.Ι.ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ”. Very �ne and rare.

** 10 €

5904 “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΝΕΑ/20 ΧΡΟΝΙΑ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΕΛΙΞΕΩΝ/1947-1967”, u/m. ** 8 €

5898 1926 Airmail label issued by AEI, four colours, u/m. VF. (Hellas AL2). ** 10 €

5899 1933 Airmail label, black on green in unused vertical strip of three. VF. (Hellas AL24A). ** 18 €

5900 1933 Airmail label, black on blue in unused vertical strip of three. VF. (Hellas AL24B). ** 18 €
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5906 “PAR AVION/AIRMAIL/THE ATHENS HILTON” airmail label in u/m vertical pair. Scarce. ** 8 €

5907 Two “KLM/50 YEARS AMSTERDAM ATHENS” self adhesives airmail labels, both labels resembling a tulip. ** 5 €

5908 “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” in arrow, self adhesive airmail label. ** 3 €

5909 “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/airmail/EXPRESS” self adhesive airmail labels. ** 4 €

5910 “FIRST FLIGHT 4-4-78 AMSTERDAM-THESSALONIKI-AMSTERDAM” advertising label, u/m. ** 7 €

5911 “ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ/γιορτάζοντας...την επέτειο/την ανάπτυξη/την ανανέωση/1957-1982, u/m. ** 4 €

5912 “OLYMPIC AIRWAYS-Boeing 707-320” unused. VF. PPC 10 €

5913 “OLYMPIC AIRWAYS-Boeing 727-200” unused. VF. PPC 8 €

5914 “OLYMPIC AIRWAYS-Boeing 737-200” unused. VF. PPC 5 €

5905 “TWA” label ovpt “ΔΙΑΒΑΖΕΤΕ ΤΑ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΝΕΑ”. (*) 5 €
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POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
5915 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, ovpt var “Κ Π.”, m. (Hellas C5V). * 8 €

5916 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C6b). ** 3 €

5917 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m right lower corner bl.10, ovpt var di�erent accent 
type (pos.99). (Hellas C6A+C6AXII-45E).

** 10 €

5918 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var surcharge inverted, u. (Hellas C7a). o 5 €

5919 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C8b-20E). ** 5 €

5920 1917 “ΚΠ” surcharges, 5l/20l. with var., u/m. (Hellas C8III). ** 5 €

5921 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in vertical pair, with ovpt var “Κ..Π” on one, signed ZEIS, 
u/m. (Hellas C9+C9VII).

** 5 €

5922 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C10a). ** 6 €

5923 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var surcharge inverted, u. (Hellas C12a). o 10 €

5924 1917 “ΚΠ” surcharge, 10l/30l. in 2 pairs on thick and thin paper, u/m. Var. “without dot aÍer Π” in 1 stamp of 
each pair. (Hellas C12+C12IV, C12A+C12AIV).

** 18 €

5925 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “1912 Campaign” stamp, var double surcharge, sign. A.ZEIS, u/m. Superb. 
(Hellas C18b).

** 6 €

5926 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted, u/m. (Hellas C18c). ** 6 €

5917
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5927 10l./70l. (thick paper) of 1917 “Κ.Π. Surcharges” on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues (red-brown 3-line 
surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation, perf. 11 1/4 in the middle), canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΧ(ΑΙΑΣ)*26.
ΙΟΥΛ.17”. (Hellas C35). VF. RR.

o 40 €

5928 5l./10l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, red-brown 2-line surcharge in full sheet 
of 50. “Κ.Π” variey (pos.2) and dot aÍer “Π” higher (pos.35), u/m. (Hellas C38+C38a+C38var-1660E++).

** 30 €

5929 10l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues. Black two-line surcharge, u/m. (Hellas 
C41).

** 25 €

5930 1922 Womenw Patriotic League Fund, 5l/10l, u. Var. “imperforate at right”. (Hellas C56d). o 270 €

5931 10l. 1924 Red Cross Fund in full sheet of 50, u/m. R. (Hellas C60-175E). ** 35 €

5932 1935-1939 Postal sta� Anti-Tb fund with “ΕΛΛΑΣ”, complete set of 4 values in u/m full sheet of 50. (Hellas 
C66/C69).

** 65 €

5933 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Ovpt, with accent on “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”, used. (Hellas C72). o 20 €

5934 50l/5l 1938 Social Welfare Fund Overprints (without accent on “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”), perf. 10 1/2 at bot-
tom, used. (Hellas C74a).

o 3 €

5935 1937-1938 Social welfare fund overprints, 50l/5l. with var. “without dot aÍer Λ” and “displaced perforation”, 
u. R. (Hellas C74b var).

o 10 €

5928
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5931

5933 5934 5935 5936

POSTAGE DUE STAMPS
5936 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m imperforate strip of 3. (Hellas D25a-49E). * 15 €

5937 1890-1893 3rd Vienna issue, 2l. in imperforated vertical pair, u/m. Var. “displaced centre”. (Hellas D26a var). **/* 15 €

5938 5l. 1890-93 3rd Vienna issue, imperforate at leÍ, u. (Hellas D27C). o 25 €

5939 1902 London issue, complete set of 14 values, u/m. VF. (Hellas D30/D43). ** 10 €

5940 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 20 €

5941 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt. on 1l postage due with double overprint. Catal. 33eur. Superb, (Hellas D44a) ** 10 €

5942 1l.+3l.+5l.+10l.+20l.+30l.+40l.+50l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4. 
30l.+40l.+50l. u/m. (Hellas D44+D46/D52-148E+).

*/** 30 €

5943 3l.+30l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black and in red (read. up both), both with ovpt add. error large letter 
“Ι” in “ΔΙ”, 30l. used. (Hellas D46Σ15+D63Σ15).

*/o 8 €

5944 10l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, m. (Hellas D48A-22E). * 5 €

5945 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), set to 1dr in bl.4. One 1l.+2X20l. stamps hinged, the rest u/m. 
50l. value in bl.6. (Hellas D59/D66-179E+).

**/* 40 €

5946 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1l. with red overprint (reading up), u/m. Var. “All letters broken 
horizontally”. (Hellas D59Σ35)

** 3 €

5947 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. in bl.4 red overprint (reading up), 2 stamps u/m. Var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” 
and “short letters ΙΚΗ” (pos.16). (Hellas D60+D60A+D60var - 46++ euros).

**/* 8 €
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5942

5945

5947 5948

5950

5937

5938 5939 5940 5941

5943 5944 5946 5949

59515952

5948 30l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in u/m leÍ marginal bl.4, light thin on one. (Hellas D63-
40E+).

** 6 €

5949 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), large “E”, mint (trace). (Hellas D67K). * 50 €

5950 1913 Lithographic issue (paper “A”), complete set of 10 values, m. (Hellas D84A/D88A+D91A/D93A+D96A/
D97A-149E).

* 45 €



A.Karamitsos August 19th-21st, 2019

88

5956

5957

5958
5959

59535954

5955

5951 1913-1928 Lithographic issue, 5l. in pair (1st period), u/m. Var. “εισποακτέα”. VF. (Hellas D87Aa+D87A). ** 10 €

5952 5l. of “Lthographic” issue with var. “εισποακτεα” instear of “εισπρακτεα”, m. (Hellas D87Ba). * 6 €

5953 1913-1928 Litho issue, 40l. (3rd period) with var. “perforated 10 1/2 + 13 1/2 horizontally at bottom”, u. (Hel-
las D92Ch).

o 20 €

5954 1913-1928 Litho issue, 2x50l. (1928 reprinting) with partial dislaced horizontal perforation. (Hellas D93E). o 5 €

5955 “Μυψενε” postal card fr. with 50l. landscapes canc. “ΑΡΓΟΣ*25.8.29” to Athens. Boxed “ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ 
ΤΕΛΟΣ ΔΡΧ.1” taxed on arrival with 1dr litho canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.VIII.29”. (Hellas D95D).

PPC 10 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
5956 Russian Post O�ce. 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge. 5pi/50k. in pair, u/m. Var. “without s” on 2nd stamp. 

Signed. Superb. (Hellas 5+5a - 250 euros).
** 80 €

5957 Russian Post O�ce. 1910 “C.ΑΘΟΗb” surcharge. 5pa/1k. in bl.4 (2 vertical pairs), m. Var. “pair, one without 
overprint”. VF. R. (Hellas 10+10a - 190+ euros).

* 60 €

DEDEAGATCH
5958 1913 1st label issue in sheetlet with 2 horizontal and 4 vertical perforations, u. (Hellas F6a-160E). o 45 €

5959 1913 1st label issue, complete set of 3 values, mng. VF. (Hellas 6/8-85E). (*) 25 €

5960 1912  “Koinon Nisioton”, complete set of 3 values in u/m bl.6. (Hellas 1/3). ** 30 €

DODECANESE
Italian Occupation - Local Non Italian Issues
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5960

5961 5962

5963 5964 5965

5966

Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues
5961 “EGEO” overprint, complete set of 2 values, m. (Hellas 1/2) * 15 €

5962 “EGEO” overprint in complete set of 2 values, u. (Hellas 1/2). o 12 €

5963 1912 ovpt. “Stampalia”, complete set of 7 values, u. (Hellas 3I/9I). o 10 €

5964 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Piscopi”, m. (Hellas 3II/9II). * 12 €

5965 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values, with “Scarpanto” overprint, m. (Hellas 
3IV/9IV).

* 12 €

5966 1912 ovpt.”Caso”,compl.set of 7 values (2 on fragments),u. (Hellas 3 V/9 V-54 E). o/ 10 €

5967 KOS:1912 compl.set of 7 m.val.15c.u/m.(Hellas 3VI/9VI) */** 40 €

5968 1912 ovpt “Lipso”, complete set of 7 values, u. (Hellas 3VII/9VII). o 10 €

5969 1912 ovpt, “Leros”, complete set of 7 values, the 15c high value u/m, the rest m.(Hellas 3VIII/9VIII). **/* 35 €

5970 1912 “NISIROS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IX/9IX). * 12 €

5971 1912 “Patmos” overprint in complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3X/9X-108euro). ** 20 €

5972 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with “Rodi” overprint, m. (Hellas 3XI/9XI). * 15 €

5973 1912 “Simi” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3XII/9XII). * 20 €

5974 “Ôe Dodecanese under Italian Occupation” �rst islands, complete set of 7 values with surcharge “Karki”, m. 
(Hellas 3XIII/9XIII).

* 10 €

5975 1916 “PISCOPI” overprint on 20c./15c. & 20c., m. (Hellas 10II+12II-82euro). * 20 €

5976 1916-17 Ovpt “Calimno”, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10III/12III). ** 50 €

5967 5968 5969 5970 5971

5972 5973 5974 5975 5976
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5985

5977 5978 5979 5980 5982

5987

5983 5984

5981
5986

5988

5989

5990
5992 5993

5994
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5979 1916-17 “Lipso” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VII/12VII). * 20 €

5980 1916-1917 ovpt, “Nisiros”, complete set of 2 values, m.(trace).(Hellas 10IX/12IX). * 28 €

5981 20c./15c. & 20c. of 1916 “New domestic postal rates” with “Patmos” overprint, m. (Hellas 10X+12X-102euro). * 25 €

5982 1916-17 “Rodi” ovpt, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 10XI/12XI). ** 140 €

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues

5977 20c 1916-1917 ovpt, “Scarpanto”, m.(Hellas 12IV). * 20 €

5978 1916-17 “COS” ovpt, complete st of 2 values, u/m. (Hellas 10VI/12VI). ** 20 €

5983 1930 Ferrucci issue, ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 27 €

5984 1930 Ferucci issue (airmails), complete set of 3 values, m. (Hellas A1/A3). * 8 €

5985 1930 Virgil issues, complete set of 4 values (airpost issue) in bl.4, u/m. (Hellas A4/A7 - 120 euros). ** 24 €

5986 1931 “Eucharistic Congress” in complete set of 7 values, m. (Hellas 73/79 - 175E). * 35 €

5987 1932 “Dante issue, complete set of 6 values (airpost) in bl.4, u/m. (Hellas A8/A13 - 108 euros). ** 20 €

5988 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 7 values, m. (Hellas A14/A20). * 70 €

5989 1932 Dante issue, 100L in corner bl.4, u/m. (Hellas A21 - 180 euros). ** 40 €

5990 1934 World Football Cup, complete set of 5 values, on 20c value hinge, the rest u/m. (Hellas 128/132). **/* 200 €

EPIRUS
5991 1914 Chimarra issue, complete set of 4 values, mng. First Spetsiotis reprints. (Hellas 1/4-Note 2-180E). (*) 30 €

5992 1914 Erseka issue, complete set of 7 values, cancelled with linear “ΕΡΣΕΚΑ”. Signed by S.F. (Hellas 43/49). 30 €

5993 1914 Korytsa issue, complete set of 3 values, mng. (Hellas 65/67). (*) 5 €

5994 1914 Epirus Flag, complete set of 8 values, u. (Hellas 76/83). o 5 €

5995 1914 Korytsa issue, complete set of 2 values in u/m bl.4. (Hellas 94/95-152E). ** 30 €

5996 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt on Campaign stamps, complete set of 12 values. 2l. 1914 carmine stamp mint hinge, 
the rest used. (Hellas 98/107)

o 70 €

5997 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. marginal, u/m. Var. “inverted overprint”. Superb. (Hellas 96a - 96 
euro).

** 30 €

5998 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. 1914 reprint, u/m. Var. “double overprint”. Superb. (Hellas 97b - 96 
euro).

** 30 €

5991

5995

5996
5997

5998
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6001

5999 6000

6002 6004

6003 6005 6010

6001 2l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m bl.8 (pos.27-30/37-40), “Β.ΓΠΕΙΡΟΣ” on pos.39. Yellow toning. (Hellas 
113+113E).

** 10 €

6002 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 3l. Litho (on paper A) reading up, u/m. Var. “double overprint”. 
(Hellas 115a - 56 euro).

** 15 €

6003 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” overprint on complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 14 €

6004 5l. Historical ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, ovpt inverted, m. (Hellas 143a). ** 30 €

6005 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint on regular and airpost stamps (two complete sets), u/m. (Hellas 
168/187).

** 100 €

THESSALONIKI (SALONICA)

5999 1914 Campaign stamps overprinted, 10l. 1914 reprint, m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 101b - 95 euro). * 40 €

6000 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 1l. Litho (on paper A) reading up, u/m. Var. “double overprint”, 
signed by Zeis. Superb. (Hellas 112Na - 120 euro).

** 40 €

6006 Colour PPC fr. with 20pa/10c. Italian levant and posted from “SALONICCO*UFF.POSTALE ITALIANO*8 11 08” 
to Volo.

PPC 15 €

6007 Cover franked with 1pi/25c. “Salonicco” ovpt. and cancelled with “SALONICCO*UFF. POSTALE 
ITALIANO*13/4/11”, arr. “AZMOOS*16.IV.11”. (NG.3 - 40 euro).

C 20 €

6008 1870 cover fr. with 10sld. + 15 sld. and posted from “SALONICH/14 JULLIET” (2-line) with linear “PD”, via 
“BRINDISI*20 LUG. 70”, arr. “LIVORNO*21 LUG. 70”.

C 50 €

6009 20pa/5kr. Austrian Levant PS and posted from “SALONICH*29/4 95” (blue-green), arr. “ANNVERS*2 MAI. 
1895”. (NG.5).

PS 8 €

6010 Small cover fr. with 10pa/10H. Austrian stamps and posted from “SALONICH I c*2.V.05”, arr. 
“GUARCINO*6/5/05”.

C 30 €

6011 PS fr. with 2x10pa. Austrian Levant and posted from “d SALONICH OSTERR. POST*9 IV 14”, arr. “MASSA 
SUPERIORE*13.4.14” (Castelmassa) Italia.

PS 15 €

6012 20pa. Turkish PS  cancelled with Old-Turkish oval “Salonique” mark and posted from 
“SALONIQUE*DEPART*24 MARS 1889” to Leeds. (NG.18 + 14).

PS 10 €

6013 Fragment taxed with 1pi. + 2pi. + 10pi. in pair + 25pi. cancelled with blue “SALONIQUE*30 6 12”. (NG.56). 10 €
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6006

6007

6008

6009

6011

6014 PPC franked with 10pa. Turkish stamps and cancelled with lilac Old-Turkish oval “Salonique Echelle 4” mark 
to Paris. (NG.1 - 80 euro).

PPC 15 €

6015 20pa. Turkish PS cancelled with boxed “ΕΛΛΑΣ/22 Οκτωβρίου 1912” from “Θεσσαλονίκη 27 Οκτωβρίου 
1912” to Athens.

PS OFFER

6012

6014
6013

6015



A.Karamitsos August 19th-21st, 2019

94

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
6016 Wrapper franked with 1pi. and cancelled with “KIRK-KILISSE*FEV. 7”. (NG.5 - 55 euro). W 20 €

6017 Cover franked with 1pi. and posted from “KIRK-KILISSE*JUIL 8”, arr. “CHIO”. (NG.4 - 110 euro). C 25 €

6018 20pa. Turkish PS posted from “MALGARA*29-3-903”, via “ALEXANDROPLE*31-3-903” to Bruxelles. (NG.3 - 
100 euro).

PS 28 €

6019 Cover franked with 20pa. Turkish stamp and posted from “MYRIAPHITO*24.2.908” to Constantinople. (NG.5 
- 70 euro).

C 35 €

6020 Register cover franked with 3x1 1/2pi. (a pair and a single) and posted from “KIRK-KLISSE*23.7.14” to Andri-
anople.

C 18 €

6021 1920 “THRACE OCCIDENTALE” ovpt, complete set of 6 values in vertical gutter pairs. 30ct imperforate stamp 
mint no gum, all the rest mint never hinged. (Hellas 51f/56f).

**(*) 30 €

6022 1l. “E T” ovpt stamp ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, ovpt inverted, in u/m bl.4. RR. (Hellas 80b). ** 180 €

6023 2l. “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in u/m upper marginal bl.6, ovpt inverted. VF and R. (Hellas 
81b).

** 90 €

6024 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100 - 45 euro). * 10 €

6025 1l. of “Υπατη Αρμοστεία Θράκης” overprint, both without accent on “Αρμοστεια” and with broken “Υ”, u/m. 
(Hellas 92f-120 euro).

** 35 €

6026 1l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”, ovpt inverted, u/m. (Hellas 105a). ** 8 €

6027 3l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”, double ovpt, u/m. (Hellas 107a). ** 8 €

6028 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “E T” stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas 117/124-148E). * 45 €

6029 1893,1895 “Port-Lagos” ovpt in complete set of 6 values, u. (Hellas 1/6 - 455E). o 130 €

6016

6018 6019

6017 6020
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6021

6023

6022

6024

6026

6027

IONIAN ISLANDS
6030 1822 EL posted from “LIVORNO” with manuscript “Via Otranto”, trans. “NAP. 1822/14 MAR” with negative 

health o�ce post mark and disinfection slits, arr. Corfu “ISOLE IONIE” with manuscript postage rate “5 1/2”.
EL 10 €

6031 1835 cover posted from “ISOLA DI ZANTE” and “ZANTE*4 GIUGNO 1835” with manuscript postage rate “9/6” 
(9s/6 pence), arr. “F.P.O*JU 29 1835”.

C 15 €

6025

6028

6030

6029

6031
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6032

6033

6034

6035

6036

60376038
6032 1841 double weight (manuscript on the upper leÍ corner) posted from “OFFICIA DELLA POSTA 

GENERALE*CORFU” with manuscript “col vapore austriaco” and postage rates “4 1/2” (pence), “13” and “12”, 
via “CORFU*30 MARZO 1841”, arr. “BOLOGNA/4 APR 1841”. Boxed sanita canc. on Bologna.

EL 15 €

6033 1844 entire letter posted from “CORFU*4 AGOSTO 1844”, arr. “CEFALONIA*6 AGOSTO 1844”. EL 10 €

6034 1847 entire letter posted from “ZANTE*24 NOVEMBRE 1847” with manuscript “Alla cura Del sigr. Giaco Jessi” 
to Marseille.

EL 10 €

6035 Cover fr. with 5l.+10l.+20l. “E T” stamps in pairs with linear “POSTES SERBES” canc. “MINISTARSKA 
POSTANSKASTANITSA*29.9.918” (in Serbian).

C 10 €

6036 1941 Corfu overprint, 20l. 1937 Historical, var. “inverted overprint”, m. Signed by Dr.Avi. (Hellas 7a). * 25 €

6037 1939 50l. Airplane ovpt stamp ovpt “CORFU” in u/m bl.4. (Hellas 31-86E+). ** 15 €

6038 1941 “CORFU” ovpt on 1dr Uueens in coner bl.4 with plate No.6, cto. Signed Avi. (Hellas 34). o 15 €

6039 1930 2dr Postage due stamp ovpt “CORFU” in u/m bl.4. (Hellas 39-60E+). * 15 €

6040 1941 Itaca ovpts: 10l.+50l.+1dr 1939 Queens in lower vertical marginal pairs with printers inscription. Lower 
stamps cto. All stamps signed Avi. (Hellas 252/254).

*/o 200 €

6041 50c Italian airmail stamp ovpt “ISOLE JONIE” ovpt “ΕΛΛΑΣ 2.X.43” (red), u/m. One short perf. (Hellas 
8-450E).

** 90 €
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6039
6040

6044

CAVALLA
6042 15l./2ct “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, m. (Hellas 3-90E). * 30 €

6043 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1dr/30ct blue and black, m. signd by A.Diena. (Hellas 10 - 140 euros). * 50 €

6044 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9). * 250 €

6045 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values, m. (Hellas 10/16-70E). * 20 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

6046 1900 red ovpt.”ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” on 1900 De�nit.values,compl.set of 5 values,m. (Hellas 10/14). * 70 €

6047 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values plus 1901 25l. local ovpt stamp, u. (Hellas 
15/19+20-139E).

o 40 €

6048 2x25l. 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” local ovpt, one greyish black, the other black, m. (Hellas 20). * 15 €

6049 50l. 1901 Re-issues in new colors in u/m corner bl.4. One with thin spot. (Hellas 22). ** 18 €

604260436041 6045

6046 6047 6048 6049
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6055 6057 6058 6059 6060

6051 6053

6056

6052

60546050

6050 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, m. (Hellas D1/D9). * 20 €

6051 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32). * 50 €

6052 1907 3rd issue of the Cretan State, complete set of 3 values, m. (Hellas 33/35). * 10 €

6053 1908 “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11 values, m. (Hellas 36/46). * 60 €

6054 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on 1901 postage due stamps in complete set of 9 values, m. (Hellas D10/D18 - 
585E). VF. RRR.

* 200 €

6055 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1l. with var. “inverted overprint”, m. (Hellas 36f). o 10 €

6056 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 2l in bl.8, u/m. Var. “reversed Σ” and “ΕΛΛΔΣ”. (Hellas 37+37b+37c). ** 50 €

6057 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l in pair, m. Var. “ΕΛΛΔΣ”. (Hellas 38c). * 5 €

6058 1908 “¤in ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. with var. “missing E”, cancelled with dot. “6”. (Hellas 39d). o 30 €

6059 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 2x10l, m. Var. “reversed Σ” and “ΕΛΛΔΣ”. (Hellas 47b+47c). * 10 €

6060 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 50l. with var. “overprint inverted”, u. (Hellas 42f - 360 euro). o 100 €

6061 Crete. “small ΕΛΛΑΣ” overprint on o¥cial stamps, complete set of 2 values, unused, m. Hellas O3/O4. * 15 €

6062 1909 Provisional issues, 5l/20l., m. (Hellas 52). * 80 €

6063 Wrapper franked with bisected 2l/20l. 1909 issue cancelled with “ΧΑΝΙΑ*28 ΦΕΒΡ. 1909” post mark to 
Athens. LAST DAY OF USE. (Hellas 54).

W 100 €

6064 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovprt, complete set of 8 values, m.(Hellas 55/62). * 70 €

6065 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, m. VF. (Hellas 63/72 - 232 euros). * 70 €

6066 1909-1910 Large ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas D19/D26-95E). * 25 €

6067 PS card of Crete, (1900) Prince George 10 lepta, unused & VF. (Hellas PC1) PS 12 €

6068 1909 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (11mm) 10l. postal card for inland mail, unused. (Hellas PC9). PS 10 €
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6063

6062 6064

6061
6065

6066 6069 6070

6067 6068 6073
6069 Canc. rural dotted “1” on 1l. 1900 issue in pair. (Hellas 1). o OFFER

6070 Rural “23” on 5l. in pair. o 10 €

6071 Legal document dated “Ηράκλείον 2 Οκτωβρίου 1899”. A handstamped �scal for 10 paras was a¥xed. Torn. Doc 20 €

6072 Legal document dated “Ηράκλείον 3 Οκτωβρίου 1899”. A handstamped �scal for 10 paras was a¥xed. Torn. Doc 20 €

6073 “Canee” post card fr. with 5l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*16.ΙΟΥΛ.1909”, via 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ” to Leipzig, Germany. (Hellas 65).

PPC 15 €

6074 Postal card fr. with 2x1l. 1900 issue canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*7.ΟΚΤ.1904”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*8.ΟΚΤ.1904”. (Hellas 
1).

PPC OFFER

6075 “Rethymna” post card fr. with 5l. 1900 Cretan stamp canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*9.ΟΚΤ.1904” to Milano. (Hellas 2). PPC 20 €

6076 “Kandia” early post card (Behaeddin No.179) fr. with 5l. 1905 Cretan stamp canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*9.ΑΥΓ.1905” 
to Austria. (Hellas 25).

PPC 15 €
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6071

6072

6074

6075

6076

6077

6078
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6079

6080

6081

6082 6083

6077 “La Canee” post card fr. with 10l. 1905 Cretan stamp canc. “ΧΑΝΙΑ*23.ΑΠΡ.1906” to Austria. (Hellas 26). PPC 15 €

6078 “Canea” early post card (Behhaedin No.96) fr. with 1l.+2x2l.+5l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*31.ΙΟΥΛ.1911” to Austria. (Hellas 63+64+65).

PPC 15 €

6079 “LIlot Spinalonga” early post card (Behhaedin No.44) fr. with 5l. 1905 Cretan stamps canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*3.
ΙΟΥΛ.1907”, via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ” to Paris. (Hellas 25).

PPC 20 €

6080 “Danse a Damas” early post card (Perakis, Fortzakis) fr. with 5l. 1905 Cretan stamps canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*20.
ΣΕΠΤ.1907”, via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”, arr. “MILANO*9.10.07”. (Hellas 25).

PPC 10 €

6081 Post card mailed in town fr. with 2x1l. 1909 Provisional issues canc. “ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*2.ΦΕΒΡ.1909”. (Hellas 
48).

PPC 20 €

6082 “Sfakia” post card fr. with 5x2l. 1905 Cretan stamps canc. “ΧΑΝΙΑ*22.ΦΕΒΡ.1909” to Piraeus. (Hellas 24). PPC 15 €

6083 “Rue Tsar a Rethymo” early post card fr. with 10l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*7.
ΜΑΡΤ.1912” to Swiss. (Hellas 66).

PPC 20 €

Austrian Post-O�ce
6084 2 oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRO.-UNGARICO*RETIMO” in black and blue colour on Turkish revenues. 

(NG i).
o 10 €

French Post-O�ce
6085 1902-1903 Crete issue, complete set of 15 values, m. VF. (Hellas 1/15). * 70 €

6086 10c French stationary postal card (No.937) canc. “LA CANEE CRETE*10.NOV.00” to Paris. PS 30 €

6084

6086
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6085

6087

6087 Post card fr. with 5c 1902 Crete issue canc. “LA CANEE”, arr. “TOULON S MER*...03”. Cachet “MARINE FRAN-
CAISE SERVICE DE LA MER”. (Hellas 5).

PPC 25 €

Russian Post-O�ce
6088 1899 1st Litho issue, 1m. yellow with control mark, u. (Hellas 26 - 130 euros). o 30 €

6089 2met. yellow of 1899 “First lithographic” issue, with displaced perforation, m. (Hellas 33-130 euro). o 40 €

6090 1gr. rose in VF. condition, m. (Hellas 35-200 euro). * 60 €

6091 1γρ. yellow of 1899 “First lithographic” issue, with spot of thin, u. (Hellas 40). o 20 €

6092 1899 2nd litho issue, 2m. green (type 3), u. (Hellas 47) o OFFER

MACEDONIA
WWII Bulgarian Occupation

6093 Parcel post fragment fr. with 2x5L Bulgarian stamps canc. “DEMIR HISSAR*21.IV.42” (Chazapis 7af). 10 €

6094 Post card fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “DRAMA*10.VIII.44” (Chazapis No.7m), arr. “PLOVDIV*14.VIII.44”. PPC 8 €

6088 6089 6090

6091 6092

6093
60946096
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6095 Postal money order receipt canc. “DRAMA*12.VII.44” (Chazapis No.7l). Doc 10 €

6096 Cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*22.IX.42” (type Ic, Chazapis 7v), arr. “SOFIA*23.IX.1942”. C 10 €

6097 Parcel post fragment fr. with 3x20L+10L Bulgarian stamps canc. “KAVALA*?.VIII.43” (Chazapis 7w). 10 €

6098 Map of ¤asos post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “LIMEN*16.IV.43” (Chazapis 7aa), arr. “SOFIA*21.
IV.43”.

PPC 20 €

6099 9L Bulgarian stamp on fragment canc. “PRAVISCHTE” (Chazapis 7z). OFFER

6100 Bulgarian stamps canc. to order “SER*16.II.44”. o OFFER

6101 Seres post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “SERES*12.IV.942” (Chazapis 7ai), arr. “SOFIA*13.IV.42”. PPC 20 €

6097

6098

6095

6099

6100
6101
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6102

6103
6104 6105

6106

6107

6108

6109

SAMOS ISLAND
6102 1899 “Map of Samos” in complete set of 3 values, u. (Hellas 11/13). o 10 €

6103 50l. 1912 Hermes head, complete set of 5 values, used, plus the 10l. value bisected on fragment. (Hellas 
14/18+16c-36E).

o 10 €

6104 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

6105 1912 “¤in ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €
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6106 1914 General Administration of Samos I, complete set of 6+1 values, m. (Hellas 35/40+41). * 12 €

6107 5l. 1914 General Administration of Samos (I) in u/m upper marginal bl.12. VF. (Hellas 36). ** 25 €

6108 1l./1dr 1914 General Administration of Samos (I)-additional “ΛΕΠΤΟΝ” surcharge, double ovpt (weak), u/m. 
(Hellas 41b-900E).

** 90 €

6109 PPC “Mouvement du port Smyrme” franked with 10c. French Levant and posted from “VATHY SAMOS*17 7 
07”. (N-G2 - 70 euro).

PPC 10 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
6110 1853 EL posted from “SMYRNE TURQUIE*27 OCT. 53”, arr. “MARSEILLE*3 NOV. 53”. Postage rate to be paid 

“20c.”.
EL 10 €

6111 1857 EL posted from “CONSTANTINOPLE (TURQUIE)*9 MARS 57”, arr. “PARIS*21 MARS 57”. Postage rate to 
be paid “20c.”.

EL OFFER

6112 Commercial pre-printed cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SMIRNE*9/12/76”, arr. 
“WIEN*16/12/76”.

C 10 €

6113 10pa Ottoman stationary postal card canc. “HALKI (ILE)”, arr. “KADIKEUI”. On reverse handwriten “2 Jule 
1902”.

PS OFFER

6114 Cover franked with 20pa and posted from “(SMYRNE)/CHADURVAN-ALTI*11-7-907”, arr. “GALATA (CONS/
PLE)”.

C 18 €

6115 Registered cover franked with 50c. French stamps in pair and cancelled with lilac “TRESOR ET 
POSTES*528*8 12 22”, arr. “CONSTANTINOPLE GALATA*13 12 22”.

C 18 €

61
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61
12

61
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61
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61
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61
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CHIOS ISLAND
6116 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho, u. VF. (Hellas 1 - 140 euros). o 40 €

MYTILENE ISLAND
6117 Boxed Old-Turkish “KALONI” in violet colour on 20pa. in pair Turkish stamp. (NG 1). o 10 €

6118 PS franked with 2x10pa/2kop. cancelled with lilac “POΠΗΤ*ΜΝΤΕΛΝΗb*28 ΔΕΚ. 1909” to Constantinople. 
(NG.4 - 85 euro).

PS 15 €

6119 “METELIN” post card fr. with 20pa 1908 Ottoman stamp canc. bilingual “METELIN*22.4.910” (NG11). PPC 25 €

6120 Cover franked with 5l. Fl.Mercury and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*29 ΟΚΤ. 10”, via “a METELINO OSTERR. 
POST.*13 XI. 10”, arr. “PILMAR*14-11-910”.

C 15 €

6121 Canc. “ΑΓΙΑΣΟΣ*20.ΔΕΚΕ.12” (type V) on  cover with 1+2+3+5l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt engraved 
stamps.

o OFFER

6116
6117

6118

6119

6122

6120

6121

6123 6124
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6122 Cover fr. with 25l. engraved canc. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*17.NOE.16” to Berne. Tape and cachet “VERIFICATO PER 
CENSURA” and cachet “MILANO POSTA ESTERA”.

C OFFER

MILITARY CANCELLATIONS
Serbian Military Post-O�ces

6123 PS from “VOJNA POSTA*Br.XVI*13.2.18”, via “VOJNA POSTA*Br.999*15.2.18” with Serbian censorship 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (59)” in violet (No.59V/A, period of use Devember 1917 - at least mid Febru-
ary 1918) fr. with 10c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*2 3 18” to Weesen. LAST DAYS OF USE.

PS 30 €

6124 5l. Greek military PS card sent from a student at the Serbian Military College at Volos to Salonica (additional 
stamp was removed & departure cancellation is only partly visible), arr. Serbian central military P.O. “VOJNA 
POSHTA * VP. 999 * 28.3.18” plus violet censorship marking “16 - PREGLEDALA / VOJNA TSENZURA”. Rare.

PS 30 €

6125 “Belgrade” postal card written 14 Aout 1919 to Paris. Cachet “COMMISSION SUP DE CONTROLE DES 
CHEMINS DE FER*BELGRADE/LE COMMISSAIEN MILITAIRE/PRESIDENT”.

PPC 10 €

6126 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XX*15.9.16” in violet via “VOJNA POSTA*Br.999*16.9.16” with Serbian 
censorship “OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” in violet to Bagnols, France.

PS 10 €

6127 PPC posted from “Bagnol 6 VII 1916”, via “VOJNA POSTA*Br.999*21.7.16” with Serbian censorship “(4) 
PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.4, period of use June 1916 - September 1916), arr. 
“VOJNA POSTA*Br.XX*27.7.16”.

PPC 8 €

6128 Illustratred postal card from “BP.32” via “BP.414*12.12.16” and “BP.999*14.12.16” to France. Serbian censor 
cachet “21” in black (type IV/A).

PS 10 €

6129 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XX*6.5.18”, arr. “VOJNA POSTA*Br.999*7.5.18” with Serbian censorship 
“22 PREGLEDALA VOJNA CENZURA” in violet (type VII, Grade A).

PS 8 €

6131 French illustrated military postal card from “BP.711” via “BP.999*12.3.17” to France. Serbian censor cachet 
“24” in black- very few days in use during March 1917.

PS 20 €

6130 Postal card from “BP.80” via “BP.999*26.12.16” (2nd period last days of use) to ¤essaloniki. Serbian censor 
cachet “24” in black.

PS 10 €

61
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6132 Postal card from “BP.711*14.5.17” via “BP.999*15.5.17”, arr. Corfu “MINISTARSKA*25.5.917”. Serbian censor 
cachet “24” in black (type IV/A), rarity (GV).

PS 15 €

6133 Military postal card from “BP.603” via “BP.999*28.8.16” in blue, arr. “JANSIERS*22.9.16” and censor cachet 
“Ie COMPAGNIE/DU BATALLION UNIVERSITAIRE SERBE/No.....191...”. Serbian censor cachet “29” in lilac.

PS 10 €

6134 Postal card from “BP.603*28.6.17” to BP44. Serbian censor cachet “29” in black (type IV/A). o 8 €

6135 Postage free military cover (handwritten “F.M.” = Franchise Militaire) from BP.315*21.5.18” via 
“BP.999*24.5.18” to France. Serbian censor cachet “30” (type IV/A) in lilac and French tape “CONTROLE 
POSTAL MILITAIRE”, cachets “CONTROLE/2” and triangular “N.O”. Handwritten “T 0.50” postage to be col-
lected.

C 30 €

6132

6135

6136

6133 6134

6137 6138

6139 6143
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6136 Postal card from “BP.88*19.7.17” to “BP.801”. Serbian censor cachet “54” in black (type V/A), rarity (GV). PS 15 €

6137 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.20*30.9.17”, via “VOJNA POSTA*Br.315*30.9.17” with Serbian censorship 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (86)” in violet (No.86, period of use October - early November 1917) to 
Bogat. In M.R.Vukovic study the period ofuse is from October to early November 1917. In this item the date is 
30 SEPTEMBER 1917!!!.

PS 50 €

6138 Registerd cover from Br.999 fr. with 50c. and posted from TRESOR ET POSTES*504*4 3 18” with Serbian 
censorship “28 PREGLEDALA/VOJNA CENZURA in violet (type VII, Grade A), arr. “WEESEN*22.III.18”.

C 25 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
6139 Canc. “95”, “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “96”, “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “97”, “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “98” and 

“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” on 8 diÑerent Large Hermes Heads. Stamps with small faults. Catalog value = 
104 Euros. Very nice lot.

o 30 €

Pre-Adhesive Cancellations
6140 Entire letter canc. “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*1.ΜΑΙΟΣ.1837” (type II), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*4. ΑΙΟΣ.1837”. Prepaid postage 10 

lepta.
EL 18 €

6141 Entire letter handwritten “Στυλίς τη 28 Μαρτίου 1846”, boxed “ΔΤ30” municipal post canc., via “ΛΑΜΙΑ*28.
MAΡT.46”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*30 ΜΑΡΤ.1846”.

C 50 €

6142 1847 EL posted from “ΧΑΛΚΙΣ*23 ΜΑΡΤΙ. 1847” (earliest known date of use), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*24 ΜΑΡΤ: 1847” 
(RaÖopoulos Σ13). Prepaid postage rate “20” (lepta).

EL 50 €

6143 1853 EL posted from “CONSTANTINOPLE (TURQUIE)*15 JUIL 53”, via “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*7 ΙΟΥΛ. 1853”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*7 ΙΟΥΛ. 1853”. Postage rate to be paid “140λ.”.

EL OFFER

6144 EL from “Λεωνίδιο 8 Απριλ 1855” without depart cancellation, arr. “ΓΥΘΕΙΟΝ*11.ΑΠΡΙΛ.1855” in green. No 
postage indication.

EL 20 €

6145 EL canc. “ΚΥΠΑΡΙΣΙΑ*3.ΙΑΝ.59” (type III), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*7.ΙΑΝ.59”. EL 15 €

Type I Postmarks
6146 Dotted “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 1962/67 issue 20l. Large Hermes Head. o 30 €

6147 Canc. “11” (=ΚΥΛΛΗΝΗ) on 1862/67 20 lepta stamp. Rare. o 30 €

6148 Canc. “61” (=ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ) on 1l. postage due stamp. VF. (Hellas 45E). o 15 €

6149 61506146 6147 6148

6140

6142

6141

6144
6145
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6151 6152 6153 6155

6154

6158

6161

6156 6157

6159 6160

6164

Type II Postmarks
6151 Canc. “ΑΝΔ. (ΚΑΣΤΡΟΝ)*24.ΙΟΥΛ.82” and “ΑΜΙΛΟΧΙΚΟΝ ΑΡΓΟΣ*7.ΑΥΓ.83” (type IIa) on 10l. pair and 20l. 

single 1880/86 LHH stamps. Fine strikes.
o 13 €

6152 “ΚΑΛΑΡΡΥΤΑΙ” in black and blue on 20l. and 25l. Small Hermes Heads. VF. o 10 €

6153 “ΜΕΓΑΡΑ*9 ΑΥΓ. 8?” on 1880/86 issue 20l. Large Hermes Head. (Hellas 110 euro). o 30 €

6154 Canc. “ΜΟΛΟΣ (116)*?.ΑΥΓ.85” on 20l. LHH stamp. o 10 €

6155 Canc. “ΥΠΑΤΗ” on 1871 20l. Large Hermes Head stamp. o 10 €

Type V Postmarks
6156 Cacn. “ΑΓΑ” in black and blue on 2x20l. Small Hermes Heads. Two �ne strikes. o 8 €

6157 “ΑΓ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΠΑΤΡΩΝ)” in strip of 3 of Flying Mercury issue. o 20 €

6158 Canc. “ΑΓΙΟΣ” (Prefecture of Εύβοια) on 5l. Litho in pair. o 25 €

6159 Canc. “ΑΓΡΙΑΣ*4...902” on 5l. Fl. Mercury. Fine strike. o 18 €

6149 Canc. “83” (=ΣΚΥΡΟΣ) not very clear on 10l. 1862/67 LHH. R. o 18 €

6150 Canc. “93” (=ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ) on 40l. 1862/67 LHH stamp. Canc. not very clear. o 10 €

6160 Canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ” (2 diÑerent types) on 10l. Fl. Mercury in pair and on 10l. Fl. Mercury single. Strikes �ne-very 
�ne.

o 8 €

6161 Canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*23.ΣΕΠΤ.9?” on 10l. Small Hermes Head in pair. Fine strike. o 10 €

6162 Canc. “ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΣ” on 20l. 1906 Olympic Games in pair. Not very clear strike. o 6 €
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6162 6163

6165

6166

6167

6168

6171

6169 6172

6173

6170

6174

6175 6176

6163 Canc. “ΒΛΑΧΟΡΑΦΤΗ*30.ΙΟΥΛ.?” on 20l. Small Hermes Head. Rare. o 25 €

6164 Canc. “ΒΡΕΣΘΑΙΝΑ*21.ΙΟΥΛ.18” on 10l. “E T” and 15l. litho stamps. o 8 €

6165 10l. Fl. Mercury letter card canc. “ΔΑΔΙΟΝ*27.ΜΑΡΤ.10” to Syros. PS 5 €

6166 Canc. “ΔΙΒΡΗ*24.ΣΕΠΤ.9?” canc. on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 10 €

6167 “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 8 €

6168 “ΛΑΓΚΑΔΑ*25 ΑΠΡ. 05” on 20l. Fl.Mercury. o 8 €

6169 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΙΑ*26.ΝΟΕΜ.98” on 10l. Small Hermes Head. Very �ne strike. o 15 €

6170 “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ*9.ΙΟΥΝ.901” on 1l. brown in bl.6, (Hellas 121). Superb. RRR. o 60 €

6171 Canc. “ΜΠΑΜΠΙΝΗ” on 40l. litho in vertical pair. o 15 €

6172 “ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑ*8 ΔΕΚ. 07” on 25l. 2nd Olympic Games stamp. RR. o 35 €

6173 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΟΙΤΥΛΟΥ)” (button) on 5l./25l. “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp. RR. o 30 €

6174 “ΣΥΡΟΣ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ*11 ΜΑΡΤ. 96” on 1dr. SHH in strip of 3. VF. (Hellas 94a). o 15 €

6175 Canc. “ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΙΑΣ)” on 5l. Fl.Mercuty in strip of 5. o 10 €

6176 Canc. “ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ*5.ΣΕΠΤ.98” on 20l. Small Hermes Heads. (Hellas 52E). o 15 €
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Rural Cancellations
6177 Rural posthorn “200” *23-II-63* (23mm) on cover from Βούστριον Αιτωλοακαρνανίας via ΚΑΤΟΥΝΑ arr. 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 26-IV-63.
C 10 €

6178 Rural posthorn “200” *9-II-55* (23mm) on cover from Τρύφος Αιτωλοακαρνανίας via ΚΑΤΟΥΝΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-IΙ-55.

C 10 €

6179 Rural posthorn “201” *15-I-61* (23mm) on cover from Αγ. Νικόλαος Αιτωλοακαρνανίας via ΚΑΤΟΥΝΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 18-Ι-61.

C 10 €

6180 Cretan Rural posthorn “202” *31-9-59* on cover from Βουτά Σελίνου Χανίων via ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 4-X-59.

C 10 €

6181 Rural posthorn “202” *6-X-76* on cover to London. C 8 €

6182 Rural posthorn “203” *12-VIII-61* (23,5mm) on cover from Σύγκρελλον Ευρυτανίας arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
14-VIII-61.

C 8 €

6183 Rural posthorn “204” *13-I-58* (23,5mm) on cover from Μικρό Χωριό Ευρυτανίας arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
15-I-58.

C 10 €

6184 Rural posthorn “205” *5-X-62* on cover from Παππαρούσιον Ευρυτανίας via ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 6-Χ-62.

C 8 €

6185 Cretan Rural posthorn “206” *11-VIII-67* on cover from Στράτοι Σελίνου Χανίων via ΡΟΔΟΒΑΝΙ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 13-V-67.

C 10 €

6186 Rural posthorn “207” *19-IX-56* (23,5mm) on cover via ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-IX-56. 
(Blue).

C 10 €

6187 Rural posthorn “207” *2-III-92* on registered cover from Φλαμουριά Εδέσσης to Athens. C 6 €

6188 Rural posthorn “208” *1-VII-62* (22,5mm) on cover from Ψάρι Αρκαδίας via ΠΑΛΟΥΜΠΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 4-VII-62.

C 10 €

6189 Rural posthorn “210” *2-VII-54* (23mm) on cover via ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-VII-54. C 8 €

6190 Rural posthorn “212” *12-I-56* (23,5mm) on cover from Μαυρομάτα Ευρυτανίας via ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 15-I-56. (Blue-green).

C 10 €

6191 Rural posthorn “213” *13-X-55* (23,5mm) on cover from Παλαιοχώριον Ευρυτανίας via ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 22-Χ-56.

C 10 €
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6192 Rural posthorn “214*21 XII 62” on registered cover from “Παλαιοκατούνα Ευρυτανίας”, via 
“ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΝ*22 XII 62” and “ΚΙΝΗΤΟΝ ΛΑΡΙΣΗΣ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ 261*23 XII 62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*24 XII 62”.

C 10 €

6193 Rural posthorn “214*13 IV 62” on cover from “Παλαιοκάτουνο Ευρυτανίας”, via “ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΝ*14 IV 62”, 
“ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ” and “ΛΑΜΙΑ”, arr. “ΔΟΜΟΚΟΣ*16 IV 62”.

C 5 €

6194 Rural posthorn “215” *18-VIII-58* (23mm) on cover from Καλός Αγρός Δράμας via ΔΡΑΜΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 19-VIII-58.

C 10 €

6195 Rural posthorn “217” *16-III-62* on cover from Μοναστηράκι Ευρυτανίας via ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-III-62.

C 8 €

6196 Rural posthorn “218” *20-I-61* on cover from Τροβάτο Ευρυτανίας via ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-I-61.

C 8 €

6197 Rural posthorn “219” *31-XII-62* (instead 61) on registered cover from Μελισσουργός Θεσσαλονίκης via 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-I-62.

C 10 €

6198 Rural posthorn “220” *9-V-78* on cover from Χορηγός Κοζάνης via ΝΕΑΠΟΛΙΣ to Athens. C 8 €

6199 Rural posthorn “220” *4-ΙΙ-58* (23mm) on fragment from Σήμαντρο Κοζάνης to Athens. OFFER

6200 Rural posthorn “221” *9-X-54* (23mm) on registered cover from Διασελλάκι Αιτωλοακαρνανίας via 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ arr. ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ 12-X-54.

C 15 €

6201 Rural posthorn “222” *9-XI-90* on registered cover from Νεοχώριον Καρδίτσης to Athens. C 6 €

6202 Rural posthorn “222” *18-IV-62* on cover via ΦΟΥΡΝΑ Ευρυτανίας arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 20-IV-62. C 8 €

6203 Rural posthorn “223” *18-X-56* (23mm) on cover via ΦΟΥΡΝΑ Ευρυτανίας and ΛΑΜΙΑ to Παύλιανη. C 8 €

6198 6199
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6204 Rural posthorn “224” *20-I-55* (23mm) on cover from Κλειστόν Ευρυτανίας via ΦΟΥΡΝΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-Ι-55.

C 10 €

6205 Rural posthorn “225” *2-V-62* (23mm) on registered cover from Αγ. Παρασκευή Ευρυτανίας via ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΣ 
and ΚΙΝΗΤΟΝ ΛΑΡΙΣΗΣ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-V-62.

C 8 €

6206 Rural posthorn “226” *17-XII-58* (23,5mm) on cover from Καλλικράτη Σφακίων via ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 22-XII-58.

C 10 €

6207 Rural posthorn “228” *11-VII-59* on cover from Χούνη Αιτωλοακαρνανίας via ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 14-VII-59.

C 8 €

6208 Rural posthorn “229” *24-VI-91* on registered cover from Αμπέλια Αγ. Βλασίου Αιτωλοακαρνανίας to Ath-
ens.

C OFFER
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6209 Rural posthorn “229” *7-VII-60* (22mm) on cover from Αμπέλια Αιτωλοακαρνανίας via ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
ΤΡΙΧΩΝΙΔΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-VII-60.

C 8 €

6210 Rural posthorn “230” *27-II-56* (23mm) on cover from Βουβά Σφακίων via ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ and ΧΑΝΙΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-III-56.

C 10 €

6211 Rural posthorn “231” *24-III-55* (23mm) on registered cover from Καστανιά Ευρυτανίας via ΠΡΟΥΣΣΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 29-III-55.

C 10 €

6212 Rural posthorn “232” *1-X-54* (23mm) on registered cover from Ασπρόπυργος Ευρυτανίας via 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-X-54.

C 10 €

6213 Rural posthorn “233” *17-V-78* on fragment from Καταβόθρα Ευρυτανίας. OFFER

6214 Rural posthorn “233” *18-I-55* (23mm) on registered cover from Ασπρόπυργος Ευρυτανίας via 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-I-55.

C 10 €
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6215 Rural posthorn “234” *6-XII-57* (23,5mm) on registered cover from Κομμένο Αρτης via ΑΡΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-ΧΙΙ-57.

C 10 €

6216 Rural posthorn “235” *31-VII-56* (22,5mm) on cover via ΑΡΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-VΙΙI-56. (Blue). C 8 €

6217 Rural posthorn “236*8 V 63” (23mm) on cover, via “ΔΗΜΑΡΙΟΝ*10 V 63”, “ΑΡΤΑ*11 V 63” and “ΑΘΗΝΑΙ*12 V 
63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13 V 63”.

C 8 €

6218 Rural posthorn “237” *16-IX-60* (23mm) on cover from Ξηρόκαμπος Διχομοιρίου via ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ and 
ΑΡΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-IX-60.

C 8 €

6219 Rural posthorn “238” *14-VI-61* (23mm) on cover via ΔΗΜΑΡΙΟΝ ΑΡΤΗΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 20-VI-61. C 8 €

6220 Rural posthorn “239” *10-VII-55* on cover from Γρέβια Πηγών Αρτης via ΜΗΛΙΑΝΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 15-VII-55.

C 10 €

6221 Rural posthorn “240” *29-XI-59* (23mm) on cover via ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ and ΑΡΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
3-ΧII-59.

C 8 €
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6222 Rural posthorn “242” *24-VIII-56* (22mm) on cover from Ματσούκιον Ιωαννίνων via ΠΡΑΜΑΝΤΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-VIII-56.

C 8 €

6223 Rural posthorn “242” *12-VIII-51* (22mm) on cover from ΛΟΧΟΣ ΜΕΑ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ via ΠΡΑΜΑΝΤΑ arr. 
ΑΘΗΝΑΙ 14-VIII-51.

C 10 €

6224 Rural posthorn “243” *17-V-59* (23mm) on cover from Ραφταναίοι Ιωαννίνων via ΑΓΝΑΝΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 20-V-59.

C 8 €

6225 Rural posthorn “244” *25-XI-56* (23mm) on cover from Ανεμορράχη Αρτης via ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-XII-56.

C 8 €

6226 Rural posthorn “244” *17-VIII-58* (23mm) on cover from Καταρράκτη Αρτης via ΑΓΝΑΝΤΑ arr. Β.Σ.Τ. 902 
21-VIII-58.

C 8 €

6227 Rural posthorn “245” *27-IX-61* (22,5mm) on cover from Μάνδρα Λαρίσης via ΛΑΡΙΣΑ arr. Β.Σ.Τ.911 29-IX-61. C OFFER

6221 6222
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6228 Rural posthorn “246” *21-V-62* on cover via ΛΑΡΙΣΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 6-IV-62. C 8 €

6229 Rural posthorn “247” *8-V-57* (23mm) on registered cover from Μεγάλο Χαλίτσιον Λαρίσης via ΛΑΡΙΣΣΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-V-57.

C 8 €

6230 Rural posthorn “248” *10-XI-53* (23mm) on registered cover from Γλαύκη Λαρίσης via ΛΑΡΙΣΣΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 18-ΧΙ-53.

C 10 €

6231 Rural posthorn “249” *5-II-87* (22,5mm) on cover via ΛΑΡΙΣΑ to England. C OFFER

6232 Rural dotted “252” on cover from “Χαράκτι Κεφαλληνίας” via “ΣΑΜΗ*4.12.28”, arr. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΡΕΟΠΟΛΕΩΣ*9.
ΔΕΚ.28”.

C 15 €

6233 Rural dotted “252” on registered cover from “Διγαλέτο Σάμης” via “ΣΑΜΗ*31.7.1953”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.
VIII.53”.

C 15 €

6234 Rural dotted “254” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΡΑΨΑΝΗΣ*17.ΣΕΠΤ.14” to USA. C 25 €

6235 Rural dotted “262” on cover via “ΒΟΛΟΣ*27.ΑΥΓ.26” to USA. C 15 €

6236 Rural dotted “262” on post card from “Πορταριά” via “ΒΟΛΟΣ*7.ΑΥΓ.24” to Athens. PPC 15 €

6228 6229
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6237 Rural dotted “262” on postal card from “Κάτω Λεχόνια” via “ΒΟΛΟΣ*26.VIII.39” to Swiss. Exchange control 
cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ”.

PS 18 €

6238 Rural dotted “262” on post card from “Δαμούχαρη 20/ΧΙΙ/1913” to Hungary. PPC 20 €

6239 Rural dotted “264” on post card written “24/7/916” to Athens. PPC 20 €

6240 Rural dotted “266” on registered cover from “Πινακάτες Πηλίου” via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΜΗΛΕΩΝ*21.ΜΑΡ.13” and 
“ΒΟΛΟΣ” to Athens.

C 20 €
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6242 Rural dotted “267” as arrival canc. on cover from “ΑΘΗΝΑΙ*4.VI.42” to Ag.Demetrios. C 8 €

6243 Rural dotted “267” on post card via “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ*9.7.36” to Athens. PPC 20 €

6244 Rural dotted “268” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΖΑΓΟΡΑΣ*15.ΙΟΥΛ.24” and “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “GALATA”. C 20 €

6245 Rural dotted “268” on cover from “Μακροράχη Ζαγόρας” via “ΖΑΓΟΡΑ*7.VI.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.
VI.54”.

C 20 €

6246 Rural dotted “269” on cover from “Αρμένους Ρεθύμνης” via “ΡΕΘΥΜΝΗ*15.ΙΟΥΛ.29” to Athens. C 18 €

6247 Rural dotted “270” on post card from “Προμύριον” via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ*26.ΙΟΥΝ.13” to Syros. PPC 20 €

6248 Rural dotted “276” on fragment canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΣ ΑΦΙΞΙΣ*2.ΑΥΓ.12”. 10 €

6249 Rural dotted “283” on cover via “ΜΕΣΟΧΩΡΑ*27.VIII.932” to USA. C 20 €

6250 Rural dotted “288” on 25l. engraved stamp on fragment. 10 €

6251 Rural dotted “291” on registered cover from “Λαμπερό Καρδίτσης” via “ ΡΑΧΟΥΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ*18.I.54”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*21.I.54”.

C 20 €

6252 Rural dotted “292” on rear cover from “Γεαρκαρού Καλαμπάκας” via “ΚΟΝΙΣΚΟΣ*30.IX.33”. 10 €

6253 Rural posthorn “250” *4-VIII-58* (21,5mm) on registered cover from Κοκκίνα Μαγνησίας via ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΝ 
and Κ.Θ.Π 1Α, arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 7-VIII-58.

C 10 €

6254 Rural posthorn “251” *23-III-61* (23mm) on cover from Σπηλιά Λαρίσης via ΣΥΚΟΥΡΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 24-III-61.

C 8 €

6241 Rural dotted “266” on cover from “Βόζιτσα Μηλεών” via “ΜΗΛΕΑΙ ΒΟΛΟΥ*29.VII.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.
VII.53”.

C 20 €
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6256 Rural posthorn “252” *15-XII-53* on cover from Κατάρραχον Κεφαλληνίας via ΣΑΜΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 19-XII-53.

C 10 €

6257 Rural posthorn “253” *20-IV-56* (23mm) on cover from Αργυροπούλειον Λαρίσης via ΤΥΡΝΑΒΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-IV-56.

C 8 €

6258 Rural posthorn “254” *29-II-60* (23mm) on cover from Καλλιπεύκη Λαρίσης via ΡΑΨΑΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 2-IΙΙ-60. (Lilac).

C 10 €

6255 Rural posthorn “252” *9-II-60* (23mm) on registered cover from Χαράκτι Κεφαλληνίας via ΣΑΜΗ arr. 
ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ 11-II-60.

C 10 €
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6259 Rural posthorn “255” *10-XI-59* (23,5mm) on registered cover from Ναρθάκιον Λαρίσης via ΦΑΡΣΑΛΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-ΧΙ-59. (Blue).

C 10 €

6260 Rural posthorn “256” *21-VIII-58* (23mm) on cover via ΦΑΡΣΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-VΙII-58. C 8 €

6261 Rural posthorn “257” *9-XI-60* (23mm) on cover via ΦΑΡΣΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-XΙ-60. C 8 €

6262 Rural posthorn “258” *18-VII-63* !!! (instead 18-III-63), (23mm) on cover via ΑΓΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
19-ΙΙΙ-63.

C 8 €

6263 Rural posthorn “258” *16-V-72* (22,5mm) on cover from Μαρμαρινή Λαρίσης via ΑΓΙΑ and ΛΑΡΙΣΑ arr. 
ΑΘΗΝΑΙ 17-V-72.

C 5 €

6264 Rural posthorn “259” *8-IX-61* (21mm) on cover from Καλαμάκι Λαρίσης via ΑΓΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
10-IX-61.

C 8 €

6265 Rural posthorn “260” *24-VII-55* (23mm) on cover from Πατσιανό Χανίων via ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ and ΧΑΝΙΑ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-VI-55.

C 8 €

6266 Rural posthorn “260” *19-XI-61* (23mm) on cover from Σκαλωτή Χανίων via ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ to Σ.Τ.Γ. 911. C 5 €

6267 Rural posthorn “261” *27-III-61* (23mm) on cover from Σέσκουλον Μαγνησίας via ΒΟΛΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-III-61.

C 8 €
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6268 Rural posthorn “262” *14-II-63* (23mm) on registered cover from Περαχώρα Μαγνησίας via ΠΟΡΤΑΡΙΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-II-63.

C 15 €

6269 Rural posthorn “263” *9-VI-54* (23mm) on registered cover from Παλαιόκαστρον Μαγνησίας via ΑΓΡΙΑ and 
ΒΟΛΟΣ arr. ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ 11-VI-54.

C 10 €

6270 Rural posthorn “264” *13-III-63* (23mm) on cover from Αγ. Λαυρέντιος Μαγνησίας via ΑΓΡΙΑ and ΒΟΛΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 14-IΙΙ-63.

C 10 €

6271 Rural posthorn “265” *29-VI-54* (23mm) on cover via ΒΟΛΟΣ to Athens. C 8 €

6272 Rural posthorn “266” *7-VIII-63* (22,5mm) on cover from Bυζίτσα Μαγνησίας via ΜΗΛΕΑΙ ΒΟΛΟΥ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-VIII-63.

C 6 €

6273 Rural posthorn “266” *11-I-72* on cover from Αφέται Μαγνησίας via ΜΗΛΕΑΙ ΒΟΛΟΥ and ΒΟΛΟΣ arr. 
θΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 12-I-72.

C 6 €

6274 Rural posthorn “267” *18-XI-61* on cover from Ξορύχτιον Μαγνησίας via ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑand ΒΟΛΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-XI-61.

C 8 €

6275 Rural posthorn “268” *3-V-60* (23mm) on cover from Μακρυρράχη Μαγνησίας via ΖΑΓΟΡΑ and ΒΟΛΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-V-60.

C 8 €

6276 Rural posthorn “269” *29-VIII-60* (23mm) on cover from Αμπελάκι Ρεθύμνης via ΡΕΘΥΜΝΟ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-ΙΧ-60.

C 10 €

6277 Rural posthorn “270” *29-IV-60* (23mm) on cover from Προμύριον Μαγνησίας via ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ and ΒΟΛΟΣ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-VII-60.

C 8 €

6278 Rural posthorn “271” *3-IV-63* (23mm) on cover from Προμύριον Μαγνησίας via ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ and ΒΟΛΟΣ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 8-IV-62.

C 8 €

6279 Rural posthorn “272” *28-VI-75* (23mm) on cover from Δρυμό Λαρίσης via ΕΛΑΣΣΩΝ arr. ΑΘΗΝΑΙ 29-VI-75. C OFFER

6280 Rural posthorn “272” *3-X-58* (23mm) on cover from Τρανόβαλτο Κοζάνης via ΕΛΑΣΣΩΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 6-X-58. (Blue).

C 10 €

6279

6273 6277

6278 6280
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6281 Rural posthorn “273” *7-XII-58* (23mm) on registered cover from Βρύναινα Μαγνησίας arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-XII-58.

C 15 €

6282 Rural posthorn “274” *3-V-57* (23,5mm) on registered cover from Μικροθήβαι Μαγνησίας via ΑΛΜΥΡΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-V-57.

C 10 €

6283 Rural posthorn “275” *10-X-86* (21mm) on cover via ΤΡΙΚΑΛΑ to England. C OFFER

6284 Rural posthorn “276” *3-XII-59* (23mm) on registered cover from Ρίζωμα Τρικάλων via ΤΡΙΚΑΛΑ-ΕΠΙΣΗΜΑ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-XII-59.

C 10 €

6285 Rural posthorn “277” *16-V-62* (22,5mm) on cover from Νεοχώριον Τρικάλων via ΦΑΡΚΑΔΩΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 18-V-62.

C 8 €

6286 Rural posthorn “278” *10-X-86* (20mm) on cover via ΤΡΙΚΑΛΑ to England. C OFFER

6287 Rural posthorn “279” *20-IX-54* (23mm) on cover via ΤΥΡΝΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ and ΤΡΙΚΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 22-IX-54.

C 8 €

6288 Rural posthorn “280” *2-IV-59* (23mm) on cover from Ροπωτόν Τρικάλων via ΠΥΛΗ and ΤΡΙΚΑΛΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 7-IV-59.

C 10 €

6289 Rural posthorn “282” *10-V-56* (23mm) on registered cover from Μοσχόφυτον Τρικάλων via ΜΕΣΟΧΩΡΑ 
and ΤΡΙΚΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 26-V-56.

C 10 €

6290 Rural posthorn “287” *16-V-89* on cover from Ελάφι Τρικάλων via ΚΑΣΤΑΝΕΑ to Athens. C 6 €

6291 Rural posthorn “290” (violet color) *7-XII-61* (23mm) on cover from Κορυδαλλός Τρικάλων arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 8-ΧΙΙ-61.

C 8 €

6292 Rural posthorn “291” *3-X-63* (22,5mm) on cover from Γάβρος Τρικάλων via ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 8-Χ-63.

C 8 €
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6293 Rural posthorn “292” *3-VII-60* (23mm) on cover from Μαυρέλιον Τρικάλων arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
6-VII-60.

C 8 €

6294 Rural posthorn “293” *5-V-55* (23mm) on registered cover from Καρδιτσομαγούλα via ΚΑΡΔΙΤΣΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 8-V-55.

C 10 €

6295 Rural posthorn “294” *27-VII-58* (23mm) on cover via ΡΑΧΟΥΛΑ and ΚΑΡΔΙΤΣΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
30-VII-58.

C 8 €

6296 Rural posthorn “295” *18-IV-88* (23mm) on cover from Ριζοβούνι Καρδίτσης to Athens. C OFFER

6297 Rural posthorn “296” *7-XII-58* (23mm) on registered cover from Θραψίμιον Καρδίτσης via ΡΕΝΤΙΝΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 13-XII-58.

C 10 €

6298 Rural posthorn “297” *12-XI-59* on cover from Φίλια Καρδίτσης via ΣΟΦΑΔΕΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
16-XI-59.

C 10 €

6299 Rural posthorn “297” *17-VIII-88* on cover via ΣΟΦΑΔΕΣ to Athens. C OFFER

6300 Rural posthorn “298” *24-IX-57* (23mm) on cover from Λουτροπηγή Καρδίτσης via ΡΕΝΤΙΝΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 27-IX-57.

C 10 €

6301 Rural posthorn “299” *19-II-63* on cover via ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΝ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-II-63. C 8 €

Telegraphic Postmarks
6302 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ*24.ΝΟΕ.39” on private postal card to Patras. PC 10 €

6303 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ*12.ΝΟΕ.19” on letter card print 10l. to Piraeus. PS 8 €

6304 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΡΕΣΤΑΙΝΩΝ*2.ΑΠΡ.28” on private postal card to Patras. PC 8 €

6305 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΑΡΙΜΝΗΣ*16.ΙΟΥΛ.28” on cover to Berlin. C 15 €

6306 “ΤΗΛΕΓΡΑΦΕΙΟΝ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ*30 IV 49” on Children adbuction 450dr. in vertical pair. (Hellas 702). o 8 €

6301
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6307 Canc. “ΤΗΛ. ΓΡ.ΜΑΖΕΙΚΩΝ*13.ΙΑΝ.27” on postal card fr. with 25l. litho in strip of 4 to Patras. o 8 €

6308 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΜΥΚΩΝΟΥ*8.ΣΕΠΤ.51” on PPC to Athens. PPC 20 €

6309 Canc. “ΤΗΛ. ΓΡ.ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ*19.ΑΥΓ.21” on cover fr. with 20l. litho to Athens. o 8 €

6310 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΟΛΥΜΠΙΩΝ*11.ΣΠΕ.29” on PPC to Athens. PPC 20 €
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6311 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΑΡΟΥ*1.ΦΕΒ.37” on cover to Athens. C 8 €

6312 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΥΛΟΥ*22.ΜΑΙ.15” on military postal card fr. with 10l. litho to Milan. PC 10 €

Ambulant (Railroad) Cancellations
6313 “Athenes” PPC fr. with 5l. Fl. Mercury canc. railroad “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΑΘΗΝΑΙ” (type V, button). PPC 25 €

6314 “Tiryns” post card fr. with 10l. Fl. Mercury with linear railroad canc. “ΦΥΧΤΙΑ” to France. R. PPC 30 €

6315 Post card mailed from “Ελευσίς 8-1-1910” fr. with 3l. Fl. Mercury canc. railroad “ΑΘΗΝΑΙ-ΠΑΤΡΑΙ-
ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.ΙΑΝ.10”, arr. “JANINA (UFFICIO POSTALE ITALIANO)*28/1/10”. Handwritten “T” for the insuf-
Òcient postage. RRR.

PPC 60 €

6316 Canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ ΣΥΑΘΜΟΣ ΗΛΕΚΤΡ.ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΥ*8.IX.1933”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.ΣΕΠΤ...” to England. C 10 €

Maritime Cancellations
6317 Cretan postal card print 10l. canc. maritime “DALMATIA OE. LLOYD” and “EPIRO PIROSCAFO POSTALE 

ITALIANO*26.APR.10” to Munchen.
PS 110 €

6318 Maritime oval cachet “ΕΛΛ.ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ Δ.Π.ΓΟΥΔΗ*ΕΝ ΠΕΙΡΑΙΕΙ*ΤΜΗΜΑ ΕΞΕΛΕΓΞΕΩΣ” on 10l. Fl.Mercury 
in vertical pair.

o 14 €

6319 Stationary postal card with add. 5l. Fl.Mercury canc. “CANDIA*PIROSCAFO POSTALE ITALIANO*22.OCT.02”. 
Card with faults.

PC 36 €

6320 Cover fr. with 25l. Fl.Mercury canc. “NAVIGAZIONE GENERALE ITALIANA*FLORIO RUBATTINO*PIROSCAFO 
SERBIA”, arr. “PALERMO*12.5.03”. Rare.

C 80 €

6321 Corfu postal card fr. with 5l. Fl.Mercury canc. “ROMANIA*PIROSCAFO POSTALE ITALIANO*15.GEN.07”. PPC 40 €

6322 Stationary postal card printed 10l. Fl.Mercury canc. “HUNGARIA 28/3/10 O.E. LLOYD”, mailed from Calamata 
to Trieste.

PS 60 €

6316

6317 6320

6318 6319 6321 6322
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6323 5l. green on cream PS card from Leukas to Corfu, canc. violet “AMERIGO VESPUCCI * PIROSCAFO POST-
ALE ITALIANO * 9.FEB.15”. Øis ship was sold by SITMAR LINE to the PUGLIA LINE in 1912-13 to run on the 
Venice-Bari service. Rare example of this cachet when ship owned by Puglia Line.

PS 50 €

6324 PS card print 5l. litho from LeÚas (7 Sept.1914) canc. large oval maritime “SOCIETA NAVIGATIORE A VAPORE 
POULIA*BARI*EPIRO” in lilac, arr.”ΚΕΡΚΥΡΑ*8 ΣΕΠ.14”.Scarce cachet.

PS 50 €

6325 “Corfou” colored PPC written “Corfou 19 Aout 1914” fr. with 5l. litho in pair canc. “MILANO PIROSCAFO 
POLSTALE ITALIANO” to Paris.

PPC 120 €

6328 63296330

6323 6324
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6327 Cover fr. with 3dr litho canc. maritime “ΑΚΤΟΠΛΟΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.*ΠΡΑΚΤ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ” to Chios. C 15 €

6328 Cover to Øolopotami, Chios, franked with 25l. Ltho and cancelled with boxed “ΠΟΛΙΚΟΣ”. C 30 €

6329 Cover fr. with 80l.+20l. litho (postage valid from 01/1925 to 05/1926) canc. maritime “ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ 
ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ/ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ” mailed to Sitia.

C 60 €

6330 Cover fr. with 2dr litho and 5x40l. Landscapes, canc. “KHEDIVIAL MAIL S/S GRAVING DOCK COMPANY 
LIMITED*S/S RASHID” via “ISTANBUL” and “IBRAHIMIA”, arr. “ALEXANDRIA*23.MAR.30”.

C 170 €

6331 Real photo “LE PIREE. Tourcolimano” franked with 80l. in pair and cancelled with maritime “BIR.AMB.MAR-
ITIM ALEXANDRIA-CANSTANTA*27.11.38”, m/s Transilvania. Rare and Òne.

PPC 20 €

Exchange Control Cachets
6332 Registered cover canc. “PIREEFS*6.X.53” to Germany. ccachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ”. C 5 €

6333 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*16.ΝΟΕΜ.49” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΑΤΡΑΙ-”.

C 3 €

6334 Cover canc. “THESSALONIKI*17.XII.48” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-”. Also circular censors cachet 
“4” and signature-cachet.

C 8 €

6335 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*22.ΑΥΓ.50” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΒΟΛΟΣ-”. Censors signature-cachet.

C 5 €

6336 Cover canc. “ΡΟΔΟΣ*30.ΑΥΓ.51” to USA. Cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΡΟΔΟΣ” in large characters.

C OFFER

6326 Colored postal card fr. with 10l.+20l. litho canc. “ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΓΙΑ*Α/Π ΕΛΣΗ” to Paros. PPC 25 €
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6338 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.IX.48” to USA. Linear “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ”. Rare. C 10 €

6339 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*27.II.51” to Germany. 3-line cachedt “Ο ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ”. Censors cachet “1” in red.

C OFFER

6340 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.VI.1937” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 10 €

6341 Airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.V.39” to Holland. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet 
“ΥΕΣ”.

C 10 €

6342 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*10.VI.37” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

C 12 €

6343 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*?.ΑΥΓ.37”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” and “ΛΑΡΙΣΣΑ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1Β” to Chechoslo-
vakia. Tape “ΕΛΕΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” and circular “Κ.Α”.

C 15 €

6344 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*16.ΦΕΒ.38” to Wien. Tape “ΕΛΕΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΠΑΤΡΩΝ”.

C 10 €

POSTAL STATIONERY
6345 1878 postal card printed 15l. Large Hermes Head ultramarine on white (line length 14.5mm), mailed 27/6/82, 

arr. “BERLIN”. VF. (Hellas PC2A-60E).
PS 10 €

6346 1883 Belgian print, 5l. black on yellow-cream (for “in town” use) with printed text, posted from “ΑΘΗΝΑΙ*24 
ΝΟΕΜ. 95”. (Hellas PC3b).

PC 15 €

6347 1883 postal card print 10l. Hermes Head dull rose on grey-blue, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*?.ΜΑΡΤ.18(90)” to Zurich. 
On text side pre-printed “CH. & M. CHRISSAFIDIS PIREE (Grece)....189./Nous avons lhonneur....”.  (Hellas 
PC5c).

PS 15 €

6337 Registered airmail cover canc. “THESSALONIKI*5.VI.51” to USA, letter included and a fragment. On fragment 
cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μια επιταγή $110”. On cover cachets 
“Επιτρέπεται η Ταχυδρόμησις Εν Θεσσαλονίκη τη 5 Ιουνίου 1951 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ” and “ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”.

C 10 €

6348 1883 Belgian print, 5l+5l. black on yellow-cream (for “in town” use), unused. Superb. (Hellas PC6). PC 5 €

6349 1883 double postal card print 10l.+10l. dull ultramarine on grey-cream, unused. (Hellas PC7). PS 3 €

6350 1898 Postal card print 5l. Hermes Head in black on buá fr. additionally with 5l. pale green Small Hermes 
Head and canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*4.ΑΥΓ.99”, arr. “VERONA*18.8.99”. VF. (Hellas PC9c).

PS 10 €

6345 6346 6347 6348

63506349
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6351 10l. postal card blue on cream rose rough paper canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*9.ΙΑΝ.96” to Piraeus. (Hellas PC10d). PS 7 €

6352 10l. postal card blue on glossy, pale yellow-brown paper, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*31.ΜΑΡΤ.99” to Germany. VF. 
(Hellas PC10e).

PS 14 €

6351

6353

6354

6355 6356

6352

6357

63586359 6360



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

139

6353 10l. postal card blue on glossy, pale yellow-brown paper, broken frame at leâ 5 lines over “10”. Mailed from 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*19.ΔΕΚΕΜ.1897”, arr. “HILDESHEIM*4.1.98”. Very early use. Rare. (Hellas PC10eg).

PS 25 €

6354 1893 postal card print 10l. Hermes Head red, clear printing on blue, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΙΟΥΛ.95”, arr. Leipzig 
“10.8”. On text side pre-printed “BAUMANN & BECKMANN/....”. Superb. (Hellas PC11c).

PS 15 €

6355 1900 1st issue of Fl. Hermes, 5l + 5l. double PS (with answer), unused. VF. (Hellas PC14a1). PS 10 €

6356 1900, 1st issue of Flying Hermes double PS card, 5+5 lepta olive on buá, address lines 27mm apart, unused. 
(Hellas PC14c)

PS 20 €

6357 1905, 3rd issue of Flying Hermes, two 10 lepta PS cards rose carmine on cream, one unused & one posted on 
15.5.1908 from Athens to Anvers, Belgium, arr. 1.6.1908. (Hellas PC23)

PS 10 €

6358 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint on 2x5l. Fl.Mercury postal card (red and black overpint), unused. 
(Hellas PC30+PC31).

PC 30 €

6359 3dr Reddish Brown and 50l. olive-green 1939 KGII postal envelope canc. “ΕΡΜΙΟΝΗ*3.ΟΚΤ.40”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*4.X.40”. (Hellas PE4).

PS 20 €

6360 1942 Surcharged issues during German occupation, 2 PS envelopes: 15DR./(3DR.+50L.) & 30DR./
(8DR.+1DR.) unused and superb. (Hellas PE8, PE10B)

PS 3 €

CYPRUS
6361 Cover fr. with 2pi ultramarine 1892-94 QV deÒnitive issue canc. bars “982” and “FAMAGUSTA*22.DE.91” via 

“LARNACA*22.DE.91”, arr. “LUGNANO INTEVERINA*4.GEN.92”. (Cyprus 33).
C 20 €

6362 Cover fr. with 1 1/2pi 1938 KGVI deÒnitives canc. “LIMASSOL*16.NO.39” to England. Boxed “PASSED CEN-
SOR”. (Cyprus 152).

C 20 €

6363 Cover fr. with 1 1/2pi canc. “RURAL SERVICE AGHIOS SERGIOS”, via “FAMAGUSTA*2.AU.47” to Nicosia. 
(Cyprus 153).

C 20 €

6364 1/2d rose-red 1880, RK, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), m. Gum crease. (Cyprus 1a-200E). * 27 €

6365 1/2d rose-red 1880, FR (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), m. A couple of short perfs at leâ. (Cyprus 1b-
100E).

* 15 €

6366 5x1d red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt FORGERIES. P OFFER

6367 1d red 1880, AD, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), u. Upper right corner perf creased. (Cyprus 2b-150E). o 25 €

6364 6365

6366 6367 6368

6361

63
62

63
63
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6385 6387

6376

6382

6370

6377

6383

6371

6386

6379

6373

6380

6388

6374

6378

6372

6384

6375

6381

6369

6371 1d red 1880, KF, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), m. Light yellow toning. (Cyprus 2h-130E). * 20 €

6372 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), u. (Cyprus 2i-60E). o 22 €

6373 1d red 1880, SG, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mng. (Cyprus 2k-20E). (*) 5 €

6374 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). * 8 €

6375 2 1/2d rosy mauve 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15) with forged “SPECIMEN” ovpt (only plate 14 
ovpt SPECIMEN).

P OFFER

6376 2x2 1/2d rosy-mauve 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plates 14+15), m. (Cyprus 3-15E). * 5 €

6377 4d sage-green 1880, SI, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), m. Øinned due to partial hinge removal. (Cyprus 
4-140E).

* 16 €

6368 1d red 1880, PL, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), u. Short perfs at lower leâ. (Cyprus 2f-50E). o 6 €

6369 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), m. (Cyprus 2j-20E). * 7 €

6370 1d red 1880, HA, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), canc. “942” (Larnaca). Mediocre top perforation. 
(Cyprus 2g-55E).

o 12 €

6378 6d grey 1880, QF, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), u. Small imperfctions. (Cyprus 5-650E). o 100 €

6379 1s green 1880, FL, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 13), u. Cut at upper leâ. (Cyprus 6-400E). o 40 €

6380 “HALF-PENNY” Type I, IG, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 181), m. Creased due to gum 
crack. Joint “F-P” variety. (Cyprus 7b-200E).

* 35 €

6381 “HALF-PENNY” Type I, TA, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 205), u. Creased corner. 
(Cyprus 7d-85E).

o 12 €

6382 “HALF-PENNY” Type III, DL, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 205), m. Torn. (Cyprus 9a-
150E).

* OFFER

6383 “HALF-PENNY” Type III, RD, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 215), u. (Cyprus 9b-70E). o 22 €

6384 “HALF-PENNY” Type III, EG, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 218), m. (Cyprus 9d-90E). * 30 €
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6389

6390

6391
6393

6392 6394

6385 3x”HALF-PENNY” Type III, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged, Forgeries. P OFFER

6386 “30 PARAS”, 1881, SG, “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 216), u. (Cyprus 10b-70E). o 22 €

6387 1/2d 1881 QV deÒnitives in strip of 4 canc. “974” (Kyrenia). (Cyprus 11). o 40 €

6388 6pi 1882-1886 QV 2nd deÒnitive issue (die II), mint. Yellow toning. (Cyprus 21). * 10 €

6389 1/2pi/1/2pi 1882 Surcharges, small fractions, CC WMK, used. VF perf quality but light yellow toning. (Cyprus 
23).

o 10 €

6390 30pa/1pi 1882 Surcharges issue canc. “LARNACA*24.MY.82” (very early). VF. (Cyprus 24). o 35 €

6391 1/2pi/1/2pi 1882 Surcharges, small fractions, CA WMK, spur on leâ “1”, used. (Cyprus 25a). o 7 €

6392 5x1/2pi/1/2pi 1886 Large fractions 6mm- CA WMK, used. All Òve copies with small deÒciencies. Nice lot for 
variety study. (Cyprus 27).

o 40 €

6393 10x1/2pi/1/2pi 1886 Surchargess issue, large fractions 8mm- CA WMK, used. 10 Copies for variety study, few 
with small deÒciencies. Nice lot. (Cyprus 29).

o 36 €

6394 7x30pa 1894-1896 QV 4th deÒnitive issue, mint. Two with minor deÒciencies. (Cyprus 38). * 7 €

6395 1960 QEII DeÒnitive issue ovpt, complete set of 15 values, m. (Cyprus 190/204). * 25 €

6396 Collection of SPECIMEN from 1962 to 1993 mostly in complete sets. Also multiples included. Catalog value 
approx. 900 Euros. Nice lot.

S 120 €

6397 1962 DeÒnitive issue, complete set of 13 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 213/225-50E). S 17 €

6398 1963 (28.1) Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN” in bl.4, u/m. (Cyprus 226/228). S 50 €

6395
6397

6398
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6400 2001 Commemorative issues on oècial year book. **FDC 25 €

6401 2003 Commemorative issues on oècial year book. ** 36 €

6402 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

6399 1971 DeÒnitive issue, complete set of 14 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 356/369). S 10 €

6403 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 25 €

6404 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 40 €

6405 1964 complete year, u/m. (Cyprus 239/257). ** 25 €

6406 1965 complete year, u/m. (SG 256/269). ** 23 €

6407 1966 complete year, u/m. (Cyprus 272/297). ** 13 €

6408 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

6409 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

6410 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 3 €

6411 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

6412 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

6413 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

6414 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

6415 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** 2 €

6416 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER

6417 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

6418 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 3 €

6419 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 18 €

6420 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

6401

6399

6432 6433

6434
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6435
6436

6438

6437 6439 6440 6441

6442

6443

6421 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

6422 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €

6423 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 20 €

6424 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 9 €

6425 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 5 €

6426 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €

6427 1993 complete year, u/m. (Cyprus 822/839). ** 9 €

6428 1996 complete year, u/m. (Cyprus 892/913). ** 9 €

6429 1998 complete year, u/m. (Cyprus 928/945+F19). ** 12 €

6430 2000 complete year, u/m. (Cyprus 963/991). ** 20 €

6431 2001 complete year, u/m. (Cyprus 992/1005). ** 7 €

FOREIGN COUNTRIES
Austria

6432 35h 1904 F.Joseph, m. (Mi. 114-40E). * 7 €

6433 40H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 115C-40E). * 8 €

6434 50H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 115C-40E). * 8 €

6435 2.40S+.60S 1952 Helsinki Olympic Games, u. (Mi. 969-20E). o 4 €

6436 1951 complete year, u. (Mi.959/967-72E). o 14 €

Belgium
6437 2fr 15.4.1912 DeÒnitives, u/m. (Mi. 98). ** 4 €

6438 4fr 1930 Antwerp philatelic Exhibition, u/m. (Mi. 287-110E). ** 25 €

6439 1932 FNRS, complete set of 3 values, m. (Mi. 344/346). * 13 €

6440 1939 Struggle against TB, complete set of 8 values, m. (Mi. 520/527). * 5 €

6441 1953 European Youth Bureau, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 976/978-65E). ** 15 €

France
6442 1935 Au proÒt des Chomeurs intellectuels, 4 complete sets of 2 values u/m. 50+10c in bl.4, while 50c+2f in 2 

vertical pairs. (Yv. 307/308-560E).
** 100 €

6443 1.75fr+75c 1938 Au proÒt des Saisons nationales dArt francais, u/m. (Yv. 379-45E). ** 11 €
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6457 25c rose-carmine 1868 Telegraph stamp, mng. Faults. (Yv. 1). (*) 60 €

6444 1951 Celebrites du XIX siecle, complete set of 6 values, m. VF. (Yv. 891/896-36E). * 7 €

6445 1954 Celebrities of 18th and 20th centuries, complete set of 6 values, u/m. VF. (Yv. 989/994-186E). ** 45 €

6446 1966 25c Mont-St Michel, columns in greyish-green color, u/m. (Yv. 1482a-30E). ** 5 €

6447 1981 complete year, u/m. (Yv. 2118/2177-69E). ** 10 €

6448 1981 issues (not complete year, Yv. 2157/2158+2174 missing), u/m. (Yv. 2118/2156+2159/2173+2175/2177-
66E).

** 5 €

6449 1982 complete year, u/m. (Yv. 2178/2251-99E). ** 15 €

6450 1982 issues (not complete year, Yv. 2199/2200+2216/2217+2224+2229/2230 missing), u/m. (Yv. 2178/2198+
2201/2215+2218/2223+2225/2228+2231/2251-80E).

** 6 €

6451 1983 complete year, u/m. (Yv. 2252/2298-67E). ** 7 €

6452 1984 complete year, u/m. (Yv. 2299/2346-71E). ** 10 €

6453 1984 complete year, u/m. (Yv. 2299/2346-71E). ** 7 €

6454 1989 complete year, u/m. (Yv. 2560/2614-85E). ** 13 €

6455 1000f 1950 Airmail stamp, u/m. (Yv 29-165E). ** 40 €

6456 1957-59 Prototypes (airmails), complete set of 3 values, u/m. (Yv. 35/37-110E). ** 25 €

6455 64566445

6457
6459 6460

6458

6461
6462

6463

6464 6465
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6467

6468
6469

6466

6470

6471

64726473 6474
6475

6458 2c lilac 1868 Newspaper stamp, u. One narrow corner. (Yv. 1). o 18 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
6459 D.Reich: 1872 9Kr red-brown “adler/gr.Schild” issue, m. Heavily hinged. (Mi. 27-600E). * 100 €

6460 D.Reich: 5M 1900 issue, inscription “REICHPOST”, u. (Mi. 66IV-800E). o 100 €

6461 D.Reich: 1924 German Charity, complete set of 4 values, m. (Mi. 351/354-40E). * 8 €

6462 D.Reich: 1926 Airmail issue, complete set of 8 values, m. (Mi. 378/384-140E). * 28 €

6463 D.Reich: 1926 Famous Germans, complete set of 13 values, m. (Mi. 385/397-100E). * 20 €

6464 D.Reich: 1927 80th Birthday Hindenburg, complete set of 4 values, m. (Mi. 403/406-30E). * 6 €

6465 D.Reich: 1930-1933 2 Zepellin issues, complete sets of 2+3 values, u/m. Regummed. (Mi. 438/439+456/458). ** 270 €

6466 D.Reich: 1.11.1933 issue, complete set of 9 values, m. (Mi. 499/507). * 80 €

6467 D.Reich: 20+10pf 1934 German Charity-professions in u/m corner bl.4. Hinged in margin only, stamps u/m. 
(Mi. 562-440E).

** 80 €

6468 D.Reich: 1936 Communal Congress, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 617/620-20E). ** 4 €

6469 D.Reich: 1936 Hamburg World Congress, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 622/623-18E). ** 3 €

6470 D.Reich: 1938 Saarpfalz �eatre, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 673/674-26E). ** 5 €

6471 D.Reich: 1938 Sudetenland Plebiscite, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 684/685-40E). ** 8 €

6472 D.Reich: 1939 Horticultural show, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 692/693-20E). ** 4 €

6473 D.Reich: 6+19pf 1939 German art day, u/m. (Mi. 700-35E). ** 7 €

6474 D.Reich: 6+94pf 1940 Heligoland, u/m. (Mi. 750-30E). ** 6 €

6475 D.Reich: 25+100pf German Grand Prize in u/m marginal bl.4. (Mi. 779-68E). ** 13 €
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6476 D.Reich: 42+108pf 1941 8th race for the brown ribbon in u/m bl.4. (Mi. 780-48E). ** 9 €

6477 D.Reich: 25+50pf 1941 Grand Prize of the German Capital in u/m pair. (Mi. 803-28E). ** 4 €

6478 D.Reich: 1936 3rd Races for “�e Brown Ribbon” m/s, u/m. (Mi. Bl.4-32E). ** 8 €

6476

6478
6479

6477

6481

6483 6484

6480
6482

6485

6487
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6488
6489

6486 6490 6491

6492 6493 6494 6495

6479 D.Reich: 25+100pf 1942 German grand Prize in u/m bl.4. (Mi. 814-88E). ** 16 €

6480 D.Reich: 12+38pf 1942 “19.Okt.1942” ovpt with mirror printing of the red color, u/m. (Mi. 825). ** 10 €

6481 8pf+15pf 1927 Hindeburg in vertical pair (stamps from booklet), m. (Mi. S36-24Ε). * 6 €

6482 4pf 1928/30 German President issue and “X” label in pair (stamps from booklet), m. (Mi. S38-36Ε). * 6 €

6483 2x6pf+5pf 1928/30 German President issue in vertical strip of 3 -5pf between-(stamps from booklet), u/m. 
(Mi. S45-50Ε).

** 8 €

6484 2x12pf+6pf 1928/30 German President issue in vertical strip of 3 -6pf between-(stamps from booklet), m. 
(Mi. S49-90Ε).

* 15 €

6485 15pf 1928/30 German President issue in le¤ marginal strip of 3 with 2 “X” labels (stamp from booklet), m. 
(Mi. W30.2-18E).

* 3 €

6486 2x12pf 1933 Fridericus in strip of 3 with interval, m. (Mi. WZ10-48Ε). * 8 €

6487 German PO in Marokko: 1899 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 6 values, m. (Mi. 1/6-100E). * 22 €

6488 German Post in Maroc: 1905 surcharges, set of 12 values (3P75cis missing), u. 1P25c 26x17 perf holes. 
(Mi.21/29+30A+31+33).

o 130 €

6489 German PO in Marocco: 5c/5pf 30.9.1905 issue and 3c/3pf, 30c/25pf, 1p.25c/1M, 2p50c/2M, 3p75c/3M and 
6p75c/5M, u. (Mi. 20+21+25+30B+31+32B+33E-550E).

o 90 €

6490 German PO in Marokko: 6pe25c 1906/11 issue, u. (Mi. 45-410E). o 85 €

6491 German PO in Marocco: 3p75c/3M+6p75c/5M 1911 issue (with WMK), u. (Mi. 57A+58A-720E). o 110 €

6492 German PO in Turkey: 20pa/10pf, 1 1/4pi/25pf, 1/2pi/30pf, 2 1/2pi/50pf, 4pi/80pf and 2x5pi/1M, u. (Mi. 
12I+15+16+18+19+20I-133E).

o 18 €

6493 German PO in Turkey: 1902/04 issue 10pi/2M (type II) canc. “BEIRUT*23/6/04”. (Mi. 21II II-750E). o 160 €

6494 German PO in China: 2 1/2D/5M 1905 issue, the high value of the set, u. (Mi. 37A-380E). o 75 €

6495 German Colonies/Kamerun: 25pf 1897/99 ovpt “Kamerun”, u. (Mi. 5-50E). o 8 €

6496 German Colonies: Samoa 10pf+25pf 1900 “Samoa” ovpt, u. (Mi. 3+5-110E). o 18 €

6497 Saar: 1925 Bliestkastel Madonna, complete set of 2 values, u/m. (Mi.102/103-45E). ** 10 €

6498 Saar: 1928 Airpost issue, complete set of 2 values, u/m. (Mi.126/127-30E). ** 7 €

6499 Saar: 1931 Paintings, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 151/157-650E). ** 140 €
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6516 1935 Salone aeronautico internazionale, complete set of 4 values, m. (Sas. 384/387). * 25 €

6517 1936 Orazio (regular + airmail), complete set of 8+5 values. 30c+50c with trace of hinge, the rest u/m. (Sas. 
398/405+A95/A99).

** 50 €

6518 7L 1930 Transatlantic Flight airmail stamp, m. (Sas. 25). * 90 €

6519 1c/20c 1890-91 Postage due, m. (Hellas 18). * 80 €

6500 DDR: lot including stamps in u/m complete sets (not complete years). Total catalog value = 79 Euros. ** 8 €

6501 1948 “BERLIN” overprint issue in complete set of 20 values, m. (Michel 1/20). * 30 €

6502 Berlin: 2x20Pf 1950 ERP in pair, u. (Mi. 71-76E). o 13 €

6503 Berlin: 1951 Bells (II), complete set of 5 values, 40pgf with a yellow spot on a perf., u/m. (Mi. 82/86-135E). ** 25 €

6504 Berlin: 1954 eight u/m stamps, u/m. (Mi. 115/120+124/125-70E). ** 17 €

6505 Berlin 1979 complete year, u/m. (Mi. 591/613). ** 3 €

6506 Berlin 1980 complete year, u/m. (Mi. 614/636). ** 3 €

6507 Berlin 1981 complete year, u/m. (Mi. 637/658). ** 3 €

Italy
6508 Modena: 5c green (with dot) 1852, u. VF. (Sas. 7). o 13 €

6509 7 1/2/85c 1923-27 Surcharges, u. (Sas. 136-160E). o 15 €

6510 1923 Manzoni, complete set of 6 values, m. (Sas. 151/156). * 120 €

6511 1928 Em.Filiberto, complete set of 10 values. 10L+20L high values u/m. (Sas. 226/229+233/238). **/* 28 €

6512 1932 Alighieri (regular + airmail), complete set of 12+6 values, u/m. (Sas. 303/314+A26/A31). ** 50 €

6513 1932 Garibaldi, complete set of 10 values, m. (Sas. 315/324). * 20 €

6514 1932 Garibaldi (regular + airmail), complete set of 10+7 values, u/m. (Sas. 315/324+A32/A38). ** 60 €

6515 1932 Marcia su Roma, complete set of 16+2+2 values. All high values, airmail and Espresso stamps are u/m, 
2.55L is ©ne used copy and few low values are hinged. (Sas. 325/340+A42/A43+E17/E18-600E).

**/o 80 €

6501

6503

6504

6498 65006496

6497 6499
6502

6508 6509 6510 6512
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6515

6517

6518

6519 6520
6521

6520 1947-54 Postage dues, complete set of 12 values plus 500L stamp, m. (Hellas 97/19+110). * 50 €

6521 Republica Sociale Italiana: 2L.+10L 1944 Parcel post issue, u/m. (Sa. 43+46-1400E). ** 120 €

6522 American-British Administration of the Triest territory: 1947-48 “A.M.G./F.T.T.” ovpt on 1945-48 Democratica 
issue, complete set of 17 values, u/m. (Sa. 1/17-450E).

** 80 €

6523 American-British Administration of the Triest territory: 1948 “A.M.G./F.T.T.” ovpt on Risorgimento issue, 
complete set of 13 values, u/m. (Sa. 18/29+E5-165E).

** 30 €

6524 100L 1950 “Italia al lavoro”, u/m. (Sas. 651). ** 12 €

6525 Lot including 36 gutter blocks, miniature sheets and strips, 3 booklets and 2 sheetlets between 1980 and 
2009. (Sas. 1531/34+1555/58+1666/69+1696/98+1701/09+1720/23+1759/62+1771/74+2074I/78I+2383I+2
205/06+Bl.1/21+Bl.24/26+Bl.52+Bl.54). Total cat. value = 456 Euros. Very ©ne lot for thematic collections, 
mailnly philatelic exhibitions, means of transport, Colombus, sports ect.

** 90 €

6511 6513 6514 6516

6522

6523

6524

6525
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6526

6527 6528
6529

6534 6535 6536 6537 6538 6539

6540

6541 6542

6544

6543 6545

Luxembourg
6526 1947 St Willibrord, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 417/422). ** 13 €

6527 1948/1951 Granduchess Charlotte, complete set of 18 values plus 1.20F 1953 stamp, u/m. (Mi. 442/459+511). ** 15 €

6528 1950 War orphans, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 468/473). ** 36 €

6529 1951 European agreement, complete set of 6 values, u. (Mi. 478/483-120E). o 27 €

6530 1960 Complete year, u/m. (Mi. 618/636). ** 7 €

6531 1984 Complete year, u/m. (Mi.1091/1116). ** 10 €

6532 1997 Complete year, u/m. (Mi. 1410/1436). ** 12 €

6533 1998 Complete year, u/m. (Mi. 1437/1465+Bl.17). ** 14 €

Monaco
6534 2c violet-grey 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 2-35E). o 4 €

6535 10c lilac-brown on yellowish 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 4-50E). o 6 €

6536 25c green 1891-94 Prince Albert I, u. (Yv. 16-40E). o 5 €

6537 5F green-grey 1891-94 Prince Albert I, m. (Yv. 47-27E). * 4 €
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6546

6547 6548

6538 1922 Surcharges on 1891-20 stamps, complete set of 3 values, u/m. (Yv. 51/53). ** 4 €

6539 1951 Radio Monter Carlo, complete set of 3 values, u/m. (Yv. 376/378-31E). ** 6 €

6540 1974 Airmail issue, complete set of 3 values, u/m. (Yv. A97/A99-40E). ** 8 €

Norway
6541 1955 Norwex, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 393/395-40E). ** 8 €

6542 1960 World Refugee Year, complete set of 2 values in u/m bl.4 (Mi. 442/443-60E). ** 10 €

Spain
6543 1931 “Republica Espanola” ovpt, set of 7 values (5+10+15c low values are missing), m. (Mi. 571a+575+576a+5

77a+578+579+580a).
* 8 €

6544 4pt+10pt 1931 3rd Panamerican Postal Union Congress, the two high values of the set, u/m. (Mi. 590/591-
158E).

** 32 €

Russia (Former U.S.S.R.)
6545 1934 Lenins death 10th anniv., complete set of 5 values, u. (Mi. 467/471). o 10 €

6546 1R/10kop 1935 Moscow-San Francisco transpolar ªight, u. (Mi. 527). o 200 €

6547 1955 “CEB. ΠΟΛIΟC/MOCKBA 1955” ovpt on airmails, complete set of 2 values in pairs, u/m. (Mi. 1789/90). ** 20 €

6548 40kop 1957 Satellite Sputnik 1 in vertical pair, u. (Mi. 2026). o 10 €

Switzerland
6549 1946 complete year, u/m. (Mi. 469/478). ** 9 €

6550 1950 complete year, u/m. (Mi. 545/554). ** 8 €

6551 1951 complete year, u/m. (Mi. 555/559+561/565). ** 7 €

6552 1956 complete year, u/m. (Mi. 623/636). ** 5 €

6553 1960+1962 stamps in complete sets (not complete years), u/m. (Mi. 692/695+714/718+722/726+747/762 
FV=7.80CHF).

** 4 €

6554 1963 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 768/773+775/779+782/790 FV=5.50CHF). ** 3 €

6555 1964 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 791/799+802/807 FV=5.35CHF). ** 3 €

6556 1967 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 850/861+863/869 FV=11.95CHF). ** 7 €

6557 1969 complete year, u/m. (Mi. 895/917 FV=12.10CHF). ** 7 €

6558 1970 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 918/922+925/928+933/939 FV=5.10CHF). ** 3 €

6559 1971 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 940/945+947/963 FV=7.70CHF). ** 4 €

6560 1972 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 964/968+971/987 FV=7.40CHF). ** 4 €

6561 1973 complete year, u/m. (Mi. 988/1016 plus an extra 1003/1012 set FV=17.75CHF). ** 10 €

6562 1974 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1017/1019+1024/1045 plus an extra 1024/1026 
set FV=14.60CHF).

** 8 €
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6574

6576

6579

6575 6577 6578 6581
6563 1975+1976 stamps in complete sets (not complete years), u/m. (Mi. 1046/1057+1046/1049+1073/1086 

FV=9.35CHF).
** 9 €

6564 1977 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1087/1099+1109/1115 FV=11.90CHF). ** 7 €

6565 1979 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1146/1159+1161/1168 FV=11.70CHF). ** 7 €

6566 1980 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1170/1190 FV=11CHF). ** 6 €

6567 1982 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1214/1226+1232/1240 FV=11.60CHF). ** 7 €

6568 1987 stamps in complete sets (not complete year) plus o¯cial stamps, u/m. (Mi. 
1385/1389+1391/1401+1404/1408 FV=13.75CHF).

** 8 €

6569 1991 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1442/1458 FV=10.73CHF). ** 8 €

6570 1994 stamps in complete sets (not complete year) plus o¯cial stamps, u/m. (Mi. 
1516/1522+1524/1530+1534/1539 FV=16.60CHF).

** 9 €

6571 1996 stamps in complete sets (not complete year) plus o¯cial stamps, u/m. (Mi. 1571/1588+1593/1600 
FV=20.97CHF).

** 15 €

6572 1998 stamps in complete sets (not complete year) plus o¯cial stamps, u/m. (Mi. 
1633/1642+1649/1654+1663/1671 FV=19.70CHF).

** 11 €

6573 1999 stamps in complete sets (not complete year) plus o¯cial stamps, u/m. (Mi. 1672+1680/1691+1695/1705
+1707/1708 FV=25.50CHF).

** 14 €

6574 1948 IMABA m/s, m. (Mi. Bl.13). * 9 €

6575 1959 NABAG and 1960 Pro Patria m/s, u/m. (Mi. Bl.16+Bl.17). ** 10 €

Vatican
6576 2L+2.75L 31.5.1933 Issue, the key values of the set, m. (Mi. 33+34). * 40 €

6577 1936 Catholic Press International Exhibition, complete set of 8 values, u. (Mi. 51/58). o 34 €

6578 25c+75c 1936 Catholic Press International Exhibition, the high values of the set, u/m. (Mi. 53+55). ** 80 €

6579 1938 International Archaelogical Congress, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 67/72). ** 40 €

6580 500L 1948 Airmail issue, high value stamp, m. (Mi. 148). * 40 €
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6581 300L 1951 airmail issue, the high value of the set, m. (Mi. 185). * 50 €

Asia ( Except Middle East)
6582 North Korea: 2009 Lighthouses, complete set of 25 miniature sheets, u/m. VF. (Mi. Bl.736/740+741/760-

480E).
** 60 €

6583 Saudi Arabia: 1960-68 All di°erent mint never hinged collection including several medium and good values as 
1963 Dhahran Airpost set, 1963-65 de©nitives, 1963-64 de©nitives, 1964 Human Rights ect. Total 64 stamps. 
Nice lot.

** 80 €

6584 China P.R.: 1959 10th Anniv. of Chinese Youth Pioneers, complete set of 6 values, u/m. (Mi.485/490-90E). ** 30 €

6585 P.R.China: 1959 1st National Games of P.R. of China, complete set of 16 values, mng. (Mi.495/510-160E). (*) 50 €

6586 China P.R.: 1960 50th Anniv. of International Womens day, complete set of 4 values, u/m. (Mi.518/521-64E). ** 20 €

6587 China P.R.: 1960 15th Anniv. of Korea Liberation, complete set of 2 values, u/m. (Mi.553/554-180E). ** 55 €

6588 China P.R.: 1965 15th Anniv. of Founding of D.R. of Vietnam, complete set of 2 values, u/m. (Mi.557/558-50E). ** 15 €

6582

6583

6580

6584 6585

6587

6588
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6589 China P.R.: 1960 Patriotic Health Campaign, complete set of 5 values, u/m. (Mi.559/563-50E). ** 15 €

6590 China P.R.: 1962 Red-Crowned Cranes, complete set of 3 values, u/m. Yellow spots on gum. (Mi.640/642-
170E).

** 30 €

6591 China P.R.: 1962 Scientists of Ancient China (II), complete set of 8 values, u/m. (Mi.667/674-180E). ** 55 €

6592 China P.R.: 1963 Children, complete set of 12 values, u/m. (Mi.702A/713A-85E). ** 25 €

6590

6592

6594

6589

6586

6598

6593

6597

6600

6591

6599

6601

6596
6602 6603
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6595

6593 China P.R.: 1963 Giant Panda, complete set of 3 values, u/m. (Mi.736A/738A-170E). ** 50 €

6594 China P.R.: 1963 Golden Haired Monkey, complete set of 3 values imperforate, u/m. (Mi.741B/743B-400E). ** 120 €

6595 China P.R.: 1964 Peonies m/s, u/m. (Mi.Bl.9-4000E). ** 1200 €

6596 China P.R.: 1970 Modern Beijing Opera “Taking Tiger Mountain by Strategy”, complete set of 6 values, u/m. 
(Mi.1063/1068-360E).

** 110 €

6597 China P.R.: 1971 50th Anniv. of Founding of Chinese Communist Party, complete set of 9 values, mng. (Mi. 
1074/1082-750E).

(*) 225 €

6598 China P.R.: 1973 Industry products, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 1221/1224-700E). ** 210 €

6599 China P.R.: 1973 Great Panda, complete set of 6 values, u/m. 43F creased corner upper le¤. (Mi. 1126/1131-
230E).

** 70 €

6600 China P.R.: 1975 Criticize Lin Biao & Confucius, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 1238/41-100E). ** 30 €

6601 China P.R.: 1980 Chinese middle ages scientists, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 1647/1650-90E). ** 27 €

6602 Nepal: 12p. 1956 Nepals admission to the U.N. 1st anniversary triangular stamp in u/m strip of 3. (Mi. 97-
30E).

** 3 €

6603 Taiwan: 1964 Cactus ªowers, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 509/512-34E). ** 8 €

6604 Saudi Arabia: Lot including 1916-74 All di°erent collection hinged or used, incl. 1927 to 10pi mint, 1934 1/2g 
& 1/8g Charity Tax used, 1934-57 2g mint, 1960 Radio ect. Total 253+ stamps.

*/o 150 €

6605 Saudi Arabia: Lot including 33 1983-86 u/m complete sets. CV approx. = 90 Euros. ** 18 €

6606 Saudi Arabia: Lot including 17 1985-86 u/m complete sets in bl.4. CV approx. = 160 Euros. ** 32 €
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6605

6606

6604

6612

6607

6610

6615

6608

6611

6616

6609

6613

6614

6617
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6624

6618 6619 6620

6621 6622 6623

6625 6626 6627

Great Britain
6607 6d QV 1855-57 deep lilac, u. (SG 69-140GBP). o 34 €

6608 6d QV 1855-57 pale lilac, u. (SG 70-110GBP). o 26 €

6609 6d QV 1855-57 pale lilac on azure paper, u. R. (SG 70a-925GBP). o 165 €

6610 4d. pale red of “Queen Victoria” issue, u. VF. (Stanley Gibbons 80). o 30 €

6611 4d QV 1867 vermilion (plate 9) canc. “498” (MANCHESTER). (SG 94-70GBP). o 16 €

6612 4d. vermilion in horizontal pair (plate 11), u. (SG. 94). o 40 €

6613 3d QV 1868 rose (plate 7), u. (SG 103-65GBP). o 16 €

6614 6d. deep lilac (plate 6), u. (SG. 105). o 25 €

6615 1s. green (plate 4) of “Queen Victoria” issue, u. (Stanley Gibbons 117). o 18 €

6616 6d 1872 QV pale bu°, u. Plate 11. (SG 123). o 20 €

6617 2 1/2d QV 1876 rosy mauve (plate 3), u. (SG 141-150GBP). o 32 €

6618 2 1/2d. rosy mauve (plate 5), u. (SG. 141). o 20 €

6619 2 1/2d QV 1876 rosy mauve (plate 6), u. (SG 141-80GBP). o 14 €

6620 3d. pale rose (plate 15) of “Queen Victoria” issue, u. (Stanley Gibbons 144). o 20 €

6621 6d 1874 QV grey, u. Plate 13. (SG 147). o 15 €

6622 1s. green (plate 12) of “Queen Victoria” issue, u. (Stanley Gibbons 150). o 30 €

6623 1 1/2 lilac, u. (SG. 42). o 12 €

British Commonwealth
6624 Lot including 19 de©nitives issues in u/m complete sets from various countries plus a min. sheet. Catalog 

value approx. 970 Euros.
** 150 €

6625 Antigua: 1d rosy mauve 1863 QV, m. (SG 5-130GBP). * 30 €

6626 Antigua: 1d lake 1872 QV, mng. (SG 13-200GBP). (*) 35 €
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6628

6629

6630

6631

6632

6633 6634

6635 6636 66376638 6639

6640

6641

6642

6643

6644

6627 Antigua: 4d. QV blue, m. (SG 23). * 65 €

6628 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV, m. (SG 24-60GBP). * 15 €

6629 Antigua: 2 1/2d 1908-17 ultramarine, m. (SG 46-22GBP). * 5 €

6630 Bahamas: 1d 1877 scarlet vermillion QV, reversed WMK, u. (SG 33x). * 5 €

6631 Bahamas: 1d. black and red, m. (SG 75). * 5 €

6632 Bahamas: 3d black and brown 1919 issued stamp ovpt “WAR TAX”, ovpt “SPECIMEN”, m (trace). (SG 100s-50-
GBP).

S 12 €

6633 Barbados: (1d) deep blue 1852 Britannia, used. (SG 4-70GBP). o 15 €

6634 Barbados: (1/2d) green 1858 Britannia, used. (SG 8-200GBP). o 40 €

6635 Barbados: (1s) black 1858 Britannia, u. (SG 12a-75GBP). o 18 €

6636 Barbados: (6d) orange-vermilion 1870 Britannia, u. (SG 46-85GBP). o 18 €

6637 Barbados: 1d rose 1882 QV, m. (SG 91-85GBP). * 17 €

6638 Barbados: 1906 Nelson centenary, complete set of 7 values, m. (SG 145/151). * 20 €

6639 Barbados: 1909/10 Issue, complete set of 5 values, m. (SG 163/169-75GBP). * 18 €

6640 Barbados: 1s black on emerald 1924 de©nitives, m. (SG 226-55GBP). * 10 €
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6648

6649

6650

66516652 6653 6654

6645 6646 6647 6655 6656 6657

6641 Barbados: 1s black on emerald 1925 de©nitives perf. 13 1/2x12 1/2, u. (SG 237a-48GBP). o 9 €

6642 Barbuda: 1977 QE ΙΙ de©nitive (Antigua stamps ovpt “Barbuda”), complete set of 18 values in u/m corner bl.4. 
(Mi. 298/315-88E).

** 20 €

6643 Bermuda: 2d dull blue 1866 QV, u. (SG 3-32GBP). o 7 €

6644 Bermuda: 3d yellow-bu° 1873 QV, u. (SG 5-65GBP). o 15 €

6645 Bermuda: 6d 1874 dull mauve QV, m. (SG 7-23GBP). * 6 €

6646 Bermuda: 1s green 1893 QV, m. (SG 11-16GBP). * 4 €

6647 Bermuda: 3d grey 1886 QV, m. (SG 28-23GBP). * 5 €

6648 Bermuda: 10s black green and red, u. (SG 92-250GBP). o 50 €

6649 Bermuda: 2s deep purple and ultramarine on grey-blue 1938 KGVI issue, u/m. (SG 116-110GBP). ** 14 €

6650 Bermuda: QE II 1970 De©nitives, complete set of 17 values in u/m corner bl.4. (Mi. 227/243-128E). ** 25 €

6651 British Guiana: 2c/15c 1899 surcharges on 1897 stamps, var no dot a¤er “CENTS”, m. (SG 224a-70GBP). * 15 €

6652 British Guiana: 1d 1934 KGV de©nitives, m. (SG 300). * 13 €

6653 British Guiana: 60c 1938 KGVI de©nitives, m. (SG 315). * 5 €

6654 British Guiana: 1d 1938 KGVI de©nitives, m. (SG 317). * 7 €

6655 British Honduras: 1d. QV pale-blue, mng. (SG 1). (*) 10 €

6656 British Honduras: 1d blue perf.14 1877 QV, m. Gum oxidization. (SG 12-90GBP). * 9 €

6657 British Honduras: 20c/6d 1889 Surcharges QV, m. (SG 42-19GBP). * 5 €
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6663 6664 6665 6669 6670

6668
6671 6672 6673 66756666

66676658 6659 6660 6661 6662

6659 Virgin Islands: 1d. QV green, m. (SG 22). * 28 €

6660 Virgin Islands: 1d. QV emerald-green, m. (SG 24). * 20 €

6661 British Virgin Islands: 1d 1883 QV rose, m. (SG 29-32GBP). * 8 €

6658 British Solomon Islands: 2s purple and blue/blue KG V, m. (SG 49). * 5 €

6662 British Virgin Islands: 5s 1923 KGV green and red/yellow, m. (SG 101-19GBP). * 5 €

6663 Burma: 1Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 13-60GBP). * 18 €

6664 Burma: 5Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 15-55GBP). * 17 €

6665 Burma: 2Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 14-45GBP). * 14 €

6666 Canada/New Foundland: 2c yellow-green 1882 issue, m. (SG 46-55GBP). * 12 €

6667 Canada/New Foundland: 1894 change of colours, 3 out of 4 values (5c is missing), m. (SG 59+60/61-120GBP). * 25 €

6668 Canada/New Foundland: 1/2c orange vermilion 1896 re-issue, m. (SG 62-60GBP). * 13 €

6669 Canada/New Foundland: 1c green 1910 issue, m. (SG 95-18GBP). * 4 €

6670 Canada/New Foundland: 2c rose-carmine 1910 issue, m. (SG 96-26GBP). * 5 €

6671 Canada/Prince Edward Island: 3d blue 1863 QV, m. (SG 14-42GBP). * 9 €

6672 Canada/New Brunswick: 10c 1860 red, u. (SG 17-75GBP). o 22 €

6673 Canada New Brunwick: 17c 1860 black QV, m. �in. (SG 19-42GBP). (*) 7 €

6674 Canada/Colony of Canada: 5c deep red 1859 issue, u. (SG 32-18GBP). o 4 €

6675 Canada: 1/2c black 1889 QV, m. Upper le¤ perf. thinned. (SG 101-20GBP). * OFFER

6676 Canada: 50c blue 1893 QV issue, u. (SG 113-45GBP). o 10 €

6677 Canada: 2c lavender 1898 Christmas, u/m. (SG 166). ** 9 €

6678 Canada: 20c pale olive-green 1904 KE issue, m. �in. (SG 185-300GBP). * 22 €

6679 Canada: 1c green 1912 KGV imprefxperf 8, m. (SG 219-22GBP). * 4 €

6680 Canada: 2c carmine 1912 KGV imprefxperf 8, m. (SG 221-18GBP). * 4 €

6681 Canada: 1927 60th Anniv. of Confederation, complete set of 5 values, m. (SG 266/270-45GBP). * 11 €

6682 Canada: 1c. green and 2c. rose-red in pairs, u/m. (Stanley Gibbons 196+200). ** 10 €
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6674
6676 6677 6678 6679

6682

6680 6683 6684 6685 6686

6683 Canada: 2c 1912 scarlet KGV stamp imperfx8, m. (SG 222-19GBP). * 4 €

6684 Canada: 2c 1913 carmine KGV stamp 8ximperf, m. (SG 224b-65GBP). * 12 €

6685 Canada: 20c 1915 “WAR TAX” ovpt on KGV stamps, u/m. (SG 226). ** 22 €

6686 Canada: 3c lake 1928 KGV issue, u. (SG 277-22GBP). o 4 €

6687 Canada: 20c lake 1929 de�nitives, u. (SG 283-18GBP). o 3 €

6688 Canada: 1$ 1931 de�nitives, u. (SG 303-35GBP). o 7 €

6689 Canada: 6c/5c deep brown 1932 surcharges, u. (SG 318-22GBP). o 4 €

6690 Canada: 20c red “REGINA 1933” ovpt, u/m. (SG 330). ** 4 €

6691 Canada: 10c olive green 1934 150 Anniv of Arrival of United Empire Loyalists, u/m. (SG 333). ** 5 €

6692 Canada: 50c deep violet 1.6.1935, m. (SG 350-25GBP). * 5 €

6693 Canada: 5c 1969 Postage due in u/m bl.4. (SG D36-100E). ** 15 €

6694 Ceylon: 1d 1857 on blued paper QV, one narrow margin touches at upper right, u. (SG 2b-225GBP). o 30 €

6695 Ceylon: 2d 1857 green QV, four margins, three narrow, mng. (SG 3-200GBP). (*) 30 €

6681

6689

6690

6688

6691

6692

6687

6693

6694

6695

6696
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6714 6715 6716

6710

6704

6698

6711

6705

6699

6712

6706

6700

6717

6707

6701

6713

6708

6702

6709

6703

6697

6699 Ceylon: 1d 1862 QV dull blue, mng. (SG 39-180GBP). (*) 20 €

6700 Ceylon: 1/2d dull mauve 1864 QV, m. (SG 48-80GBP). * 16 €

6701 Ceylon: 4d rose-carmine 1867-70 QV, mng. (SG 65b-80GBP). * 20 €

6702 Ceylon: 6d 1869 QV blackish brown, mng. (SG 67b-170GBP). (*) 22 €

6703 Ceylon: 10d 1867-70 QV dull vermillion, mng. (SG 70c-140GBP). (*) 18 €

6704 Ceylon: 2s 1867-70 QV deep blue, WMK reversed, m. Small cut at top. (SG 72bx-200GBP). * 30 €

6705 Ceylon: 2c brown 1872 QV issue perf 12 1/2, heavily cancelled (vertically inked). (SG 136-250GBP). o 25 €

6706 Ceylon: 16c. on 24c. green, m. (Stanley Gibbons 142). * 10 €

6707 Ceylon: 28c/48c 1885 surcharges QV, m. (SG 168-40GBP). * 10 €

6708 Ceylon: 5c/4c rose 1885 Surcharges, m. (SG 178-25GBP). * 5 €

6709 Ceylon: 28c 1886 slate QV, m. (SG 199-24GBP). * 5 €

6710 Ceylon: 2c/4c rosy-mauve 1888-90 QV, u. (SG 206). 8 €

6711 Ceylon: 1r50 grey 1905 KE de�nitives, m. (SG 287-29GBP). * 6 €

6696 Ceylon: 5d 1857 QV chesnut, u. Touched. (SG 5-150GBP). o 20 €

6697 Ceylon: 1s slate-violet 1861-64 QV, m. (SG 26-140GBP). * 28 €

6698 Ceylon: 1d dull blue 1861-64 QV, mng. (SG 28-160GBP). (*) 20 €

6712 Ceylon: 50c KGV de�nitive 1932 (die I), m. (SG 353a-60GBP). * 15 €

6713 Ceylon: 2c black and carmine 1938 KGVI issue perf 13 1/2x13, m. (SG 386a). * 12 €

6714 Ceylon: 3c 1938 KGVI issue, perf 13 1/2x13, m. (SG 387a). * 35 €
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6719 67206718 6721
6722

6723

6725

6715 Ceylon: 50c black and mauve 1938 KGVII de�nitives, perf 13 1/2, m. (SG 394b-24GBP). * 3 €

6716 Ceylon: 1R blue-violet and chocolate 1944 KGVII de�nitives, Wmk upright, u/m. (SG 395a-18GBP). ** 4 €

6717 Ceylon: 1903-04 “On Service” ovpt on KE stamps, complete set of 6 values, u. (SG O22/O27-25GBP). o 6 €

6718 Ceylon: 3c green 1903 KE stamp ovpt “On Service”, m. (SG 023-15GBP). * 3 €

6719 Cook Islands: 1/2d steel blue 1899 issue, m. (SG 11-35GBP). * 8 €

6720 Cook Islands: 1/2d steel blue 1896-1900 issue, u. (SG 11b-23GBP). o 4 €

6721 Cook Islands: 6d purple 1902 issue, m. (SG 34-32GBP). * 6 €

6722 Cook Islands: 2s6d grey-brown 1921 “RAROTONGA” ovpt, u/m. (SG 77). ** 8 €

6723 Cook islands: 1984 Christmas, complete set of 5 values in bl.8, u/m. (SG 1008/1012-80GBP). ** 11 €

6724 Cook islands: 1985 International Youth Yeard, complete set of 4 values in sheetlets of 10, u/m. (SG 
1030/1033-145GBP).

** 20 €

6725 Cook islands: 1982 Washington, Roosevelt and US Independence, 10 complete sets of 3 values, u/m. (SG 
1072/1074-32,50GBP).

** 4 €

6724 6727
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6726
6728

6729

6732

6730 6731 6734 6735

6733 6736 6737 6738 6739 6740
6726 Cook islands: 1986 Papal visit, 10 complete sets of 3 values plus 10 m/s, u/m. (SG 1085/1087+MS1088-300-

GBP).
** 40 €

6727 Cook islands: 1.85d 1990 90th birhtday of Queen mother plus m/s, 10 stamps and 10 m/s, u/m. (SG 
1246+MS1247-190GBP).

** 25 €

6728 Cook islands: 1992 Christmas m/sX10 items, u/m. (SG 1323-110GBP). ** 15 €

6729 Dominica: 1903-07 de�nitives, set of 9 values (2s value is missing) ovpt “SPECIMEN”, m. 1d with faults. (SG 
27s/33s+35s/36s).

S 22 €

6730 Dominica: 1/2d 1903 KE issue, m. (SG 57a-22GBP). * 5 €

6731 Dominica: 2 1/2d 1907 KE issue, chalk-surfaced paper, m. (SG 30a-29GBP). * 6 €

6732 East Africa & Uganda Protectorate: 5A 1907 KE grey and orange-brown, m. (SG 7-18GBP). * 5 €

6733 East Africa and Uganda Protectorates: 8A 1903 grey and pale blue KGV, m. (SG 8-21GBP). * 5 €

6734 Fiji: 2d brown and green (die I) 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 253). * 4 €

6735 Fiji: 6d black (die I) 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 260). * 6 €

6736 Gambia: 4d brown 1880/81 QV issue, u. (SG 15B-21GBP). o 4 €

6737 Gambia: 6d olive-green 1887 QV issue, m. (SG 32d-80GBP). * 20 €

6738 Gambia: 6d 1889 deep bronze-green QV, m. (SG 33c-45GBP). * 10 €

6739 Gambia: 1898-1902 QV issue, complete set of 8 values, m. 3d with yellow toning on a perf. (SG 37/44-120-
GBP).

* 20 €

6740 Gambia: 3s 1905 carmine & green/yellow KE, m. (SG 56-20GBP). * 5 €
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6741 6742 6743 6744 6745 6746

6747 6748 6749 6750 6751

6760

6752 6753 6754 6755 6756

6757 6758 6759 6761

6741 Gibraltar: 1/2d dull green 1887 QV, m. (SG 8). * 3 €

6742 Gibraltar: 2d brown-purple 1886 QV, m. (SG 10). * 6 €

6743 Gibraltar: 2d brown purple and ultramarine 1898 QV issue, m. (SG 41-26GBP). * 6 €

6744 Gibraltar: 6d violet and red 1898 QV reissue in Sterling currency, m. (SG 44-42GBP). * 10 €

6745 Gibraltar: 1d dull purple on red 1904 KE issue, m. (SG 57-25GBP). * 5 €

6746 Gibraltar: 1s black and carmine 1906 KE, u. (SG 61-22GBP). o 3 €

6747 Gibraltar: 1s 1938 black & green KGVI perf. 14, m. (SG 127). * 10 €

6748 Gold Coast: 5c green and red on yellow (white back) 1913 KGV issue, m. (SG 82b-25GBP). * 4 €

6749 Grenada: 6d rose 1861 QV, u. (SG 3-90GBP). o 22 €

6750 Grenada: 1d green 1864 QV issue, u. (SG 4-15GBP). o 4 €

6751 Grenada: 1d orange-vermilion 1873 QV, u. (SG 12-26GBP). o 6 €

6752 Jamaica: 1d pale blue 1860 QV, u. (SG 1). o 5 €

6753 Hong-Kong/British PO in China: 50c black on blue/green (emerald back) 1919 ovpt on KGV Hong-Kong 
stamps, m. (SG 12b-55GBP).

* 11 €

6754 Hong-Kong/British PO in China: 4c 1922/27 ovpt on KGV Hong-Kong stamps, m. (SG 20-19GBP). * 4 €

6755 Hong-Kong/British PO in China: 8c 1922/27 ovpt on KGV Hong-Kong stamps, m. (SG 22-15GBP). * 3 €

6756 Hong-Kong/British PO in China: 25c 1922/27 ovpt on KGV Hong-Kong stamps, m. (SG 25-27GBP). * 5 €

6757 British PO in China: 2$ Hong Kong KGV stamp ovpt “CHINA” 1922-27, m. (SG 28-200GBP). * 32 €

6758 Hong Kong: 10c purple and blue on blue 1903 KE de�nitives, m. (SG 67-60GBP). * 10 €

6759 Hong Kong: 10c bright 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 145-50GBP). * 15 €

6760 Hong-Kong: 10c bright violet 1938 KGVI issue, m. (SG 145). * 5 €
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6764

6765

6766

6767

6768

6769

677067716772

6773

6774

6762

6763

6762 Hong-Kong: 2$ red-orange and green 1938 KGVI issue, u. (SG 157-35GBP). o 6 €

6763 Malaysia/Straits Settlements: 8c grey 1938 KGV issue, u/m. (SG 283-38GBP). ** 10 €

6764 Malaysia/Perak: 50c-25dollars 1895-99 issue, the high values of the set ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 75s/80s). S 70 €

6765 Malta: 4d brown 1885 QV, u/m. (SG 27). ** 5 €

6761 Hong-Kong: 1$ yelloow-orange and green 1938 KGVI issue in used pair. (SG 156c-30GBP). o 5 €

6766 Malta: 1/4d red-brown 1899-1901 issue in u/m bl.25. (SG 31a). ** 10 €
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6775 6776 6777 6778 6779 6783

6780 6781 6782 6788

6784 6785 6786 6787 6789 6790

6767 Malta: 1s black on green 1914 KGV issue, u. (SG 81-40GBP). o 7 €

6768 New Zealand: 1/2d bright rose 1892 QV stamp, m. (SG 151-14GBP). * 3 €

6769 New Zealand: 5d red-brown 1902 issue, m. (SG 311-48GBP). * 9 €

6770 New Zealand: 2s6d brown 1957 QE de�nitives in u/m bl.4. (SG 733d-52GBP). ** 9 €

6771 New Zealand: 1s3d orange-yellow 1940 postal �scal stamp, u/m. (SG 191-25GBP). ** 4 €

6772 New Zealand: 2s blue-green 1907 OFFICIAL stamp canc. “LYTTELTON*27.OC.09”. (SG O66-140GBP). o 25 €

6773 Nigeria/Northern Nigeria: 1/2d dull purple and green 1905 KE, m. (SG 20-30GBP). * 6 €

6774 North Borneo: 1899 4c surcharges issue set to 4c/2$ with 4 1/2mm between lines of surcharge and the two 
high values with 8 1/2mm between lines, m. 4c/18c without gum and 4c/24c thinned. (SG 112/122+125/126-
150GBP).

* 25 €

6775 North Borneo: 4c/5c 1899 surcharges (locally), mng. (SG 146-50GBP). (*) 6 €

6776 Rhodesia (BSAC): 5s 1892 issue orange yellow, m. Short perf at top. (SG 8-80GBP). * 15 €

6777 Rhodesia (BSAC): 2 1/2d 1898 issue dull blue, m. (SG 80-20GBP). * 5 €

6778 Rhodesia (BSAC): 6d 1898 issue reddish purple, m. (SG 83-23GBP). * 6 €

6779 Rhodesia (BSAC): 1s 1898 issue bistre, m. (SG 84-30GBP). * 8 €

6780 Rhodesia (BSAC): 1d 1910-13 bright carmine, m. (SG 123-32GBP). * 8 €

6781 Rhodesia (BSAC): 2 1/2d 1910-13 ultramarine, m. (SG 131-32GBP). * 8 €

6782 Rhodesia (BSAC): 6d 1910-13 brown and purple, m. (SG 145-65GBP). * 20 €

6783 Rhodesia: 5d 1913/22 KGV black and bright green, m. (SG 227-22GBP). * 5 €

6784 Rhodesia: 8d 1913/22 KGV mauve and dull blue-green, m. (SG 267-27GBP). * 6 €

6785 Rhodesia: 10d 1913/22 KGV blue and red, m. (SG 270-20GBP). * 5 €

6786 Rhodesia: 1d 1922/24 KGV aniline red, m. (SG 286-20GBP). * 5 €

6787 Rhodesia: 1/2d 1923 KGV dull green, u/m. (SG 288-45GBP). ** 10 €

6788 St.Helena: 2x6d blue WMK Large Star (clear to good margins, one pen canc.), 6d blue clean-cut perf. and 6d 
blue rough perf. on 2 leaves. (SG 1+2+2a-765BGP).

o 160 €

6789 St. Helena: 6d blue 1856 QV, u. «inned. (SG 1-180GBP). o 20 €

6790 St Helena: 4d/6d pale brown 1890 QV surcharges, u. (SG 43-38GBP). o 9 €
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6791 6792 6793 6794 6795

6796 6797 6798 6799 6800 6801

6791 St Helena: 4d/6d sepia 1894 QV surcharges, u. (SG 43c-17GBP). o 4 €

6792 St Helena: dull and deep purple (chalk surfaced paper) 1908 KE de�nitive issue, m. (SG 67-38GBP). * 7 €

6793 St Helena: dull and deep purple (chalk surfaced paper) 1908 KE de�nitive issue, m. (SG 67-38GBP). * 7 €

6794 St Helena: 1913 KGV de�nitives, complete set of 2 values. 4d u/m, 6d hinged. (SG 85/86-22GBP+). **/* 7 €

6795 St. Lucia: (1d) black 1876 QV issue, m. (SG 15-45GBP). (*) 7 €

6796 St. Lucia: 2 1/2d brown-red 1881 QV surcharged stamp, mng. (SG 24-60GBP). (*) 4 €

6797 St. Lucia: 1/2d green 1882 QV issue, m. (SG 25-29GBP). * 7 €

6798 St. Lucia: 1d black 1882 QV issue, m. (SG 26-42GBP). * 10 €

6799 St. Lucia: 1d carmine-rose 1883 QV issue, m. (SG 32-55GBP). (*) 8 €

6800 St. Lucia: 1s dull mauve and red 1887 QV issue, m. (SG 42-120GBP). * 30 €

6801 St. Lucia: 2 1/2d dull purple and ultramarine (chalk surfaced paper) 1904 KE de�nitives, m. (SG 68a-17GBP). * 3 €

6802 St. Lucia: 6d. KE chalk-surfaced paper, m. (SG 72a). * 6 €

6803 St. Lucia: 2d black on yellow 1930 postage due stamp, u. (SG D2-50GBP). o 10 €

6804 St Vincent: 1d 1880 QV olive-green, m. Yellow toning. (SG 29-170GBP). * 40 €

6805 St. Vincent: 2 1/2/1d milky blue 1885 QV issue, m. (SG 49-27GBP). * 7 €

6806 St Vincent: 1d dull purple and carmine, chalk surpfaced paper, m. (SG 86a). * 5 €

6807 Samoa: 1d blue 1877/80 issue perf. 12, m. (SG 15-38GBP). * 8 €

6808 Samoa: 3d vermilion 1877/80 issue perf. 12, m. (SG 16-70GBP). * 16 €

6802 6803 6804 6805 6806 6807

6808 6809 68106811 6812
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6809 Seychelles: 48c 1890 QV ochre and green, m. (SG 7-23GBP). * 8 €

6810 Sierra Leone: 6d 1865 QV grey-lilac, u. (SG 2-42GBP). o 10 €

6811 South Africa/Cape of Good Hope: 4d deep blue 1853 Hope, used. Nice copy. (SG 4-160GBP). o 40 €

6812 Tasmania: 1 1/2d/5d pale blue and brown 1904 QV surcharged stamp ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 244s-65GBP). * 16 €

6813 South Africa/Griqualand West: 6d deep lilac 1877-78 “G” ovpt on Cape of Good Hope stamp, ovpt type 6, 
used. (SG 8f-70GBP).

o 14 €

6814 South Africa/cape of Good Hope: 5s 1902 brown-orange QV, u. (SG 78-24GBP). o 5 €

6815 South Africa Orange State: 1/2d/5s 1882 surcharges, m. (SG 36-23GBP). * 5 €

6816 South Africa Transvaal: 5s 1902 KE black and purple/yellow, m. (SG 254-40GBP). o 10 €

6817 South Africa (Tranvaal): 2s 1904 black and yellow KE, m. (SG 268). * 7 €

6818 South Africa/Transvaal: Cover fr. with 1d 1902 1902 issue and 1d ovpt 1900 “E.R.I.” canc. “...*14.JUN.02”, 
via “JOHANNESBURG*14.JUN.02”, arr. “CAMBRIDGE*7.JY.02”. Oval censor cachet “PASSED PRESS 
CENSOR*JOHANNESBURG”. Cover slightly creased in middle. Boer war censored cover. (SG 226+245).

C 15 €

6819 South Africa: Cover fr. with 2x1d 1926-27 issue canc. “DURBAN*30.XI.32” to Alexanfria Egypt. Marked “T”, 
taxed on arrival with 8m Egyptian postage due. (SG 31).

C 10 €

6820 “UNION-CASTLE LINE” cover fr. with 3x1s South African stamps canc. maritime “PAQUEBOT SOUTHAMP-
TON-POSTED AT SEA RECEIVED*2.JY.34”.

C 10 €

6821 Tonga: 1/2d/1d bright ultramarine 1893 surcharges, m. (SG 15). * 5 €

6822 Turks and Caicos Islands: 4d grey 1884 QV issue, m. (SG 57-38GBP). * 9 €

6813 6814 6815 6816 6817

6821 6822

6819

6818 6820
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6823

6826

6829

6832

6835

6838

6824

6827

6830

6833

6836

6839

6825

6828

6831

6834
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PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

6823 “Rhodes. View of the town” color. (V. Kozas), pu.1954. Faults. PPC 3 €

6824 “Rhodes. Old Town” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €

6825 “Rodi. Citta Turca” b&w real photo (Fiorillo & Figlio), unused. VF. PPC 5 €

6826 “Rodi. Castel SantElmo (ove si trova il Faro)” yellowish-brown (E. Ragozino No.63336), unused. Minor imper-
fections.

PPC 5 €

6827 “Rodi. Il Porto” b&w (Anastasiades No.19256), unused. VF. PPC 8 €

6828 “Rodi. Il Molo di San-Nicola” brownish real photo (Dragonetti No.31), unused. VF. PPC 6 €

6829 “Rodi. Intrata porto St. Nicola” b&w real photo (Caruana), unused. VF. PPC 6 €

6830 “Rodi. E®etti di luce” yellowish-black (S. Alhade® No.30), unused. VF. PPC 5 €

6831 “Rodi. La Lupa allentrata del Porto” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

6832 “Rodi. Passeggiata della Punta” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

6833 “Rodi. Foro Italico” b&w real photo (Caruana), unused. VF. PPC 5 €

6834 “Rhodes. «e Castle” b&w real photo, unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

6835 “Rodes. Castle of the Knights” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

6836 “Rhodes. «e Knights Palace” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

6837 “Rodi. La Porta Amboise” b&w (Anastasiades No.80547), unused. VF. PPC 6 €

6838 “Rhodes. La porte dAmboise” b&w real photo (C. Constantinidis), unused. VF. PPC 5 €

6839 “Rhodes. La Porte St. Athanase” b&w real photo (C. Constantinidis), unused. Diagonally creased. PPC OFFER

6840 “Rhodes. Gardines du Chareau” b&w, unused. VF. PPC 6 €

6841 “Rodi. Particolare del baluardo di S. Giorgio” yellowish-black (Bestetti & Tumminelli No.12), unused. Slightly 
creased corner.

PPC 3 €

6842 “Rodi. Nel Quartiere Musulmano” brownish (Bestetti & Tumminelli No.5), unused. VF. PPC 4 €

6843 “Rhodes. Mosquee de Murad-Reis” b&w real photo, unused. Light diagonal crease. PPC 3 €

6844 “Rhodes” b&w real photo, unused. Slightly creased corner. PPC OFFER

6845 “Rodi. Nuovo Circolo Italia” b&w (Anastasiades No.86886), pu.1925. F. PPC 5 €

6846 “Rodi. Circolo Caccia” b&w (Anastasiades No.86888), unused. VF. PPC 6 €

6840 6843 6844

6842 6845 6846
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6851

6854

6857

6860
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6867

6869

6871

6866

6868

6870

6862

6872

6847 “Rodi. San Giorgio” b&w (Anastasiades No.30920), unused. VF. PPC 6 €

6848 “Rhodes. Vue generale” color. early, unused. F. PPC 4 €

6849 “Rhodes. Tour de lhorloge et ruines de lancienne eglise de St. Jean” color. early, unused. VF. PPC 5 €

6850 “Rhodes. Ruines de Lindos” color. early, unused. VF. PPC 5 €

6851 “Rhodes. Rue des chevaliers” color. early, unused. VF. PPC 5 €

6852 “Rhodes. Tour de la forteresse” color. early, unused. VF. PPC 5 €

6853 “Rhodes. Tour noire et canons des chevaliers” color. early, unused. VF. PPC 5 €

6854 “Rhodes. Vue de mer” color. early, unused. VF. PPC 5 €

6855 “Rhodes. Panorama I” color. early, unused. VF. PPC 5 €

6856 “Rhodes. Vue prise de la forteresse” color. (Delta No.75), unused. VF. PPC 6 €

6857 “Rhodes. Tour noire et anciens canons des chevaliers” b&w early, pu. F. PPC 5 €

6858 “Rhodes. Debarcadere et portion des Remparts” b&w early, pu. F. PPC 6 €

6859 “Rhodes. Vue du debarcadere” b&w, pu.1908. F. PPC 4 €

6860 “Rodi. Dogana e Poste Italiane” grey-black (K.M. Anastassiadis), unused. VF. PPC 6 €

6861 “Rodi. Esterno Torre degli Angeli” grey-black (M.S. Modiano), unused. VF. PPC 7 €

6862 “Rhodes. LHorloge” yellowish-black (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 5 €

6863 “Rhodes. Forti�cation du cote du Grand-Maitre” yellowish-black (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 5 €

6864 “Rhodes. Forti�cation de Saint-Jean” yellowish-black (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 5 €

6865 “Rodi. Entree de la Porte de Saint-Jean” yellowish-black (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 6 €

6866 “Rhodes. Ancienne salle darmes des chevaliers” b&w, unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

6867 “Rhodes. Le Fameux Dragon” b&w (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 5 €

6868 “Rhodes. LInterieur de la Caserne” b&w (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 5 €

6869 “Rhodes. LInterieur de la Caserne” color. (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 5 €

6870 “Rodi. Il Terme di Calitea” b&w real photo (Dragonetti No.82), unused. VF. PPC 6 €
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6873 “Castello. Il ballo popolare La Susta” b&w (Bestetti & Tumminelli No.5), used. F. PPC 5 €

6874 “Ρόδος. Τοπικαί ενδυμασίαι” b&w real photo (Photo-Maggafas), unused. VF. PPC 4 €

6875 “Cos. Asclepieion” b&w real photo (Papazachariou), unused. VF. PPC 5 €

6876 “Cos. Asclepieion” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

6877 “Cos. Ancient Town” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

6878 “Κως. Η Καμάρα του Κάστρου” color. real photo (D. Kanaris), used. F. PPC 3 €

6879 “Cos. Musulmanic Temple” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

6880 “Cos. Municipal Market” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

6881 “Cos. Municipal OÅce” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

6882 “Cos. Governors OÅce” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

6883 “Cos. Governors OÅce” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

6884 “Patmos” 5 di®erent b&w photocards, unused. VF. PPC 20 €

6885 “La Grotta dellApocalisse in Patmos” yellowish-black (A. Ragazzi), used. F. PPC 5 €

6886 “Patmos. Cora” brownish (Carloni), used. VF. PPC 6 €

6887 “Patmo. Scala” greenish (Carloni), used. VF. PPC 6 €

6888 “Leros. Laki _ Les Bains” yellowish-black (Chryssantou No.4), unused. Slightly creased. PPC 6 €

6889 “Nisiro. Quartiere Lefcandio” b&w (G.N. Sachellaridis), unused. VF. PPC 5 €

6890 “Mandrachi (Nisiro). Panorama” grey-black (G.N. Sachellaridis), unused. Brown spots. PPC 6 €

6891 “Nisiro. Quartiere Levante di Mandrachi” grey-black (G.N. Sachellaridis), unused. F. PPC 7 €

6892 “Nisiro. Porto Vecchio e Monastero Spiliani” grey-black (G.N. Sachellaridis), unused. Faults. PPC 3 €

6893 “Il ballo di Zaloggu - Nisiros” yellowish-black (E. Petruzzo), unused. Faults. PPC 5 €

6894 “Gli ortolani a Nisiros” b&w (E. Petruzzo), unused. F. PPC 3 €

6871 “Rhodes. Un village aux alentours” yellowish-black, unused. Slightly creased corners. PPC 4 €

6872 “Piskopi-Dodecanese” color. (R. Tourte), unused. Creased corner on frame. PPC 3 €

6891 68926890

6894 68956893

6896 6897
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6896 “Castelorizo” 7 di�erent b&w photocards, unused. VF. PPC 25 €

6897 “Dodecanese islands” 11 di�erent colored photocards, unused. VF. PPC 20 €

Crete
6898 “Candie. Tempete en Hiver” b&w, unused. VF. PPC 5 €

6899 “Candie. Tempete en Hiver” b&w, unused. VF. PPC 5 €

6900 “Candie. Tempete en Hiver” b&w, unused. F. PPC 4 €

6901 “Candie - Crete. Tempete en Hiver” b&w, unused. VF. PPC 5 €

6902 “Musee de Candie” b&w, unused. VF. PPC 5 €

6903 “La Milice de Crete” b&w (Behaeddin No.193), unused. Minor faults. PPC 3 €

6904 “Garde civique Cretoise” b&w (Nicolaus Alikiotis, No.255), unused. VF. PPC 6 €

6905 “Parade des Troupes Anglaises a Candie a lhonneur de S.E. Mr A. Zaimi, Haut Commissaire en Crete” b&w 
(Behaeddin No 177), unused. Lux.

PPC 5 €

6906 “�e landing of H.E. �e High Commisioner at Candia Guard of Honour 27th Inniskillings. October 17th 1907” 
color. (Behaeddin, No 175), unused. VF.

PPC 8 €

6907 “La Canee. Marche aux fruits” color. (A. �eophanus & Cie), pu.1911. VF. PPC 6 €

6908 “Vue generale du village Kritzas de la province Merabello de Crete” early b&w on yellow paper (N. Alikiotis 
No.4), unused. Slightly creased.

PPC 5 €

6895 “Vue de Castelorizo” b&w (N. Alexakis), unused. F. PPC 7 €

6909 “Ο Επίσκοπος Αρκαδίας Βασίλειος” yellowish-black (N. Alikiotis, No.185), unused. VF. PPC 8 €

6910 “Crete. Chief Korakas” b&w (N. Alikiotis, No.204), unused. VF. PPC 6 €

6911 “Le village Saint �omas” b&w (N. Alikiotis No.294), unused. VF. PPC 7 €

6912 “Village de Tylissos” early b&w PPC (G.Maraghiannis No.1), unused. VF. PPC 10 €

6913 “Temple d Apollon a Gortys Crete” yellowish-brown (N. Alikiotis, No.492) unused. VF. PPC 5 €

6914 “Creta. Candia. Scavimenti de Gortina. Missione Italiana” yellowish-black (E. Cavaliero Νο.15), 
canc.”ΑΡΧΗΓΕΙΟΝ ΚΡΗΤΙΚΗΣ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ”, unused. VF.

PPC 5 €

6915 “Le Pythion de Gortinos” yellowish-black (N. Alikiotis No.444), unused. VF. PPC 5 €

6916 “Crete. Agora de Gorthyne” color. (Behaeddin, No 89), unused. VF. PPC 6 €

6917 “Neapolis (Crete)” color. (Behaeddin No.124), unused. VF. PPC 6 €

6918 “A Aios-Dheka” color. (R. Behaeddin No.180), pu.1912. F. PPC 5 €

6919 “CNOSSE. Lentree nord du palais” b&w real photo (Delta No.1238-27), unused. VF. PPC 5 €

6920 “Le chateau des courmoulis a Cousse” b&w early (N. Alikiotti, No.75), unused. VF. PPC 6 €

6915

6918

6916

6919

6917

6920
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6938 6939 6940

6941 6942 6943
6921 “Le trone du Roi de Crete Minos” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

6922 “De¾lement des Troupes anglaises” b&w (Nicolas Alikiotis No. 252), unused. VF. PPC 5 €

6923 “Gendarmes Cretois et Evzones en Teneue de Campagne” color. (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 5 €

6924 “Crete. Vue de la baie de la Souda” yellow-black (N. Douras No.33), unused. VF. PPC 7 €

6925 “Crete. LAlmyros (¿euve)” yellowish-black early (G. Maraghiannis No.5), fr.1l.1900 canc.(to favour) “XANIA*22 
FEB.1904”. VF.

PPC 6 €

6926 “Laws of Gorthine, Crete” b&w (R.Behaeddin No.137), unused. VF. PPC 5 €

6927 “Agora de Gortyne (Crete). Ruines de Saint-Titus” olive-grey early (R. Behaeddin No.89), pu.1903. F. PPC 5 €

6928 “KNOSOS. PALACE of MINOS” b&w real photo (Φωτο-Σφιγξ No.5), unused. VF. PPC 3 €

6929 “Mallia. Pension Grammatikaki” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

6930 “Kritza (Lassithie),Crete” color., pu.1912. VF. PPC 6 €

6931 “Panorama de la ville de la Canee” grey-black early (E.A. Cavaliero), pu.1907 (stamp removed). VF. PPC 5 €

6932 “Vue exterieure de la Canee” brownish-black early (E.A. Cavaliero), unused. Yellow spots. PPC 3 €

6933 “Maison en Ierapetra de Crete, dans laquelle Napoleon 1er a passe une nuit en 1798” b&w (N. Douras No.116), 
unused. VF.

PPC 6 €

6934 “Νικηθιανός. Γενική άποψη” b&w real photo, pu.1956. Small torn. PPC 3 €

6935 “Panorama de la ville de la Canee” early b&w (E.A. Cavaliero), pu.1904. Yellow spots. PPC 6 €

6936 “CRETE - Ville de Candie” early b&w (No.11), pu.1903. F. PPC 5 €

6937 “Cnosse. Un depot des jarres” b&w real photo (Delta No.1230-19), pu.1948. Faults. PPC OFFER

6938 “Vue generale de la Canee. Koum-Kapi et Halepa” b&w (Nicolas C. Perakis No 28), unused. VF. PPC 7 €

6939 “Revue des troupes Internationales a la Canee (Crete)” grey-black early (E.A. Cavaliero), unused (canc.to 
favour CANEA). F.

PPC 5 €

6940 “Musulmans faisant leur priere dans une mosquee a la Canee” grey-black early (E. Cavaliero), pu.1905. VF. PPC 3 €

6941 “La Canee. Place darmes et vue des montagnes neigees” early b&w (E.A. Cavaliero), pu.1905. Creased. PPC 3 €

Cyclades
6942 “Syra” b&w early (No.12038), unused. VF. PPC 8 €

Peloponese
6943 “Calamata. Le Port” brownish (Calonaros, No 1), unused. VF. PPC 10 €

6946 “Calamata. Le Chateau de Villehardouin” brownish (Calonaros, No 12), unused. VF. PPC 6 €

6944 “Calamata. Avenue de la Gare” brownish (Calonaros, No 5), unused. VF. PPC 10 €

6945 “Calamata. La Cathedrale (interieur)” brownish (Calonaros, No 9), unused. Cut corners. PPC 5 €

6947 “Παραλία Πευκώνος Ξυλοκάστρου” b&w real photo (Κ.Φ., Νο 8), unused. VF. PPC 8 €
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6949 “Calamata. La Forteresse” b&w real photo, used. F. PPC 8 €

6950 “Calamata. La plage” b&w real photo (Edition Papachristou, No 7), unused. F. PPC 8 €

6951 “Καλαμάτα. Νέδων και παλαιόν φρούριον” color. (Vouyoukas, Calamata), pu.1918. Creased. PPC 6 €

6952 “Calamata. Vue generale” color. (Vouyoukas, Calamata), unused. VF. PPC 12 €

6953 “Calamata. Cote Nord” color. (Vouyoukas, Calamata), pu.1909 VF. PPC 10 €

6954 “Calamata. Ponts sur le Nedon” color. (Vouyoukas, Calamata), unused. VF. PPC 10 €

6955 “Pont sur le Nedon a Calamata” b&w early (No 1235), pu.1903. VF. PPC 10 €

6956 “Calamata” b&w early (No 1234), pu.1904. Creased corners. PPC 6 €

6957 “Calamata” b&w early (No 1239), pu.1904. Creased corners. PPC 8 €

6958 “Calamata” color. early (Vouyoukas, Νο 2006), pu.1906. VF. PPC 12 €

6959 “Calamata. Le Fleuve Nedon” brownish-black (Lyberopoulos, No 4), pu. VF. PPC 10 €

6960 “Calamata. Vue de quai” brownish (Lyberopoulos, No 5), unused. VF. PPC 10 €

6961 “Kryoneri Messolonghi-Patras” color PPC (K.G. Aspioti) pu. Card creased vertically in the middle. PPC OFFER

Athens & Area
6962 “Panorama de Piree” early b&w (M. Saliveros), unused. VF. PPC 6 €

6963 “Le Piree. Le Port (vue de la sortie)” b&w (R. Seine No.52298), unused. Nicked corner. PPC 4 €

6964 “Vue du Piree” color. (No.8), pu.1910. VF. PPC 4 €

6965 “Piree. La Municipalite” b&w (A. Pallis), unused. F. PPC 4 €

6966 “Piree. �eatre Municipal” b&w (Alexakis No.470), unused. Minor faults. PPC 3 €

6967 “Piree. Boulevard de Minerve” b&w (A. Pallis & Cie No.160), unused. F. PPC 4 €

6968 “Piree. Quai Miaoulis” b&w (Alexakis No.2250), unused. Brown spots and slightly creased corners. PPC 3 €

6969 “Piree - Place Corais” b&w (G.N. Alexakis No. 2550), used. VF. PPC 5 €

6970 “Place Karaiskakis Piree” b&w (Pallis & Cotzias No.336), unused. VF. PPC 4 €

6948 “Canal” sepia PPC, unused, VF. PPC 20 €

6962
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6971 “Le Piree. Rue Egeos et Jardin Terpsithea” b&w early (M.Maritimes No.183), unused. VF. PPC 6 €

6972 “Nouveau Phalere. Hotel Akteon” color. (J.N. Alexakis No. 2450), used. VF. PPC 5 €

6973 “Mikrolimano - Picturesque harbour and Yachting centre” colour., unused. VF. PPC OFFER

6974 “Souvenir dAthenes. Lycabete-Temple de �esee” early color. (Pallis & Cotzias No.991), pu.1898 (Stamp 
removed). VF.

PPC 4 €

6975 “Panorama dAthenes” early color. (J. Miesler No.5027), unused. VF. PPC 5 €

6976 “Grece. Vue generale de lAthenes moderne” b&w, unused. VF. PPC 5 €

6977 “Athen” b&w early (Ersten Internationalen), pu.1898. VG. PPC 4 €

6978 “Athenes. LAcropole vue prise du Pnyx” sepia (Braun & Cie, Paris), unused. VF. PPC 3 €

6979 “Athens. �e Acropolis as seen from Pnyx” b&w real photo (DELTA No.721), unused. VF. PPC 3 €

6980 “Acropole dAthenes” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 3 €

6981 “Athenes. Le Parthenone” blue on cream two fold wishing-card (1945), used. Yellow spots. PPC 3 €

6982 “Athens. Parthenon” b&w (�eo), pu.1961. VF. PPC 3 €

6983 “Athenes. Vue densemble du Parthenon de lErechteion-Caryatides” color. (Pallis & Cie), unused. VF. PPC 4 €

6984 “Athenes. Le Temple d Athena Nike” bistre-brown (Boissonas No.76), unused. VF. PPC 3 €

6985 “Athens. Temple of the Olympian Jove” color. (Sakellarides No.58754), pu.1909. F. PPC 4 €

6986 “Athenes. Temple de Jupiter Olympien et Acropole” color. (Cocondinis No.58730), pu.1921. F. PPC 3 €

6987 “Athenes. �eseion-Lucabetie” color. (A.B. Paschas), used. F. PPC 4 €

6988 “Areopage” color. (P. Kosmetatos & Cie), unused. VF. PPC 5 €

6989 “Arc of Hadrian” b&w (Ginakos Margaritis), unused. VF. PPC 4 €

6990 “Athenes. Propylees du palais Royal” early yellowish-black (C. EleÛheroudakis No.186), pu.1905. Few tiny 
yellow spots.

PPC 4 €

6991 “Athenes. Palais Royal” color. (No.69402), pu. F. PPC 5 €

6992 “Athenes. Place de la Constitution” color. (Gryponissiotis No.69408), unused. VF. PPC 6 €

6988 6989 6990

6991 6992 6993

6994 6995 6996
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6993 “Athenes. Place de la Constitution” early b&w (P & C No.225), pu.1907. Yellow spots. PPC 5 €

6994 “Athenes. Le Palais Royal et la place de la Constitution” bistre-brown (Boissonas No.2010), unused. VF. PPC 5 €

6995 “Place de la Constitution” b&w (Aspiotis), unused. VF. PPC 4 €

6996 “Athenes. Statue du Barbakis au Zappion” early color. (M.N. Michalopoulos No.111), pu.1905. VF. PPC 4 €

6997 “Athenes. Hotel de la Grande Bretagne” early b&w (Union universallee des Postes No 11), pu.1904 (stamp 
removed). VF.

PPC 5 €

6998 “Athens. Ki¾ssia Street” b&w, pu.1925. VF. PPC 4 €

6999 “Athenes Boulevard de Ki¾ssia” b&w PPC (Pallis & Cie), pu. VF. PPC 10 €

7000 “ATHENES. Boulevard Amelie” b&w (Delta No. 715), unused. F. PPC 4 €

7001 “Athenes. Rue dHermes” b&w (P & C), used. VF. PPC 4 €

7002 “Athenes. Rue dHermes” color. (Pallis & Cotzias No.23), pu.1910. VF. PPC 4 €

7003 “Athenes. Rue du Stade, le jour de la reception du Roi” b&w (A. Pallis & Cie), used. VF. PPC 5 €

7004 “Athenes. Rue du Stade” b&w real photo, pu.1931. F. PPC 4 €

7005 “Athenes. Rue de Stade” b&w in frame (P. Kocalis), unused. VF. PPC 5 €

7006 “Athenes. Vue exterieure du Stade” b&w, pu.1907. Slightly creased corner. PPC 5 €

7007 “Athens. Stade” color. (Atlas No.9), unused. Creased. PPC 4 €

7008 “Vue generale de Dekelie-Tatoi” early b&w, pu.1906. VF. PPC 4 €

7009 “Athenes. Vendeur de Salep” grey-black early (EleÛheroudakis No.70), used. VF. PPC 5 €

7010 “Athenes. Vendeur des fruits” grey-black early (EleÛheroudakis No.142), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

7011 “Athenes. Vendeur doranges” grey-black early (No.71), pu.1931. F. PPC 6 €

7012 “Athenes. Charrette” yellowish-brown early (EleÛheroudakis No.143), unused. VF. PPC 6 €

7013 “Athenes. Petit marchand” yellowish-black early (EleÛheroudakis No.141), used. F. PPC 6 €

7014 “Athenes. Les decrotteurs” yellowish-black early (EleÛheroudakis No.194), unused. VF. PPC 6 €

7015 “Athenes. Polisseurs de chaussures” greyish-black early (P & C 625), unused. VF. PPC 6 €

Ionian Islands
7016 “Corfu Panorama” colored PPC (Hanos), used. VF. PPC 10 €

Central Greece
7017 “Ile d Eubee. Karistos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 351, Volos), u. VF. PPC 20 €

7018 “Bains dAedipsos.Debarcadere” b&w PPC(Vrettos No.201-1), pu(fr.with 2X20dr/500dr Σ.Δ.Δ. stamps and 
canc.”ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ*ΓΕΝ.ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ”).VF

PPC 15 €

7014

7015

7016

7017
7018
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7019 “(Edipsos Baths.Hotel EGLI)” (in Greek only) brownish-grey (G.Alexandris,Edipsos No.151),pu.1938 (ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙΔΗΨΟΥ) in Greek,arr.”ΑΘΗΝΑΙ”.

PPC 10 €

7020 “LES BAINS DAEDIPSOS. La plage.” b&w real photo PPC (No.208.8) unused. VF. PPC 10 €

7021 “THE QUAY OF AEDEPSOS.”b&w PPC used. VF. PPC 10 €

�essaly
7022 “Skiathos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 159, Volos), u. VF. PPC 12 €

7023 “L ile de Skopelos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 255, Volos), unused, VF. PPC 15 €

7024 “�essalie. Volo” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 1, Volos), unused, VF. PPC 15 €

7025 “�essaly. Volos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 19, Volos), pu. VF. PPC 20 €

7026 “Volo, Rue Demetriados” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 139, Volos), u. VF. PPC 20 €

7027 “Vue de Larissa” b&w PPC (Alexakis No.2550), used. VF. PPC 10 €

7028 “Trikkala” early greenish PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, Volos), pu. VF. PPC 15 €

7029 “Trikkala” early b&w PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 13, Volos), unused, VF. PPC 20 €
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7030 “�essalie. Place de Trikkala” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 20, Volos), u. VF. PPC 15 €

7031 “�essaly. Karditsa” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 248, Volos), u. VF. PPC 20 €

�essaloniki (Salonica)
7032 “Souvenir de Salonique. Rue du Vardar” early color. (Albert Nissim), unused. VF. PPC 7 €

7033 “SOUVENIR DE SALONIQUE. Ancienne forteresse de Yedi-Koule” color. (Hananel Naar), used. Creased corner. PPC 3 €

7036 “Salonique. Aeroplane Francais” color. (IPA/CT No.159), unused. VF. PPC 7 €

7037 “Souvenir de Salonique” early color., unused. Small crease on the right lower corner. PPC 8 €

7038 “Souvenir de Salonique. Quai Messageries” early b&w (G. Bader), pu.1901. F. PPC 5 €

7039 “Le couche du soleil a Salonique” b&w real photo (Lycides No.45), used. Creased. PPC OFFER

7040 “Souvenir de Salonique” early b&w, pu.1902. Slightly damaged lower corners and slightly torn leÛ vertical 
side.

PPC 6 €

7034 “Salonica. �e garden of University” 2fold b&w real photo (G. Lykides), unused. F. PPC 10 €

7035 “Arc historique Justinien a Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 7 €

7035
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7041 “Macedonia. Salonique. Metropole” color. (St. Stournaras, No.156), pu.1915. F. PPC 5 €

7042 “Turquie-Salonique. Une rue venant des campagnes a Salonique” early color. (G. Bader No.204), pu.1905. 
Creased and cut.

PPC OFFER

7043 “Vue generale a Salonique” b&w (D. Sonides), unused. VF. PPC 6 €

7044 “Place de la Porte de la Marine a Salonique” early b&w (H. Vassif No.12), pu.1904. VF. PPC 7 €

7045 “Macedonia. Salonique. Marechalat et Tribunal militaire” color. (St. Stournaras, No.152), used. VF. PPC 8 €

7046 “Salonique. Lequipage du Zeppelin abattu sur le Vardar” black-green (IPA/CT No.3487), pu.1917 (French 
milit.”518”) in French. VF.

PPC 6 €

7047 “Salonique. Musique dans le Campement Francais” color. (IPA/CT No.149), unused. F. PPC 7 €

7048 “Salonique. Le General Sarrail venaut detre decore du cordon de S.Georges” color. (IPA/CT No.170), unused. 
VF.

PPC 7 €

7049 “Salonique. Pendant le demontage du Zeppelin” color. (B.R.D. No.227), unused. F. PPC 7 €

7050 “Salonique. Vue prise du cote des Campagnes & Artillerie Ottomane” (2 pictures) color. early (Librairie Itali-
enne No.1027), pu.1908. VF.

PPC 8 €

7051 “La Gare des Orientaux” early greenish on yellow paper (A. Zouzakides), unused. Creased corners. PPC 5 €

7052 “Vue de Salonique. Les deux nains” early color. (G. Bader No.212), used. Creased corners. PPC 3 €

7053 “Quelques costumes Israelites de Salonique” color. early (G. Bader, No.209), unused. VF. PPC 5 €

7054 “Επί τοις εγκαινίοις του νεοδμήτου ναού του αποστ. Παύλου γενομένοις εν Θεσ/νίκη τη 10η Απριλίου 1922” 
yellowish-blue (Τύποις “ΑΥΓΗΣ”), unused. VF.

PPC 10 €

7055 “Θεσσαλονίκη. Ορνιθοπώλης” color. (Parisianna, No.271), pu.1922. F. PPC 8 €

7056 “Salonique. La douane” b&w (Parisiana, No 124), pu.1923. Pin holes. PPC 5 €

7057 “Salonique. La vieille ville. Jedi Koule” color. (IPACT, No.237), used. VF. PPC 6 €

7058 “Salonique. Types de la rue, au fond Zonanes” color. (IPACT, No.202), used. VF. PPC 7 €

7059 “Salonique. LEglise Sainte-Sophie” b&w (Vise Paris No.17), pu.1923. F. PPC 5 €

7060 “Salonique. Marchands de sangsues” yellowish-black (E. Le Deley), used. F. PPC 5 €

7061 “Costumes a Salonique” color. (Jacques Saul), used. VF. PPC 6 €

7062 “Souvenir de Salonique. Les Siecles se rencontrant Juives - La Mere et la Fille” b&w (Parisienno No.7), used. 
VF.

PPC 5 €

7063 “Salonique. Groupes des Femmes en Macedoine” b&w early (G. Bader), unused. VF. PPC 8 €

7058 7059 7060
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7063



A.Karamitsos August 19th-21st, 2019

190

7065

7068

7070

7072

7075

7077

7066

7069

7071

7074

7076

7078

7064

7067

7073

7079



Postal & Live Internet Auction 642 www.karamitsos.com

191

7067 “Salonique. Contre-torpilleur Alliee” color. (J.S. Menahem & Sevy), used. F. PPC 5 €

7068 “Salonique. Paysans de Macedoine et Soldat Anglais” color. (Parisiana No.253), unused. Creased. PPC OFFER

7069 “Salonique. Buáes de Macedoine” color. (Parisiana No.256), unused. VF. PPC 3 €

7070 “Salonique. Le Quai Niki entre la rue Venizelos et la Tour Blanche” color. (E.L. Deley), used. VF. PPC 7 €

7071 “Salonique. Vue panoramique de la Ville du cote des Remparts” yellowish-black (L. Molho & Co. No.25771), 
unused. VF.

PPC 8 €

7072 “Salonique. La vielle ville (Jedi Koule)” color. (Terni No.237), unused. VF. PPC 6 €

7073 “Salonique. Place de la Liberte” grey-black (Manuel No.3481), used. F. PPC 6 €

7074 “Salonique. Place de lUnion” color. (D. Sonides No.180), pu.1909 (stamp removed). F. PPC 5 €

7075 “Salonique. Porte de Vardar” color., unused. Stain on the leÛ upper corner. PPC 8 €

7076 “Souvenir de Salonique. Route des Campagnes” color. (G. Bader No.199), unused. VF. PPC 10 €

7077 “Salonique. Villa Alatini. Lieu dinternement de lex-sultan” b&w, pu. VF. PPC 8 €

7078 “Salonique. Grande rue Campagnes” early color. (J. Varsano), unused. VF. PPC 8 €

7079 “Les ruines de la Mosquee de St.Sophie a Salonique” grey-black early (G. Bader), pu.1933. F. PPC 6 €

7080 “Villa dAbdoul Hamid a Salonique” b&w (D. Sonides), used. VF. PPC 7 €

7081 “Macedonia. Salonique. Porte dAdrien” color. (St. Stournaras No.154), pu.1909. VF. PPC 7 €

7082 “Souvenir de Salonique. Place des Derviches Tourneurs” early b&w (Liondas), pu.1903. VF. PPC 6 €

7083 “Salonique. Porte Galariou” (handwritten) brownish-grey (Ginakos-Margaritis, Athens), unused. VF. PPC 5 €

7084 “Lhistorique Arc de Triomphe (Camara)” color. (D. Sonides), pu.1902. F. PPC 6 €

7064 “Salonique. Costume de femme Juive” yellowish-black (Alb. Barzilai), unused. VF. PPC 8 €

7065 “Salonica. Ambulant sour milk dealers” b&w (M. Menahem No.523), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

7066 “Salonique. Rue du Quai au dela du Port” early color. (J. Varsano), unused. VF. PPC 8 €

7085 “Salonique. �e barber” olive-sepia (Panisse et Gallenca No.34), unused. VF. PPC 5 €

7080

7082

7085

7084

7086

7081

7083

7087
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7089 “Rue Parallele a Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 6 €

7090 “Salonique. Vue panoramique de la Ville du cote du Port” yellowish-black early (L. Molho & Co.), unused. VF. PPC 10 €

7091 “Le Quai de Salonique” color. (IPA/CT No.130), used. F. PPC 6 €

7092 “Vue de Salonique” yellowish-black early (Librairie Italienne), unused. VF. PPC 6 €

7093 “Souvenir de Salonique. La Debarcadere” early b&w (G. Bader), unused. VF. PPC 7 €

7094 “Souvenir de Salonique. Quai Messageries” early b&w (G. Bader No.113), pu. (stamp removed). F. PPC 5 €

7095 “Salonique. A Panoramic View” color. (IPA/CT No.226), unused. F. PPC 6 €

7096 “Salonique. Crepuscule sur la rade. Vue prise du Cimetiere Israelite” color. (IPA/CT No.165), unused. VF. PPC 6 €

7097 “Souvenir de Salonique” early b&w (G. Bader), unused. F. PPC 7 €

7098 “Souvenir de Salonique” early b&w (G. Bader), unused, with faults. PPC 5 €

7099 “Salonique. Missir Tcharsi” b&w, used. F. PPC 3 €

7100 “Souvenir de Salonique” early color. (A. Nissim), pu.1903. F. PPC 7 €

7101 “Souvenir de Salonique. Place Union” color. (Modiano), pu.1902. Slightly ripped on the frontside. PPC 7 €

7102 “Grand rue de Vardar a Salonique” early yellowish-black (H. Vassif No.2), unused. VF. PPC 8 €

7103 “Place de la Porte de la Marine a Salonique” early yellowish-black (H. Vassif No.5), pu.1903. Slightly creased 
up le� corner.

PPC 6 €

7104 “Salonique. Rue Egnatia” b&w (M.Z.), used. F. PPC 5 €

7105 “Souvenir de Salonique. Quartier de Calamaria” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 5 €

7106 “Souvenir de Salonique. Cavas & La tour blanche” early color. (G. Bader No.202), unused. Small cut in the 
middle.

PPC 6 €

7107 “Saloniki” b&w (Dr. Trenkler & Co), used. F. PPC 7 €

7108 “Vue de la Tour Blanche a Salonique” b&w (D. Sonides), unused. VF. PPC 7 €

7109 “Salonique. Promenade de la Tour Blanche” color. (No.40), unused. VF. PPC 7 €

7110 “Macedonia. Salonique. Tour de Lion (Tour blanc)” color. (St. Stournaras No.150), used. Creased. PPC 6 €

7088 “Salonique. Vue panoramique de la ville” color., unused. F. PPC 6 €

7086 “Souvenir de Salonique. Cimetier turc. Tour Blanche & Quai” greenish early (Carl Otto Hayd, No.9200), 
pu.1898 SALONICH Austrian Levant, trans. Triest-Trieste, arr. Perganio.

PPC 7 €

7087 “Souvenir de Salonique. Une vue panoramique de la Ville” b&w pu.1916, with red triangular censorship can-
celation “Passed by Censor*No. 2948”. VF.

PPC 6 €

7105

7108

7106

7109

7107

7110
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7112 “Salonica. Fire of 18-19-20 August 1917. French Street” grey-black (Parisiana No.11), unused. VF. PPC 6 €

7111 “Salonica. Fire of 18-19-20 August 1917. French Street, British Post O¡ce” grey-black (Parisiana No.8), 
unused. VF.

PPC 6 €

7115 7120 7121 7122

7111

7116

7118

7123
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7113 “Salonica. Fire of 18-19-20 August 1917. Quay:Max Harden Street” grey-black (Parisiana No.12), unused. VF. PPC 6 €

7114 “Salonica. Fire of 18-19-20 August 1917. Cafe Floca, Hotel de Rome, Boulgaroctonos Street” grey-black (Pari-
siana No.15), unused. VF.

PPC 6 €

7115 “Salonica. Fire of 18-19-20 August 1917. ¤e only saved building. Libertee Square transformed in General Post 
O¡ce” grey-black (Parisiana No.19), unused. VF.

PPC 6 €

7116 “Salonica. Fire of 18-19-20 August 1917. Place of Libertee ans Venizelos Street” grey-black (Parisiana No.2), 
unused. VF.

PPC 6 €

7117 “SALONIQUE” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

7118 “SALONIQUE” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

7119 “Salonique. Turkish dance” color. drawing (Parisiana, No.260), unused. F. PPC 4 €

7120 “Macedonia Salonica Femmes faisant des corbeilles” b&w PPC (C.Collas), unused. VF. PPC 8 €

7121 “Salonique. Femme Bulgare” olive-grey early (Messageries Maritimes No.39), unused. VF. PPC 5 €

7122 “Salonique. Alexandre le Grand, roi de Macedonie” yellowish-black (Alexakis, No.1650), used. VF. PPC 7 €

Macedonia
7123 “Verria La maison de la police de la Ville” b&w PPC (Papahristodoulou), unused. VF. PPC 10 €

7124 “La Macedoine pittoresque- Yenidje. Boeufs a l abreuvoir” b&w PPC (Libr. Francaise No.1041), u. VF. PPC 12 €

7125 “Yenidje Vardar. Jeunes bergers macedoniens” color. (Librairie Francaise, No.1049), unused. VF. PPC 4 €

Royalty
7126 “S.A.R. la Princesse Helene” color. real photo (A.L.), pu.1921 (stamp removed). F. PPC 6 €

7127 “King Constantine of Greece” b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €

7128 “GREEK ROYAL FAMILY” b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €

7129 “Α.Β.Υ. Ο ΔΙΑΔΟΧΟΣ ΜΕΤΑ ΤΗΣ Α.Υ. ΠΡΙΓΚΗΠΙΣΣΗΣ ΕΛΕΝΗΣ” sepia PPC, unused. VF. PPC 10 €

7130 (Greek King Constantine & his family) (no description) colour.(editor unknown),pu.1917 in Greek.One corner 
creased.

PPC 15 €

Military - Wars
7131 “Caporal Efzones” early b&w PPC (Hestia), unused. VF. PPC 10 €

7132 “Caporal Efzones” early b&w PPC (Hestia), unused. VF. PPC 10 €

7127 7128 7129

7126 7130 7131 7132
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7150 7151 7152

7153 7154 7155

7136 “Gendarmes Cretois et Evzone en tenue de Campagne” color. drawing (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 5 €

7137 “Cireur de souliers” color. drawing (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 5 €

7138 “Machand de lait” color. drawing (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 5 €

Art
7139 “Nilo” (Mus.Vatic.Roma), brownish-black (Alterocca-Terni, No 173), unused. G. PPC OFFER

7140 “Venere - Prassitele” (Mus.Vatic.Roma), brownish-black (Alterocca-Terni, No 2298), unused. G. PPC OFFER

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
7141 “Andrinople. Sou terrasessi inauguration du reservoir a eau du quartier incendie” b&w (J. Saul No.3513), 

unused. VF.
PPC 5 €

7142 “Andrinople. Eski Serai” b&w (Va½ades), unused. VF. PPC 5 €

7143 “Andrinople. Mosquee Sultan Selim” b&w (Ilie¾ No.6516), unused. VF. PPC 4 €

7144 “Andrinople. Mosquee Utch Cherefeli et Yangin-Koulessi” b&w (Ilie¾ No.5689), unused. VF. PPC 5 €

7145 “Andrinople. Mosquee Sultan Bayazit” b&w (Ilie¾ No.6521), unused. VF. PPC 5 €

Comic - Satirical
7133 (Satirical colour.card with a man selling amphoras (αγγειοπώλης) (green Aspiotis Fr.,Corfou),unused. PPC 20 €

7134 “Bergers Grecs” color. drawing (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 5 €

7135 “Marchand de limonade” color. drawing (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 5 €

7146 “Andrinople Municipalitee” b&w (Ilie¾ No.7217), unused. VF. PPC 4 €

7147 “Le nouveau Quai du Chemin de fer dAnatolie a Haidar-Pacha” early b&w, unused. VF. PPC 5 €

7148 “Constantinople. Mosquee du Sultan Bayazid” early b&w (Bon Marche No.26016), unused. Legends double 
printed. VF.

PPC 5 €

7149 “Constantinople. Iles des Princes. Vue de Halki” b&w real photo (M.J.C. No.151), unused. VF. PPC 6 €

7150 “Iles des Princes. Vue de Diaskelos a Prinkipo” b&w, unused. VF. PPC 5 €

7151 “Constantinople Sultan Selim” early colored PPC (No.9994), u. VF. PPC 8 €

7152 “Savetiers Turcs” early b&w (Au Bon Marche Nop.193), unused. VF. PPC 4 €

7153 “Constantinople Hamals (Porte-faix)” early colored PPC (No.8808), unused. VF. PPC 10 €

7154 “Constantinople Chaise a porteurs” early b&w PPC (Horticole de ¤erapia No.8), unused. Lightly stained at 
top, otherwise VF.

PPC 10 €

7155 “Constantinople Les enfants du Sultan” early b&w PPC (No.226), unused. VF. PPC 10 €

7156 “Les liberateurs de la patrie/ΟΙ ΠΡΩΤΕΡΓΑΤΑΙ ΤΗΣ ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΩΣ ΤΟΥ ΟΘΩΜΑΝΙΚΟΥ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
11 ΙΟΥΛΙΟΥ 1908/ΕΝΒΕΡ ΒΕΗΣ, ΝΙΑΖΙ ΒΕΗΣ” b&w, unused. Minor imperfections.

PPC 12 €
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7156 7157

7158 7159 7160 7161

7162 7163 7164 7165

7166 7167 7168 7169

7158 “Avenement 1389 - Ghazi Sultan Yildirim Khan I - Mort 1413” color. (Max Fruchtermann No.248), unused. 
Pinhols and creased corner.

PPC 5 €

7157 “Le heros Niasi Bey avec ses compagnons darmes” colored PPC (Fruchtermann No.243), unused. Minor 
imperfections.

PPC 15 €
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7170

7174

7171

7175

7172

7176

7173

7177

7160 “Avenement 1421 - Sultan Mourad Khan II - Mort 1451” color. (Max Fruchtermann No.250), unused. Pinholes. PPC 5 €

7161 “Avenement 1566 - Ghazi Sultan Selim Khan III - Mort 1574” color. (Max Fruchtermann No.255), unused. VF. PPC 6 €

7162 “Avenement 1574 - Sultan Mourad Khan III - Mort 1595” color. (Max Fruchtermann No.256), unused. VF. PPC 6 €

7163 “Avenement 1595 - Ghazi Sultan Muhammed Khan III - Mort 1603” color. (Max Fruchtermann No.257), 
unused. F.

PPC 5 €

7164 “Avenement 1603 - Sultan Ahmed Khan I - Mort 1617” color. (Max Fruchtermann No.258), unused. VF. PPC 5 €

7165 “Avenement 1617 - Sultan Osman Khan II - Mort 1622” color. (Max Fruchtermann No.260), unused. Pinholes 
and slightly creased corner.

PPC 4 €

7166 “Avenement 1617 - Sultan Mustapha Khan I - Mort 1623” color. (Max Fruchtermann No.259), unused. VF. PPC 6 €

7167 “Avenement 1623 - Ghazi Sultan Mourad Khan IV - Mort 1640” color. (Max Fruchtermann No.261), unused. F. PPC 5 €

7168 “Avenement 1639 - Sultan Ibrahim Khan I - Mort 1648” color. (Max Fruchtermann No.262), unused. Creased 
with pinholes and torn.

PPC 3 €

7169 “Avenement 1648 - Sultan Muhhammed Khan IV - Mort 1693” color. (Max Fruchtermann No.263), unused. VF. PPC 6 €

7170 “Avenement 1691 - Sultan Ahmed Khan II - Mort 1695” color. (Max Fruchtermann No.265), unused. Minor 
imperfections.

PPC 5 €

7171 “Avenement 1695 - Ghazi Sultan Mustapha Khan II - Mort 1704” color. (Max Fruchtermann No.266), unused. 
Part of lower right corner missing.

PPC 4 €

7172 “Avenement 1703 - Sultan Ahmed Khan III - Mort 1736” color. (Max Fruchtermann No.267), unused. Pinholes 
and slightly creased corners.

PPC 4 €

7173 “Avenement 1754 - Sultan Osman Khan III - Mort 1757” color. (Max Fruchtermann No.269), unused. Slightly 
creased in the middle.

PPC 5 €

7174 “Avenement 1757 - Sultan Moustapha Khan III - Mort 1774” color. (Max Fruchtermann No.270), unused. F. PPC 5 €

7175 “Avenement 1774 - Sultan Abdul Hamid Khan I - Mort 1789” color. (Max Fruchtermann No.271), unused. F. PPC 5 €

7176 “Avenement 1807 - Sultan Mustapha Khan IV - Mort 1808” color. (Max Fruchtermann No.273), unused. F. PPC 5 €

7159 “Avenement 1413 - Ghazi Sultan Muhammed Khan I - Mort 1421” color. (Max Fruchtermann No.249), unused. 
Pinholes and creased corner.

PPC 5 €
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7194 7195 7196

7197 7198

7199

7178 “Avenement 1861 - Sultan Abdul Asis Khan - Mort 1876” color. (Max Fruchtermann No.276), unused. F. PPC 5 €

7179 “Avenement 1876 - Sultan Mourad Khan V - Abdication 1876” color. (Max Fruchtermann No.277), unused. 
Pinhole and minor imperfections.

PPC 4 €

7180 “Smyrne” color. (CH & Co., Serie 750. Levante No.80), unused. F. PPC 5 €

7181 “Smyrne. Interieur du Mont Pagus” early greenish PPC, unused. VF. PPC 6 €

7182 “Smyrne. Place du Palais du Gouverneur” color. (S. Sarantopoulos), used. Faulty. PPC OFFER

7183 “Izmir Kestane Pazar Camisi” b&w PPC (Ruhi No.186), unused. VF. PPC 10 €

7184 “Smyrne. Chameau Pehlavan (lutteur)” early color., unused. VF. PPC 5 €

7185 “Smyrne. Chameux de Bournabat” yellowish-black (S. Sarantopoulos), unused. Creased corner. PPC 3 €

7186 “Smyrne. Pont de Caravanes. Caravane des chameaux transportant des tapis dOuchak passant a que la 
riviere Meles” early grey-black (S.J. Daponte No.1387), pu.1900. F.

PPC 3 €

7187 “Smyrne. Chameaux Pehlavans (lutteurs)” early yellowish-black, pu.1903. F. PPC 5 €

7188 “Smyrne. Campenent de chameaux” early yellowish-black (No.9), pu.1903. F. PPC 5 €

7189 “Smyrne. Caravane de chameaux” color. early, unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

7190 “Smyrne. Cafe Turc” color. early (Zachariou & Koury), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

7191 “Type d espion Kourde” yellowish-black (Alepantos & Kotsifas), unused. VF. PPC 6 €

7192 “Vue generale dEphese” b&w real photo (No.12), pu. F. PPC 5 €

7193 “EPHESE. Porte de temple de Lyssimaque” b&w (C.S.D. No.81), pu.1910. F. PPC 5 €

7194 “Smyrne-Pergame” color PPC, unused. VF. PPC 6 €

Black Sea - Pontus
7195 “Trabzon” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

7196 “Kerasunde” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

7197 “Ordu” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

7198 “LISE (Arkadan)” b&w real photo, pu.1942. Slightly creased corners. PPC 3 €

7199 “Trabson-Souksu” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

7177 “Avenement 1839 - Sultan Abdul Medjid Khan - Mort 1861” color. (Max Fruchtermann No.275), unused. A very 
small tear on le�.

PPC 5 €
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7201 “Trabson-Souksu” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €

7202 “Ancienne Forti½cation de Trebizonde” early b&w (No.50), unused. VF. PPC 10 €

7203 “Rue de la Douane” brownish (O. Nouri No. 359), unused. F. PPC 6 €

7204 “Une vue septentrionale de Trebizonde” early b&w, unused. VF. PPC 8 €

7205 “Le quartier de Kale-Itchi” yellowish-brown (H. Tcholakian No.20), unused. VF. PPC 10 €

7206 “Salut de Trebizonde. Quartier de Cale-itchi” b&w (O. Nouri No.55), unused. VF. PPC 10 €

7207 “Les murs de Dabak-Hane” lilac  (H. Tcholakian No.22), used. Creased corner. PPC 7 €

7208 “Souvenir de Trebizonde. Le Jardin de lHopital Militaire” b&w (O. Nouri No.107), unused. Creased corner. PPC 7 €

7209 “Trebizonde. Vue du Village dAkdje-Kale” b&w 2 views (O. Nouri No.111), used. F. PPC 8 €

7210 “Trebizonde. Vue de Deyrmen-Dere et la Route dErzeroum” b&w 2 views (O. Nouri No.119), unused. VF. PPC 10 €

7211 “Salut de Trebizonde. Port de Trebizonde” early b&w (Cacouli Freres No.12), pu.1905. Brown spots. PPC 7 €

7212 “Trebizonde. Costume Lay” b&w (C. Nouri, No.14), pu.1907. VF. PPC 8 €

7213 “Sochia (Anatolia). Panorama” yellowish-black (STA No.60892), pu. F. PPC 8 €

7214 “Sinop” brownish real photo, pu.1925. Creased and torn. PPC 3 €

7215 “Kirikkale” b&w real photo, unused. F. PPC 6 €

7216 “Trebizonte. Pont de Zanos” b&w (Kitabi Hamdi et ½ls), unused. VF. PPC 30 €

7217 “Rize. Fener” b&w photocard (No.15), unused. F. PPC 6 €

7218 “Rize. Vue de la mer” b&w photocard, unused. F. PPC 6 €

7219 “Akar-Samsun” b&w real photo, unused. Slightly creased corner. PPC 3 €

Shipping (Vessels,Ports,Canals,Etc.)
7220 “Cunard R.M.S. Saxonia” color. letter card printed in England, unused. VF. PPC 12 €

7221 “Le TITANIC” yellowish-black (E. Le Deley), pu. VF. PPC 10 €

7200 “Trabson-Souksu” b&w real photo, unused. F. PPC 3 €

7220

7223

7218

7221

7219

7222

7224 7225
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7226 “Steamboat. Quadruple-Screw R.M.S. . ¤e largest steamer in the world” color. pu.1927 (stamp removed). 
Minor faults.

PPC OFFER

7227 “White Star Line R.M.I. Olympic 46359 tons” brownish, pu.1921. VF. PPC OFFER

7228 “Lloyd Triestino M/S Esquilino e Viminale” brownish (I.G.D.A.), unused. Creased corner. PPC OFFER

7229 “Societe Generale de transports Maritimes a Vapeur. Marseille. Paquebot a 2 helices a turbines Mendoza” 
b&w, unused. VF.

PPC OFFER

7230 “Steamboat. Cap Arcona” b&w (C. M&S Hamburg No 68), unused. Minor faults. PPC OFFER

7231 “R.N.SCUOLA.C.COLOMBO” b&w PPC, unused. Creased corner. PPC OFFER

Other Countries (Except Creece)
7232 “Mekke-Medine” ½ve colored PPC, from the Ottoman era, unused. VF. PPC 40 €

7233 “Mekke-Medine” three-fold and two fold PPCs, both colored, from the Ottoman era, unused. VF. PPC 40 €

7234 “ARMENIA. Sowing Corn” color. (Raphael Tuck & Sons No.7691), unused. F. PPC 3 €

7235 “LA VALLEUR STRATEGIQUE DE LA VICTOIRE DE MONASTIR” b&w, unused. F. PPC 5 €

7224 “Cunard Carmania” color., unused. VF. PPC OFFER

7225 “Cunard R.M.S. Carmania” b&w, pu.1931. F. PPC OFFER

7223 “Cunard R.M.S. Ivernia” color., unused. VF. PPC OFFER

7222 “¤e boat Metamorfosis” b&w real photo (Foto-Mar), unused. F. PPC OFFER
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